

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
3132	GAS SCHUTGAS LIQUIDO	MC	1.447,20 €	4,48 €	6.479,690	MC	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
3124	GASOLIO COMB. Z 0,2% USO RISCALDAMENTO	LT	5.000,00 €	1,15 €	5.750,000	MC	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
2300STR264/01	ROSETTA 9X14 SP. 0,5 OTTONE	NR	3.382,00 €	0,09 €	300,998	MC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
3086/10	MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT	NR	1.000,00 €	0,15 €	150,000	MC	MATERIALE DI CONSUMO	DPI	DISP. PROTEZIONE INDIV.
90.120.080	REGGIA PLASTICA 12X0,6 ZIGR. AUTOM. BIAN	MT	6.000,00 €	0,01 €	75,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.125.112	BUSTA MONOUSO NEUTRA	NR	4,00 €	0,26 €	1,056	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.091	ANGOLARI IN PLASTICA 40X40 CON PUNTE	NR	8.800,00 €	0,02 €	184,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
10.838.138	RIVETTO 4X8 TESTA LARGA ALLUMINIO 303E4	NR	180,00 €	0,01 €	-1,980	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
3095	COPIA TAPPI ANTRIMORE 303L HONEYWELL	NR	400,00 €	0,15 €	60,480	MC	MATERIALE DI CONSUMO	DPI	DISP. PROTEZIONE INDIV.
31/1001	DISCO LAMELLARE D. 115 GR. 40 GS 44	NR	370,00 €	1,78 €	658,600	MC	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
021.15.00.129	PERNO RUOTA ANTA	NR	1,00 €	0,20 €	1,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
90.120.089	SIGILLO BULINATO A/16 COD.K7	NR	6.000,00 €	0,03 €	150,120	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.120.085	REGGIA IN PLASTICA CHR COMPOSITO MM. 16	MT	1.700,00 €	0,06 €	102,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
113.40.40.108	BUSSOLA PER CERNIERA	NR	43,00 €	0,68 €	29,068	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBOR	BORFIN
M21487V5016 R-	CRPO CASSONE MAC 4.0 VERNI RAL 9016	NR	12,00 €	359,00 €	4.308.000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAS	MASER ITALIA
40.510.111	CERNIERA 75X41 (ADELIGHI 120AL75)	NR	54,00 €	0,67 €	36,180	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
10.213.151	DADO AUTOMAGG. M4/R PER SP 1 RIF. (R.S.)	NR	162,00 €	0,03 €	-4,212	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
160.40.16.201	BCCCOLA PER ANCORAGGIO	NR	570,00 €	2,10 €	1.197,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.40.12.202	BCCCOLA M4 INOX	NR	576,00 €	0,75 €	432,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.45.20.111	BCCCOLA FILETTATA	NR	140,00 €	3,95 €	133,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.046.189	TUBOLARE 80X40X2 FE 360B (E/MT.)	MT	6,00 €	0,82 €	22,925	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
71.010.272	SERRATURA AGA CHIAVE BANCA + COPPIA	NR	62,00 €	25,00 €	1.550,000	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
46986	DISTANZIALE	NR	312,00 €	0,67 €	209,040	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
95.045.136	TUBOLARE 35X35X2 FE 360B (E/MT.)	MT	6,00 €	2,24 €	13,444	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
90.150.179	SCATOLA VULCANO 315X155X305	NR	9,00 €	2,31 €	20,790	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
74.010.277	CHIAVISTELLO	NR	59,00 €	1,90 €	112,100	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.160.102	SACCO PORTA BANCNOTE per 950769 TOKHEIM	NR	8,00 €	6,50 €	52,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
43673	SPESSORE	NR	21,00 €	1,00 €	21,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
55.500.106	OLIO NUTO H46	LT	208,00 €	3,10 €	644,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
935024/01	BUSSOLA	NR	85,00 €	1,50 €	127,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
160.45.30.108	BCCCOLA DUL FONDO	NR	59,00 €	4,30 €	253,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
71.010.276	SERRATURA AGA G2370000H CHIAVE CAMBIABIL	NR	6,00 €	22,20 €	133,200	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
74.010.276	CHIAVE SINGOLA AGA YGAG60G4A110 L=100	NR	8,00 €	2,79 €	22,320	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
160.40.00.002	PERNO D.10 PER CARDINI	NR	87,00 €	1,55 €	134,850	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.125.140	SIGILLO SICUREZZA PLOMB 2 NY SPIRALE	NR	8,00 €	0,19 €	1,520	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
MDT-CUBBY	MACCHINA DEL TEMPO 461103 BLACK	NR	1,00 €	112,08 €	112,080	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.548	ETICHETTA ADESSIVA BORDOGNA GROUP 100 x 2	NR	1,00 €	1,50 €	1,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
49055	DISTANZIALE PER PIATRINA SICUREZZA	NR	5,00 €	1,40 €	7,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
160.40.12.001	CARDINE PARTE FISSA	NR	6,00 €	1,90 €	11,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.45.20.112	BCCCOLA SULLA TESTA	NR	89,00 €	1,80 €	160,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
10.400.105	DADO M10 UNI 5887 ZINC.	NR	1,00 €	0,03 €	0,031	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
460013823	TAPPO GRUPPO RFD SR2000	NR	3,00 €	3,50 €	10,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
43668	PERNO PER CARRUCOLA	NR	5,00 €	1,50 €	7,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
M51056 R.	COLONNA CASSAFORTE STD IMAC 4.0	NR	2,00 €	1.138,00 €	2.276,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAS	MASER ITALIA
160.45.40.107	CARDINE PARTE MOBILE	NR	34,00 €	6,20 €	210,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
45358A	MONTANTE CONSOLLE	NR	1,00 €	140,86 €	140,861	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
160.45.00.103	BLOCCHETTO FISSAGGIO GUIDA	NR	17,00 €	6,50 €	110,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
43671	PIATTINO	NR	5,00 €	4,80 €	24,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
95.140.110	BARRA FILETTATA M.20 DIN 975 FE 360B	MT	2,34 €	2,73 €	6,377	MP	MATERIA PRIMA	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
43672	PIATTINO	NR	7,00 €	3,60 €	25,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
15331/01	PIATRINA X CARRELLO	NR	34,00 €	4,90 €	166,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
460013554/19	BLOCCHETTO PER CERNIERA	NR	50,00 €	5,50 €	275,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
SLK - PORTELLO H=75	ACCIAIO PER MOLLE 100X1000X0,8 C70	NR	27,00 €	60,00 €	1.620.000	CK	COMMERCIALIZZATI KASSO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
95.255.131	ACCIAIO PER MOLLE 100X1000X0,8 C70	NR	6,35 €	8,00 €	50,800	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
021.30.20.161	CARDINE MOBILE PORTA INT.	NR	74,00 €	4,30 €	318,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.021.123	PROFILATO "L" 60X30X6 FE 360B LAM.(E/KG)	MT	3.00 €	4,58 €	13,750 MP		MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
160.84.40.109	PERNO ANTISTRAPPO	NR	103,00 €	1,65 €	169,950 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.153.070	SCATOLA CARTONE PREVELOX	NR	3,00 €	8,00 €	24,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
021.30.20.168	PERNO PER CERNIERE SPORTELLI INTERNI	NR	49,00 €	5,70 €	279,300 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	
81715	ANELLO X BASCULAMENTO POTTER	NR	45,00 €	1,65 €	74,250 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
123.80.00.115	MANIGLIA	NR	1,00 €	22,50 €	22,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
106.05.00.110	STELO DIAM. 20	NR	105,00 €	0,19 €	19,950 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
75000035900	TORRETTA M4x15 M-F H1=8 S = 7	NR	86,00 €	0,63 €	54,180 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
160.45.00.102	BLOCCHETTO DI GUIDA	NR	34,00 €	6,50 €	221,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.45.20.119	BCCCOLA FILETTATA MESSA A TERRA	NR	33,00 €	3,30 €	108,900 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.84.41.102	BCCCOLA GUIDA TIRANTI	NR	20,00 €	4,60 €	92,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.00.106	CHIAVISTELLO LATERALE SUPERIORE	NR	2,00 €	1,80 €	3,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
44071	DISTANZIALE	NR	5,00 €	1,15 €	5,750 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
160.90.20.112	BCCCOLA PER PIEDINI	NR	49,00 €	2,80 €	137,200 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
43689	PERNO PER CARRUCOLA	NR	3,00 €	1,70 €	5,100 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
43670	PERNO PER CARRUCOLA	NR	3,00 €	1,60 €	4,800 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
90.125.202	BCRSELLO NEUTRO RAL 7035	NR	215,00 €	0,63 €	135,450 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
160.84.41.103	BCCCOLA GUIDA RIFERME (MB)	NR	54,00 €	2,90 €	156,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.314.140	TUBO S.S. D.12X1 AISI 304	MT	5,30 €	5,60 €	29,680 MP		MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
90.200.103	NASTRO ADESIVO MARRONE	NR	72,00 €	0,98 €	70,560 MC		MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
95.010.106	TONDO LAMINATO D.10	MT	2,00 €	0,72 €	1,449 MP		MATERIA PRIMA	TON	TONDO
65.193.512	GUARNIZIONE EMKA 1011-06	MT	24,30 €	3,53 €	85,672 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.45.20.113	BCCCOLA MESSA A TERRA SULLA TESTA	NR	6,00 €	2,80 €	18,800 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.30.20.110	BLOCCHETTO PER CERNIERA	NR	50,00 €	5,50 €	275,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
90.153.009	SCATOLA CARTONE 1600x700x665	NR	3,00 €	7,50 €	22,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
95.060.118	TONDO TRAFILATO D.16	MT	6,52 €	1,82 €	11,870 MP		MATERIA PRIMA	TON	TONDO
163.10.00.105	STELO MOBILE Diam 25 x 28	NR	25,00 €	1,30 €	32,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
71.010.181	KIT 4 CHIUSURE KA B.LOCKS Cod. 044-965	NR	10,00 €	29,70 €	297,000 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.215	SERR. A LEV. AGA 53725C10D4000	NR	10,00 €	5,56 €	55,600 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVE
81716	PERNO X ATTACCO MOLLA A GAS	NR	28,00 €	3,30 €	92,400 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
008.15.30.106	STECOA DI APPOGGIO	NR	4,00 €	12,00 €	48,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
71.010.20201	DADO PREFER 0996.1920 (FISSAGGIO SERR.)	NR	36,00 €	0,50 €	18,000 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVE
021.AR.20.110	BCCCOLA DI ANCORAGGIO	NR	87,00 €	3,16 €	274,465 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.70.00.304	BCCCOLA FISSAGGIO	NR	26,00 €	3,10 €	80,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.72.10.102	BCCCOLA M4 SPORGENZA 10 MM	NR	14,00 €	2,90 €	40,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
160.CA.12.203	PERNO	NR	424,00 €	0,28 €	118,720 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.063.157	PIATTO TRAFILATO 20X12 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	2,13 €	38,420 MP		MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.128	PIATTO LAMINATO 20X6 FE 360B (E/KG.)	MT	4,88 €	0,84 €	3,891 MP		MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
ZA0114-43/1	ATTACCO POSTERIORE (ACQUISTO)	NR	1,00 €	9,30 €	9,300 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
30020001802	ARMADIO BIFRONTI BIANCO	NR	8,00 €	280,00 €	2.240.000 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CFOR	FORTECH
160.40.12.203	BCCCOLA INOX M3	NR	102,00 €	2,07 €	211,140 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.40.42.001	CARDINE PARTE MOBILE	NR	34,00 €	6,60 €	224,400 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.30.20.167	PERNO PORTA INTERNA ALTA	NR	37,00 €	2,00 €	74,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
3159/18	SIGILLANTE TEROSON PUB9 BIANCO	NR	3,00 €	84,00 €	252.000 MC		MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
110.06.40.101	MANGANESE PER SERRATURE IE	NR	50,00 €	1,88 €	94,000				
163.10.00.100	CARDINE MOBILE	NR	16,00 €	7,10 €	113,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.106.102	TUBO SALDATO D.16X1 FE 360B (E./MT.)ZIN	MT	63,00 €	0,85 €	53,550 MP		MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
2300STR264/10	PERNO PER CARDINE	NR	15,00 €	4,60 €	69,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
60.071.100	FASTON MASCHIO TIPO F1	NR	454,00 €	0,02 €	9,988 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTI DI COMMERCIO
010.05.50.102	GOMMA PER SUPPORTO	NR	320,00 €	0,84 €	267,200 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.40.20.111	BCCCOLA DI SOLLEVAMENTO	NR	23,00 €	11,70 €	269,100 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO		
74.010.102	PASS QPX AGA-070G LATON	NR	40,00 €	2,80 €	112,000				
90.150.136	SCATOLA VULCANO 450X320X350	NR	10,00 €	6,61 €	66,100 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
005.88.20.105	FONDO PER FUCILI	NR	31,00 €	2,22 €	68,731 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.063.204	PIATTO TRAFILATO 10X4 FE 360B (E/KG)	MT	9,95 €	4,842 MP	4.842 MP		MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.207	PIATTO TRAFILATO 30X10 FE 360B (E/KG)	MT	9,95 €	3,50 MP	34.796 MP		MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
021.30.20.166	PERNO PORTA INTERNA ALTA	NR	27,00 €	2,50 €	67,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
40.500.710	CERNIERA EMKA 1038-U2	NR	8,00 €	4,61 €	36.880 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
86643	COPERCHIO SUPER.	NR	3,00 €	25,15 €	75.450 CC	CGMM	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMM/MECALL
160.40.12.201	BLOCCETTO INOX FILETTATO	NR	5,00 €	4,50 €	22.500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.84.40.111	CARDINE PARTE MOBILE	NR	62,00 €	5,80 €	359.600 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.AR.20.114	BLOCCETTO PER CERNIERA	NR	91,00 €	2,00 €	182.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.00.100	CARDINE	NR	2,00 €	2,95 €	5.900 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
310101	SCHEMIO POLICARBONATO NEUTRO ART. 6158/1	NR	10,00 €	9,00 €	90.000 MC	DPI	MATERIALE DI CONSUMO	DPI	DISP. PROTEZIONE INDIVID.
46000681500/02	CARDINE SPORTELLO COVER SD960LB	NR	10,00 €	7,50 €	75.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000684700/02	CARDINE FISSO	NR	9,00 €	7,50 €	67.500 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
48852	ANGOLARE DX PER MARTINETTO	NR	1,00 €	3,50 €	3.500 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
48853	ANGOLARE SX PER MARTINETTO	NR	1,00 €	3,50 €	3.500 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
90.153.102	SCATOLA CARTONE 340X490X460	NR	7,00 €	4,70 €	32.900 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.154.115	SCATOLA CART. FORTECH COLONN+ARMADIO	NR	23,00 €	4,80 €	110.400 AQ	ATAB	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
651.02.00.115	PERNO X CROCERA E RIFERMA	NR	36,00 €	0,45 €	16.236 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.520	TASTIERA 150X45 NERA LUCIDA DX	NR	32,00 €	11,50 €	368.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.310.106	TONDO TRAFILATO D5 AISI 304	MT	4,50 €	0,77 €	3.450 MP	TON	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
71.010.270	SERR. AGA BANCA/CLIENTE S6460BOR001	NR	37,00 €	13,40 €	495.800 SR	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
123.00.20.001	BRIXA UNO - SIZE 2/3/4 - KIT COPERTURA	NR	2,00 €	28,38 €	56.762 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
160.90.40.201	CARDINE PARTE FISSA	NR	6,00 €	4,20 €	25.200 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.90.40.202	CARDINE PARTE MOBILE	NR	9,00 €	8,70 €	78.300 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.90.40.203	PERNO D.8 PER CARDINI	NR	3,00 €	10,00 €	30.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.150.135	SCATOLA VULCANO 370X270X270	NR	33,00 €	5,80 €	191.400 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.150.205	CARTONE CORD. SIGMA H=165X105.5X35cm	NR	116,00 €	1,71 €	198.360 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
90.153.108	SCATOLA CARTONE 340X490X390	NR	8,00 €	4,50 €	36.000 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
65.193.509	GUARNIZIONE EMKA 1011-19	MT	6,70 €	4,04 €	27.068 AQ	MP	MATERIA PRIMA	ANG	ANGOLARE
95.020.105	ANGOLARE LAMINATO 30X30X3 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	0,89 €	15.930 MP	CR	COMMERCIALIZZATI BURTON	KEYG	KEYGUARD
004.00.99.100	KEYGUARD	NR	1,00 €	12,25 €	12.250 CR	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ARCO	ARMADI/COMPO 82.00/87.00
021.40.00.116	ASTA PER TIRANTE	NR	1,00 €	20,00 €	20.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
40.512.215	CERNIERA EMKA INOX 1031-U2	NR	4,00 €	5,19 €	20.752 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
74.010.272	CHIAVE BANCA AGA47	NR	28,00 €	4,09 €	114.520 AV	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	ACCESSORI COMMERC. VARI
75000036700	TORRETTA M4x25 M-F HI=8 S=7	NR	2,00 €	0,47 €	0.942 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	VITERIA
021.15.00.127	PERNO TIRANTE	NR	122,00 €	1,65 €	201.300 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
160.72.10.101	BLOCCETTO PER FIANCO DX	NR	8,00 €	10,50 €	84.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
160.CA.00.111	ALBERO PER VOLAN'INO	NR	173,00 €	0,95 €	164.350 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.10.302	PANNELLO PER FIANCO DESTRO	NR	15,00 €	2,60 €	39.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.12.109	PANNELLO PER FIANCO SX	NR	15,00 €	3,70 €	55.500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.14.101	BCCCOLA PER TESTA	NR	79,00 €	2,90 €	229.100 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.14.104	PANNELLO PER TESTA	NR	15,00 €	2,60 €	39.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.16.302	PANNELLO PER BASAMENTO	NR	15,00 €	2,60 €	39.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.18.302	PANNELLO PER SCHIENA	NR	15,00 €	3,30 €	49.500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.41.103	BCCCOLA GUIDA RIFERMA	NR	100,00 €	0,90 €	90.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
3140	PEZZAME BIANCO SPRUNA (PACCO KG. 20)	NR	3,00 €	40,00 €	120.000 MC	MCOF	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
95.010.112	TONDO LAMINATO D.16 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	1,15 €	6.893 MP	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
UNN74014/181	CURVA R800 90° DI 64.8 DA 70.0 S2.6	NR	5,00 €	50,00 €	250.000 CC	CCBU	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCBU	BUHLER UZWIL
123.00.30.001	BRIXA UNO - SIZE 5/6- KIT COPERTURA	NR	1,00 €	31,89 €	31.893 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
90.141.110	MOLLA A TRAZIONE D.7X1X80X7.5 L=95	NR	130,00 €	1,50 €	195.000 AQ	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.046.302	TUBOLARE 40X25X3 FE 360B (E/MT.)	MT	6,81 €	2,09 €	14.233 MP	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
315940	SIKAPOWER 423 L1 CARTUCCIA 300ML NERO	NR	12,00 €	21,90 €	262.800 MC	MC	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
74.010.270	CHIAVE BANCA AGA "XSAG0372A110 (EEW1503)	NR	3,00 €	3,00 €	9.000 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
95.011.102	QUADRO LAMINATO 6 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	0,39 €	7.038 MP	MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.045.188	TUBOLARE 60X60X5 FE 360B (E/MT.)	MT	2,45 €	6,20 €	15.190 MP	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
910001101	LAPTOPIC - CASSAFORTE HOTEL CHIAVE	NR	2,00 €	30,62 €	61.240 CD	CD	COMMERCIALIZZATI RAAT	CALA	CASSEFORTI LAPTOP
021.30.20.164	PERNO PORTA INTERNA BASSA	NR	3,00 €	3,40 €	10.200 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
067.53.00.000	RASTRELLIERA PORTAFUCILI 4 POSTI	NR	10,00 €	12,00 €	120.000 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
325.10.00.888	RASTRELLIERA KRIS/ERGON COMPONIBILI	NR	10,00 €	13,01 €	130.140 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PKCO	CASSEFORTI KRIS COMPO
325.12.00.999	RIPIANO KRIS/ERGON 2270	NR	10,00 €	81,00 €	810.000				

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
90.153.104	SCATOLA CARTONE 140X490X460	NR	6.00 €	4,75 €	28.500 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.153.110	SCATOLA CARTONE 140X490X390	NR	9.00 €	4,70 €	42.300 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
123.03.10.001	BRIXIA TRE - SIZE 1/2/3/4 - KIT COPERTUR	NR	2.00 €	31,00 €	62.000 SC	ACNP	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
75.010.108	CPRITOPPA - FAC NEUTRO-742010164000	NR	128,00 €	3,25 €	416.000 AV	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
46001074300	COVER ALIMENTATORE CM200	NR	20,00 €	1,10 €	22.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
95.012.132	PIATTO LAMINATO 20X15 FE 360B (E/KG.)	MT	1,50 €	1,49 €	2.240 MP	PIAT	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
36026	MITHRA 105/E-CASSAFORTE MURO C/FERITIOIA	NR	7,00 €	214,43 €	1.501.010 CF	MUMI	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	MUMI	CASSEFORTI MITHRA
651.02.00.113	BCCCOLLA X LEVA	NR	10,00 €	15,00 €	150.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
651.02.00.116	BCCCOLLA PER LEVA DI SGANCIO	NR	20,00 €	0,20 €	4.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
651.02.00.117	PERNO PER SBLOCCO	NR	66,00 €	0,42 €	27.720 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
651.02.00.120	ELEMENTO PER BLOCCO SACCO	NR	205,00 €	0,41 €	84.700 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.012.197	PIATTO LAMINATO 50X30 FE 360B (E/KG.)	MT	0,85 €	8,16 €	5.304 MP	PIAT	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.046.183	TUBOLARE 70X30X2 FE 360B (E./MT.)	MT	9,10 €	2,24 €	20.373 MP	TUBL	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
060.40.00.000	S8700 - INTERNO ATTREZZATO	NR	1,00 €	103,74 €	103.735 SC	ARCO	SICUREZZA COMMERCIALE	ARCO	ARMADI COMPO 8200/8700
81050	HTL 180/E - CASSAFORTE PER HOTEL	NR	4,00 €	35,58 €	142.320 CF	CFHT	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	CFHT	CASSEFORTI HTL
90.120.560	TASTIERA 150X45 NERA LUCIDA SX	NR	28,00 €	14,50 €	406.000 AV	ASIC	ACCESSORI COMMERC. VARI	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
95.115.116	TUBO OVALE 50X25X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	7,00 €	1,99 €	13.930 MP	TUBO	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
82.TA.00.-00	BRIXIA UNO/BRIXIA TRE-SIZE 1-TAMPONAMENT	NR	4,00 €	20,00 €	80.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.151.420	SCATOLA CARTONE 985X410X70	NR	9,00 €	5,50 €	49.500 AQ	ATAB	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
95.142.106	BARRA FILETTATA M.12 ZINCATA	MT	5,00 €	1,52 €	7.600 MP	BAFI	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
55.400.105	STUCCO EPOXITAL ALTE TEMPERATURE (A+B)	NR	4,50 €	42,70 €	192.150 AQ	ATAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAC	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
40.530.107	CERNIERA A FRIZIONE - ESSENTRA 493479	NR	2,00 €	32,49 €	64.980 AQ	KEYG	COMPONENTI D'ACQUISTO	KEYG	KEYBOARD
72.010.240	SERR.ELETT.R.MAS-HAMILTON M52VD SP90	NR	1,00 €	134,62 €	134.620 SR	ELE	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
78.010.141	DIAL SARGENT CON ANTISPIA	NR	2,00 €	5,00 €	10.000 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.532	TASTIERA NERA PER BRIXIA TRE SINISTRA	NR	3,00 €	30,00 €	90.000 AQ	ATAB	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
KEYGUARD-C	KEYGUARD COMBI - PORTA CHIAVI	NR	1,00 €	8,00 €	8.000 CR	KEYG	COMMERCIALIZZATI BURTON	KEYG	KEYBOARD
TBEN2000701-A	FUSIONE ALLUMINIO (ACQUISTO)	NR	1,00 €	30,00 €	30.000 AQ	CBUM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
113.40.21.000	CONTENITORE INTERNO (CONAD)	NR	14,00 €	1,00 €	14.000 SP	CAAN	SICUREZZA PROFESSIONALE	CAAN	CASSEFORTI ANTIRAPINA
71.010.221	SERRATURA STUV CLASSE B 4.19.97	NR	4,00 €	30,00 €	120.000 SR	SERRATURE	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
72.010.112	COMBINATORE 3 DISCHI SARGENT CLASSE B	NR	10,00 €	25,00 €	250.000 SR	MEC	MECCANICA	MEC	MECCANICA
90.020.100	CARTONE CANETE - H. 120 (ROTOLO)	NR	3,00 €	71,50 €	214.500 MC	IMB	MATERIALE DI CONSUMO	IMB	IMBALLO
95.332.100/12	LAMIERA 1500X3000X1 AISI 316L 2B	NR	1,00 €	133,70 €	133.700 LA	AISI	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.010.104	TONDO LAMINATO D 8	MT	2,02 €	30,72 €	30.720 CD	TON	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
3100005	BCSTIK 5242/C CF. (KG 3,75)	NR	2,00 €	48,95 €	97.890 MC	MCOF	MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
95.046.294	TUBOLARE 100X30X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1,57 €	3,20 €	5.024 MP	TUBL	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
117.16.90.002	CHRONO - PIASTRA FRONTALE CARBONIO	NR	26,00 €	28,80 €	696.800 SC	EUAK	SICUREZZA COMMERCIALE	EUAK	CASSEFORTI AKRA/CHRONO
124.51.00.777	KIT BASAMENTO PER ARDEA VERSIONE "B"	NR	2,00 €	258,00 €	516.000 SR	ASIC	SERRATURE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
72.010.111	COMBINAZIONE 3 DISCHI SERCAS 3016/2 TRID	NR	4,00 €	36,30 €	145.200 SR	MEC	SERRATURE	MEC	MECCANICA
81051	HTL 200/E - CASSAFORTE PER HOTEL	NR	16,00 €	80,87 €	1.293.904 CF	CFHT	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	CFHT	CASSEFORTI HTL
82.MT.00.300	BRIXIA UNO-BRIXIA TRE-SIZE 5 6-MODULO	NR	2,00 €	159,00 €	318.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.096	REGGIA IN PLASTICA CHR COMPOSITO MM.19	NR	2,00 €	49,90 €	99.800 AQ	IMB	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
95.324.222	TUBO SALDATO 40X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	0,28 €	6,36 €	1.779 MP	TUBO	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.045.190	TUBOLARE 25X25X3 FE 360B (E./MT.)	MT	4,56 €	1,58 €	7.191 MP	TUBL	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.046.160	TUBOLARE 50X25X3 FE 360B (E./MT.)	MT	0,11 €	2,40 €	0.264 MP	TUBL	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.046.241	TUBOLARE 70X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	4,25 €	2,00 €	8.508 MP	TUBL	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.310.112	TONDO TRAFILATO D 10 AISI 304	MT	2,70 €	2,60 €	7.020 MP	TON	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
052201-00002	TIGER S/E - CASSAFORTE PER HOTEL	NR	11,00 €	22,55 €	248.050 CT	CFTI	COMMERCIALIZZATI FORMAT	CFTI	CASSEFORTI TIGER
117.05.00.100	BASE PER TASTIERA	NR	22,00 €	6,90 €	151.800 SC	EUAK	SICUREZZA COMMERCIALE	EUAK	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
125.10.00.000	T60 - TESORETTO A 1 VANO ORIZZONTALE	NR	1,00 €	56,00 €	56.000 SC	ACNP	MATERIALE DI CONSUMO	ACNP	MATER. DI CONS.OFFICINA
3137	BCMBOLA C02 ANIDRIDE CARBONICA 60 LT	NR	1,00 €	162,12 €	162.120 MC	MCOF	COMPONENTI D'ACQUISTO	MCOF	SIGMA
460010708/4	TUBOLARE	NR	10,00 €	5,04 €	50.382 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
55.400.104	STUCCO METAL KST100 KIT	NR	1,00 €	281,04 €	281.040 AQ	ATAB	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
682.02.00.000	SIRIO/EILOS 140/200/300 - TESORETTO	NR	12,00 €	94,62 €	1.135.440 SP	ACNP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
71.010.173	SERR. ABLOY BANCACLUENTE SC211C SENTRY	NR	1,00 €	31,85 €	31.850 SR	CHIA	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.242	SERR. CAWI VDS KL 18 L. CH.160 2618/60	NR	4,00 €	20,00 €	80.000 SR	CHIA	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
72.010.247	SERR.ELETT.R. LG BASIC L3602/1+TAST.DITTON	NR	3,00 €	104,36 €	313.073 SR	ELE	SERRATURE	ELE	ELETRONICA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
83.010.100	VENTOLA 120X120 A12B23HTS	NR	9,00 €	5,70 €	51.300 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.539	TASTIERA 150x45 BIANCA LUCIDA SX	NR	11,00 €	23,00 €	253.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.549	TASTIERA BIANCA PER BRIXIA TRE SINISTRA	NR	11,00 €	30,00 €	330.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.643	TASTIERA	NR	59,00 €	7,95 €	469.050 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
95.316.102/13	LAM. AISI304 2B RIC. PVC 1L 1500X3000X2	NR	2,00 €	165,60 €	331.200 LA		LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.100/18	LAMIERA 1500X3000X1 AISI 430	NR	2,00 €	59,84 €	119.580 LA		LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.103/10	LAMIERA 1000X2000X2,5 AISI 430	NR	5,00 €	57,50 €	287.500 LA		LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.104/11	LAMIERA 1250X2500X3 AISI 430 2B	NR	3,00 €	113,28 €	339.840 LA		LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.332.104/12	LAMIERA 1500X3000X3 AISI 316 L 2B	NR	15,00 €	337,43 €	5.061.420 LA		LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.012.154	CI-201 - CONTENITORE IGNIFUGO 30 MIN	NR	1,00 €	28,00 €	28.000 CD		COMMERCIALIZZATI DI RAAT	CICI	CONTENITORI IGNIFUGHI CI
95.310.104	TONDO TRAFILATO D.4 AISI 304	MT	23,12 €	0,54 €	12.546 MP		MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.046.300	TUBOLARE 120X60X2 FE 360B (E./MT.)	MT	0,11 €	4,21 €	0.459 MP		MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.046.270	TUBOLARE 70X40X3 FE 360B (E./MT.)	MT	0,52 €	3,37 €	1.751 MP		MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.046.301	TUBOLARE 80X50X2 FE 360B (E./MT.)	MT	3,76 €	3,10 €	11.656 MP		MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.109.122	TUBO MOBILIO D.16X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	1,40 €	0,72 €	1.010 MP		MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.179	TUBO MOBILIO D.28X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	8,20 €	1,02 €	8.364 MP		MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.115	TUBO MOBILIO D.14X1 FE 360B (E./MT.)	MT	0,21 €	2,00 €	0.424 MP		MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.012.154	PIATTO LAMINATO 30X10 FE 360B (E./KG.)	MT	4,86 €	1,76 €	8.195 MP		MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
3177	LOCITTE 243 BLU 50 ML.	NR	4,75 €	39,66 €	188.401 MC		MATERIALE DI CONSUMO	MCOF	MATER. DI CONS.OFFICINA
90.250.200	PELLICOLA SPECCHIO ADESIV. (1520X5000)	NR	0,57 €	500,00 €	284.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
00069012	PCS SAFE RT760 VERS. BUSTE	NR	2,00 €	183,99 €	367.978 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CRAT	RATTIOTEC
0010.3.177	DISTANZIALE PER ASTA SUP ED INF.	NR	1.000,00 €	0,08 €	80.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
0010.3.343	DISTANZIALE	NR	380,00 €	0,10 €	38.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
002211-6000E	MEZE - CASSAFORTE A MOBILE ELETTRONICA	NR	4,00 €	198,75 €	795.000 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	CMMB	CASSEFORTI A MOBILE MB
002213-6000E	MEAE - CASSAFORTE A MOBILE ELETTRONICA	NR	1,00 €	222,20 €	222.200 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	CMMB	CASSEFORTI A MOBILE MB
002500-00000	CST 1/C - ARMADIO B.INDATO X SERVER E PC	NR	1,00 €	229,90 €	229.900 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ACST	ARMADI BLINDATI CST
002607-00000	WF 105 E/3/C - ARMADIO SICUR. PORTAFUCILI	NR	1,00 €	105,00 €	105.000 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ARWF	ARMADI PORTAFUCILIWF
002607-60000	THORAX PF 3/C - ARMADIO PORTAFUCILI	NR	2,00 €	127,05 €	254.100 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ARWF	ARMADI PORTAFUCILIWF
002645-00000	WF 145-5 - ARMADIO PORTAFUCILI	NR	1,00 €	130,90 €	130.900 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ARWF	ARMADI PORTAFUCILIWF
002645-60000	THORAX PF 5/C - ARMADIO PORTAFUCILI	NR	2,00 €	137,50 €	275.000 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ARWF	ARMADI PORTAFUCILIWF
002647-60000	THORAX PF 7/C - ARMADIO PORTAFUCILI	NR	1,00 €	161,70 €	161.700 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	ARWF	ARMADI PORTAFUCILIWF
003.05.00.102	RGSETTA SPESSORE PER PORTE	NR	925,00 €	0,17 €	152.625 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
004.00.40.000	ASSIEME PORTA DX	NR	1,00 €	140,00 €	140.000		COMMERCIALIZZATI FORMAT	CFSP	CASSEFORTI FIRE STAR PLUS
004611-00000	FIRE STAR PLUS 2/C - CASSAFORTE IGNIFUGA	NR	1,00 €	1.638,69 €	1.638.690 CT		COMMERCIALIZZATI FORMAT	CFSP	CASSEFORTI FIRE STAR PLUS
005.45.40.105	BCCCOLA PER SERRATURA	NR	820,00 €	0,14 €	114.800				
005.85.20.105	SUPPORTO PER FUCILI	NR	10,00 €	2,95 €	29.500				
005.85.40.102	STILO D. 15	NR	313,00 €	0,65 €	203.450 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
0050.1.122	BUSSOLA NYLON GRIGIA	NR	770,00 €	0,06 €	47.740 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
0050.3.106	RONDELLA PER CARDINE INF. SP 3	NR	420,00 €	0,08 €	33.600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
0050.3.112	DISTANZIALE SP. 1,5	NR	5.600,00 €	0,06 €	349.440 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
005005	ARDEA 105/CYL - CASSAFORTE CILINDRO	NR	7,00 €	280,34 €	1.962.380 CF		COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
008.10.00.182	LED 550MM 4000K 12VDC 16,9 W/IM 156 LM (NR	9,00 €	20,58 €	185.220 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTI DI COMMERCIO
008.20.00.000	BASE MODULO AD ANGOLO	NR	1,00 €	757,00 €	757.000 SP		SICUREZZA PROFESSIONALE	ISVT	SOLE EXPO/METRINETTE
008.20.00.100	KIT ILLUMINAZIONE LED MODULO ANGOLO	NR	1,00 €	60,00 €	60.000 SI		SICUREZZA	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
008.20.00.106	BUSSOLA REGGI PIANI VETRO	NR	37,00 €	3,00 €	111.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
008.20.20.113	BUSSOLA SOSTEGNO ASTA REGGI PIANI VETRO	NR	3,00 €	3,00 €	9.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
008.25.00.000	ESPOSITORE AD ANGOLO	NR	1,00 €	460,00 €	460.000 SP		SICUREZZA PROFESSIONALE	ISVT	SOLE EXPO/METRINETTE
008.00.00.100	GR. TAMPONAMENTC D-A / D3-A	NR	7,00 €	22,19 €	155.295 SP		SICUREZZA PROFESSIONALE	ISVT	SOLE EXPO/METRINETTE
008.02.00.100	GR. TAMPONAMENTC D2-A	NR	1,00 €	25,00 €	25.000 SP		SICUREZZA PROFESSIONALE	ISVT	SOLE EXPO/METRINETTE
008.E0.00.100	GR. TAMPONAMENTC E-A	NR	1,00 €	30,00 €	30.000				
008.V1.00.104	CHIAVISTELLO	NR	2,00 €	8,00 €	16.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
008.V1.00.140	ALIMENTATORE 230V 75W 12VDC + DISTR. 10	NR	3,00 €	24,36 €	73.080 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTI DI COMMERCIO
008.V1.10.113	BCCCOLA DI GUIDA	NR	2,00 €	5,50 €	11.000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	AM	COMP. MECC. DA ACQUISTO
008.V1.20.121	BCCCOLA PER SOLLEVAMENTO	NR	4,00 €	5,30 €	21.200				
008.V1.40.121	CHIAVISTELLO INFERIORE	NR	2,00 €	5,30 €	10.600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
010.15.00.103	GOMMA ANTILIO X ARMADIO MOD.41	NR	3,00 €	7,75 €	23.250				
010.30.00.100	3500/C - GRUPPO RIPIANO MODULARE	NR	9,00 €	28,11 €	252.981 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARBINIERI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
010.30.00.110	GRUPPO RIPIANO SEMPLICE LUNGO	NR	18,00 €	38,75 €	697,536	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.120	3500/C - GRUPPO APPOGGIO 6 ARMI LUNGHE	NR	3,00 €	20,07 €	60,204	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.130	3500/C-GRUPPO APPOGGIO CANNE 12 ARMI SX	NR	9,00 €	20,73 €	186,579	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.140	3500/C-GRUPPO APPOGGIO CANNE 12 ARMI DX	NR	12,00 €	21,83 €	261,960	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.150	GRUPPO COPERCHIO PER RIPIANO	NR	1,00 €	10,13 €	10,130	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.160	GRUPPO SUPPORTO PISTOLE 92 FS	NR	10,00 €	29,27 €	292,700	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.170	GRUPPO SUPPORTO SINGOLO SCIABOLA	NR	37,00 €	4,60 €	170,200	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.180	GRUPPO RIPIANO LUNGO PER M12	NR	2,00 €	63,32 €	126,632	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.190	GRUPPO FISSAGGIO BAIONETTE	NR	10,00 €	8,44 €	84,400				
010.30.00.220	GRUPPO SUPPORTO SCIOBOLE	NR	6,00 €	41,86 €	251,160	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.300	GRUPPO CASSETTO PER ARMADIO	NR	4,00 €	78,80 €	315,184	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.450	GRUPPO SUPPORTI M12 PER CESTONE	NR	3,00 €	36,40 €	109,200	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.451	SUPPORTO ANTERIORE PER M12 CESTONE	NR	1,00 €	14,00 €	14,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
010.30.00.452	SUPPORTO POSTERIORE PER M12 CESTONE	NR	1,00 €	14,00 €	14,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
010.30.00.500	3500/C - TESORETTO 1 VANO	NR	1,00 €	139,12 €	139,120	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.550	3500/C - GRUPPO TESORETTO 4 SPORTELLI	NR	1,00 €	170,00 €	170,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.620	3500/C - GRUPPO SEPARATORE BASSO	NR	5,00 €	35,87 €	179,350	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.900	CASSETTIERA MODULO DI BASE	NR	9,00 €	1,633,07 €	14,697,630	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.30.00.950	3500/C - GRUPPO SUPPORTI M12 MODULO BASE	NR	10,00 €	197,56 €	1,975,590	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
010.45.00.000	CM1/C - MODULO CUSTODIA MUNIZIONI	NR	6,00 €	322,44 €	1,934,640	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARPENTERIA CONTO TERZI
0110.15/1	ELEMENTO	NR	2,00 €	5,00 €	10,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
015.10.50.100	V330 - CONTENITORE 60/235	NR	1,00 €	10,73 €	10,730	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
015.10.50.150	V330 - CONTENITORE 85/235	NR	2,00 €	15,24 €	30,474	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
015.15.00.000	140/6 - CLASSIFICATORE TUTELA PRIVACY	NR	3,00 €	560,00 €	1,740,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CCLA	CLASSIFICATORI
015.15.20.108	PERNO PER ASTA	NR	120,00 €	0,18 €	21,720	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.18.00.000	100/4 - CLASSIFICATORE TUTELA PRIVACY	NR	18,00 €	390,00 €	7,020,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CCLA	CLASSIFICATORI
015.50.00.000	50/7 - CASELLARIO MOD. 50 CELLE	NR	2,00 €	754,41 €	1,508,812	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	C100	CASELLARI POSTALI
015.50.50.000	SERIE PORT. CASELL. PS2090 MM148.5 1-50	NR	1,00 €	150,00 €	150,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.51.00.000	50/7 - BASAMENTO CASELLARIO MOD. 50 CELLE	NR	3,00 €	82,58 €	247,752	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
015.55.00.000	100/7 - CASELLARIO POSTALE MOD.100 CELLE	NR	4,00 €	1,468,47 €	5,873,880	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	C100	CASELLARI POSTALI
015.55.40.107	BUSSOLA	NR	72,00 €	1,20 €	86,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.55.40.108	PERNO	NR	23,00 €	2,00 €	46,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.55.50.000	SERIE PORT. CAS. PS2090 MM148.5 51-100	NR	17,00 €	188,00 €	3,196,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.55.61.000	SERIE PORT. CAS. PS2090 MM148.5 101-150	NR	1,00 €	188,00 €	188,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
015.55.62.000	SERIE PORT. CAS. PS2090 MM148.5 151-200	NR	1,00 €	188,00 €	188,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
016.00.10.100	V330 - RIPIANO DIVISORIO	NR	252,00 €	3,50 €	882,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.00.40.001	PIATTO FORATO (x V300)	NR	58,00 €	0,95 €	55,100	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
016.00.40.020	V330 - PORTELLO H=86	NR	31,00 €	45,88 €	1,422,280	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.00.40.050	V330 - PORTELLO H=320	NR	10,00 €	51,67 €	516,700	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.00.40.080	V330 - PORTELLO H=960	NR	3,00 €	59,04 €	177,120	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.00.40.160	V330 - PORTELLO H=320 CHIAVE SINGOLA	NR	39,00 €	44,51 €	1,735,890	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.00.40.260	V330 - PORTELLO H320 speciale c/feritoia	NR	1,00 €	48,65 €	48,650	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.05.20.000	V330 - COLONNA H=520	NR	10,00 €	67,57 €	675,700	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.10.20.000	V330 - COLONNA H=330	NR	9,00 €	61,55 €	553,950	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
016.20.40.001	PIATTO FORATO	NR	82,00 €	0,93 €	76,260	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
016.25.00.000	V240/5 - BLOCCHIERA	NR	1,00 €	304,70 €	304,700	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	BLOC	BLOCCHIERE
016.30.40.001	PIATTO FORATO (x V458)	NR	34,00 €	4,00 €	136,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.05.00.113	ROSETTA SILICONE	NR	452,00 €	0,08 €	37,968	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.20.102	BLOCCETTO PER CERNIERA	NR	79,00 €	1,80 €	142,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.20.120	BLOCCOLA PER SOLLEVAMENTO	NR	33,00 €	2,65 €	87,450	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.40.104	PIATTO FILETTATO PER PORTA	NR	5,00 €	7,50 €	37,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.40.109	LAMIERA ASOLATA CORNICE SCANNER	NR	240,00 €	1,24 €	297,600	SI	SICUREZZA	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
021.05.40.110	LAMIERA CORNICE SCANNER	NR	240,00 €	1,02 €	240,000	SI	SICUREZZA	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
021.05.40.514	GUARNIZIONE SCANNER LIBRETTO	NR	85,00 €	4,92 €	418,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.40.522	BCCOLA TRASLANTE LIMITATORE SPORTELLO	NR	305,00 €	0,53 €	160,430	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.41.108	CARDINE MOBILE SPORTELLO	NR	96,00 €	1,50 €	144,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.05.41.111	CARDINE FISSO SPORTELLO	NR	50,00 €	19,00 €	950,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
021.05.41.113	ASTA PER CIAVI STELLO SUP - INF	NR	45.00 €	2.00 €	90.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.10.20.134	CARDINE PARTE FISSA (DX-SX)	NR	2.00 €	5.50 €	11.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.00.227	MURALE BASAMENTO	NR	8.00 €	0.80 €	6.400 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.110	BLOCCETTO PER CERNIERA	NR	2.00 €	5.30 €	10.600 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.112	BCCCOLA PER SOLLIEVAMENTO	NR	3.00 €	4.50 €	13.500 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.161	CARDINE MOBILE PORTA INT.	NR	3.00 €	11.50 €	34.500 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.15.20.162	PERNO	NR	2.00 €	6.400 €	6.400 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.164	PERNO PORTA INTERNA BASSA	NR	1.00 €	6.70 €	6.700 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.166	PERNO PORTA INTERNA ALTA	NR	3.00 €	6.70 €	20.100 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.167	PERNO PORTA INTERNA ALTA	NR	4.00 €	3.70 €	14.800 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.20.168	CARDINE FISSO PORTA INT.	NR	1.00 €	11.00 €	11.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.31.103	BCCCOLA	NR	4.00 €	4.50 €	18.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.40.105	BCCCOLA GUIDA TIRANTI	NR	4.00 €	4.00 €	16.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.40.106	BCCCOLA GUIDA TIRANTI	NR	1.00 €	4.00 €	4.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.40.107	BCCCOLA GUIDA TIRANTI	NR	1.00 €	6.70 €	6.700 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.40.114	BCCCOLA M5	NR	4.00 €	2.30 €	9.200 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.15.40.115	BCCCOLA ALTA M5	NR	3.00 €	2.30 €	6.900 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
021.30.00.102	PERNO PER CERNIERA FRONTALE	NR	90.00 €	0.50 €	45.000 AQ	CSIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	CAUS	A.U.S.
021.50.00.00/A	VELOBOX F - 86X45X165 ARANCIO RAL2004	NR	3.00 €	404.21 €	1.212.630 CC	ASIG	CARPENTERIA CONTO TERZI	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.50.00.101	FINESTRA GRANDE POLICARBONATO	NR	8.00 €	6.30 €	50.400 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.60.00.100	OELO'	NR	2.00 €	6.08 €	12.160 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
021.60.20.114	BLOCCETTO PER CERNIERA	NR	13.00 €	3.00 €	39.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
028-10-010N	PERNETTO ESTETICA	NR	304.00 €	0.35 €	108.400 AQ	CRAV	COMPONENTI D'ACQUISTO	CRAV	RAVELLI SRL
030.30.00.999	PERNO D.12 - PER CARDINE	NR	80.00 €	0.49 €	39.248 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
030.48.45.108	PANNELLO PARETE POST. (SOLO DISEGNO)	NR	2.00 €	15.00 €	30.000				
030.48.45.200	KIT STOFFA PER PANNELLI	NR	8.00 €	2.50 €	20.000				
03918	PARACOLPO COD. 30/21.028 25X16	NR	50.00 €	0.11 €	5.600 AQ	SPVA	COMPONENTI D'ACQUISTO	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
051371299	BUSSOLA	NR	7.00 €	7.50 €	52.500 AQ	CGAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
052202-00002	TIGER MIE - CASSAFORTE PER HOTEL	NR	1.00 €	28.87 €	28.870 CT	CFTI	COMMERCIALIZZATI FORMAT	CFTI	CASSEFORTI TIGER
061.38.00.000	VCR 210 - RIPIANO RACK 19" ESTRAIBILE	NR	8.00 €	19.00 €	152.000 SP	ASIG	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
067.10.00.000	VCR 100 - RIPIANO	NR	4.00 €	6.80 €	27.200 SP	ASIG	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
067.25.00.103	RIPIANO PORTACARTELLE I=330 X 3700	NR	14.00 €	15.00 €	210.000 SC	ARMO	SICUREZZA COMMERCIALE	ARMO	ARMADI MONOBLOCCO 3000
072.10.00.000	ASTA IN LEGNO	NR	12.00 €	5.47 €	65.640				
072.30.00.000	3600/3700 - TESORETTO 1 VANO A 2BATTENTI	NR	11.00 €	159.67 €	1.745.370 SC	ASIG	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
072.30.10.105	3200 - TESORETTO 1 VANO	NR	6.00 €	129.20 €	775.200 SC	ASIG	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
072.55.00.000	PERNO PER CARDINE	NR	1.00 €	3.60 €	3.600 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
073.20.00.000	3215 - TESORETTO C/GERITOIA	NR	2.00 €	100.00 €	200.000 SC	ASIG	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
082-10-005N-A	TESORETTO 2B+2 CESTELLI C-SOSPESSE I=330	NR	10.00 €	240.00 €	2.400.000 SP	ASIG	SICUREZZA PROFESSIONALE	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
1.014.87.101/2	CARTER	NR	100.00 €	5.50 €	550.000 CC	CRAV	CARPENTERIA CONTO TERZI	CRAV	RAVELLI SRL
1.246.10.107/3	BCCCOLA	NR	66.00 €	1.91 €	125.730 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.246.15.106/1	ELEMENTO	NR	13.00 €	5.00 €	65.000 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.362.20.100/2	TIRANTE	NR	2.00 €	8.00 €	16.000 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.362.20.100/3	PERNO	NR	8.00 €	6.50 €	52.000 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.362.20.100/4	BUSSOLA	NR	4.00 €	5.80 €	23.200 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.362.20.128/1	ELEMENTO PER LEVA	NR	1.00 €	8.00 €	8.000 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
1.500.11.129/1	ELEMENTO PER LEVA	NR	10.00 €	4.10 €	41.000 CC	CMAC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAC	MACPI
10.815.110	PERNO	NR	60.00 €	2.48 €	148.800 AQ	CMAC	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
102.40.00.000	DADO 10 UNI 5588 INOX (MEDIO)	NR	116.00 €	0.09 €	10.765 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
102.40.00.100	ZEROZERO - ASSIEME GENERALE STANDARD	NR	50.00 €	0.03 €	1.300 A	QAVI	COMPONENTI D'ACQUISTO	QAVI	CASSAFORTE ZERO3ZERO
102.40.00.103	COPRICONGEGNI	NR	4.00 €	9.000.000 €	63.000.000 SC	ASIG	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.108	PERNO PER CARDINE INFERIORE	NR	10.00 €	20.00 €	80.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.108S	STELO MOBILE D40X60	NR	20.00 €	5.50 €	80.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.110	STELO SPECIALE PER ZERO3ZERO	NR	20.00 €	6.50 €	130.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.111	BCCCOLA FILO RIBLOCCAGGIO	NR	4.00 €	4.00 €	16.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.113	MOLLETTA	NR	30.00 €	2.50 €	75.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
102.40.00.113	ALBERO PER MANIGLIA	NR	3.00 €	29.00 €	87.000 AQ	ASIG	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIG	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
102.40.00.123	PERNO DI BATTUTA	NR	6,00 €	8,00 €	48,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.125	PERNO SUPERIORE	NR	7,00 €	5,00 €	35,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.126	CCOULO PER PIGNONE	NR	7,00 €	35,00 €	245,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.137/CO	ZEROSZERO-RIVESTIM. EST. ECOP. COCCODRILLO	NR	3,00 €	100,00 €	300,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.137/CU	ZEROSZERO-RIVESTIM. ESTERNO ECOPEL_CUOIO	NR	1,00 €	300,00 €	300,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.137/S	ZEROSZERO-RIVESTIM. ESTERNO ECOP.STANDARD	NR	2,00 €	260,00 €	520,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.137/SA	ZEROSZERO-RIVESTIM. ESTERNO SERIE SAFARI	NR	3,00 €	300,00 €	900,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.138	CARTERINO COPERTURA FLAT TASTIERA	NR	10,00 €	0,30 €	3,000				
102.40.00.143	PANNELLO ESTERNO FRONTALE	NR	2,00 €	15,00 €	30,000				
102.40.00.144	PANNELLO ESTERNO SX E POSTERIORE	NR	4,00 €	10,00 €	40,000				
102.40.00.145	PANNELLO ESTERNO LATERALE DX	NR	2,00 €	10,00 €	20,000				
102.40.00.146	PANNELLO ESTERNO SUPERIORE	NR	2,00 €	10,00 €	20,000				
102.40.00.149	INGRANAGGIO PER PIGNONE	NR	3,00 €	8,00 €	24,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.150	BCCCOLA GUIDA TIRANTI H=16.5MM	NR	1,00 €	4,15 €	4,150 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.152	BCCCOLA GUIDA TIRANTI H=22.5MM	NR	1,00 €	4,25 €	4,250 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.158	BCCCOLA FISSAGGIO NASTRO RAME	NR	22,00 €	1,90 €	41,800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.159	GUARNIZIONE PER MENSOLINA	NR	380,00 €	0,15 €	57,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.160	RONDELLA POLIETILENE TIRANTI	NR	260,00 €	0,06 €	15,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.161	BCCCOLA POLIETILENE PER TIRANTI	NR	308,00 €	3,50 €	1,078,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.162	SERIE TAMPONI PER VERNICIATURA	NR	5,00 €	0,30 €	1,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.166	PANNELLO ESTERNO SX E POST. (GREZZO)	NR	20,00 €	10,00 €	200,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.167	PANNELLO ESTERNO DX (GREZZO)	NR	10,00 €	10,00 €	100,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.168	PANNELLO ESTERNO SUPERIORE (GREZZO)	NR	10,00 €	7,00 €	70,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.169	PANNELLO ESTERNO FRONTALE (GREZZO)	NR	10,00 €	13,00 €	130,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.181	ALBERO PER MANIGLIA	NR	1,00 €	29,00 €	29,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.182	BCCCOLA COPERTURA SEDE STELI	NR	1,00 €	3,95 €	3,950 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.185	BCCCOLA COPERT. SEDE STELI LATO CARD.	NR	3,00 €	3,70 €	11,100 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.187	BCCCOLA COPERTURA SEDE STELI (FERMO)	NR	3,00 €	4,50 €	13,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.190	GRANO DI FERMO MANIGLIA	NR	7,00 €	4,50 €	31,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.304	PROFILO L=998	NR	20,00 €	17,00 €	340,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.313	PROFILO L=998	NR	12,00 €	23,00 €	276,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.323	PROFILO L=995	NR	4,00 €	17,00 €	68,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.333	PROFILO L=996	NR	4,00 €	23,00 €	92,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.700/S	ZEROSZERO-RIVESTIM. INTERNO ECOP. STANDARD	NR	11,00 €	90,00 €	990,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.701	PANNELLO INTERNO DX-SX	NR	18,00 €	14,00 €	252,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.702	PANNELLO INTERNO SCHIENA	NR	9,00 €	14,00 €	126,000				
102.40.00.703	PANNELLO INTERNO FONDO	NR	9,00 €	18,00 €	162,000				
102.40.00.705	ZEROSZERO - RIPIANO	NR	20,00 €	10,00 €	200,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.706	PANNELLO INTERNO TESTA	NR	6,00 €	22,50 €	135,000				
102.40.00.710	PANNELLO INTERNO FONDO (GREZZO)	NR	10,00 €	4,00 €	40,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.711	PANNELLO INTERNO SCHIENA (GREZZO)	NR	10,00 €	7,00 €	70,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.712	PANNELLO INTERNO DX-SX (GREZZO)	NR	20,00 €	8,00 €	160,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.713	PANNELLO INTERNO TESTA (GREZZO)	NR	10,00 €	22,50 €	225,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.00.800	ZEROSZERO - BANCALE	NR	12,00 €	83,64 €	1,003,620 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZERO3ZERO	
102.40.00.999	IMBALLO	NR	2,00 €	27,50 €	55,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.25.103	CARDINE FISSO INFERIORE	NR	3,00 €	22,50 €	67,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.25.104	CARDINE FISSO SUPERIORE	NR	2,00 €	8,50 €	17,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.25.108	BCCCOLA ANCORAGGIO	NR	2,00 €	5,00 €	10,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.118	BCCCOLA PER GOLFARE	NR	2,00 €	6,50 €	13,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.120	BCCCOLA CHIUSURA STELI	NR	3,00 €	1,20 €	3,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.121	BCCCOLA CHIUSURA STELI (FERMO)	NR	1,00 €	1,20 €	1,200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.122	BCCCOLA CHIUSURA STELI LATO CARDINI	NR	4,00 €	1,20 €	7,200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.123	BCCCOLA CHIUSURA STELI BATTUTE	NR	3,00 €	1,80 €	3,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.30.161	BLOCCHETTO CONTATTI ELETTRICI	NR	7,00 €	9,00 €	63,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.40.100	BCCCOLA FISSAGGIO BOCCOLE TIRANTI	NR	35,00 €	1,10 €	38,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
102.40.40.101	TUBO PASSAGGIO CAVI INTERNO PORTA	NR	8,00 €	3,50 €	28,000				
102.40.40.111	CARDINE MOBILE INFERIORE	NR	1,00 €	18,00 €	18,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
102.40.40.112	CARDINE MOBILE SUPERIORE	NR	3.00 €	7,80 €	23.400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.40.113	TUBO GUIDA MANIGLIA	NR	3.00 €	17,00 €	51.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.40.114	BCCCOLA FISSAGGIO CONSOLE	NR	26,00 €	2,10 €	54.600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.40.115	TONDO DI UNIONE STRUTTURA PORTA	NR	27,00 €	2,50 €	67.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.40.118	BCCCOLA FISSAGGIO BOCCOLE BASE	NR	30,00 €	1,15 €	34.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.40.119	BCCCOLA FERMO MANIGLIA	NR	10,00 €	1,80 €	18.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.90.000	ZERO3ZERO - COPERTURA BANCALE STANDARD	NR	8,00 €	200,34 €	1.602.752 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSAFORTE ZERO3ZERO		
102.40.91.000	ZERO3ZERO - COPERTURA BANCALE SPECIALE	NR	5,00 €	120,00 €	600.000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSAFORTE ZERO3ZERO		
102.40.99.000	ASSIEME TESORETTO ZERO3ZERO	NR	2,00 €	200,00 €	400.000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSAFORTE ZERO3ZERO		
102.40.99.206	QUADRO PER ASTA DI FERMO	NR	1,00 €	6,00 €	6.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.40.99.402	PERNO PER CARDINE SUPERIORE-INFERIORE	NR	1,00 €	9,00 €	9.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.41.90.101	PROFILATO L=996	NR	1,00 €	24,00 €	24.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.41.90.102	PROFILATO L=998	NR	1,00 €	19,00 €	19.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.41.90.201	PROFILATO L=998	NR	1,00 €	24,00 €	24.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
102.41.90.301	PROFILATO L=995	NR	2,00 €	19,00 €	38.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
1054.1.208/02	BLOCCCHETTO	NR	100,00 €	0,21 €	21.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	VARI CLIENTI CARPENTERIA		
106.15.00.999	VITE TC M5X8 ZINC	NR	5.520,00 €	0,01 €	55.200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	VITERIA		
109.02.40E105	MANGANESE PROTEZIONE SERRATURA	NR	300,00 €	1,19 €	357.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
109.02.40E107	CAVALLOTTO PER LORICA 82/C	NR	98,00 €	0,50 €	49.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
109.04.55E555	KIT/84 - RIPIANO LORICA 84	NR	35,00 €	3,04 €	106.400 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI LORICA		
109.08.55E555	KIT/86-KIT/88 - RIPIANO LORICA 86/88	NR	18,00 €	3,17 €	57.060 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI LORICA		
109.18.55E555	KIT/86L-KIT/88L - RIPIANO LORICA 86L/88L	NR	7,00 €	3,29 €	23.030 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI LORICA		
112.02.20.103	BLOCCCHETTO PER TELAIO	NR	440,00 €	0,21 €	92.400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
112.02.40.102	BLOCCCHETTO PER CERNIERA	NR	470,00 €	0,12 €	57.810 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
112.18.00.000	MITHRA 2428/E - CASSAFORTE DA MURO	NR	1,00 €	50,00 €	50.000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI MITHRA		
113.40.40.999	ROSETTA OTTONE D. 13 x 6,7 x 0,5	NR	1.000,00 €	0,05 €	46.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
113.60.00.000	CASSAFORTE DA HOTEL	NR	3,00 €	267,85 €	803.550 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	GMMMECALL		
11544	PERNO FILETTATO	NR	50,00 €	0,90 €	45.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	GMMMECALL		
117.05.00.101	PCMOLO	NR	29,00 €	4,90 €	142.100 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.05.20.108	PANNELLO SULLA TESTA	NR	30,00 €	2,33 €	69.900 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.05.30.204	RIPIANO	NR	1,00 €	5,86 €	5.860 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.05.40.106	CHRONO 1/E - AKRA - COPRICONGEGNI	NR	1,00 €	36,54 €	36.540 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.05.40.107	STELO IN RAME D20X50	NR	15,00 €	5,56 €	83.400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.06.40.200	PIASTRA FRONTALE IC /E	NR	5,00 €	1,00 €	5.000				
117.16.00.002	BCCCOLA PER MANIGLIA IN OTTONE	NR	83,00 €	1,20 €	99.600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.16.00.004	BASE PER MANIGLIA	NR	82,00 €	4,90 €	401.800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.16.00.996	PERNO PER RIBLOCCAGGIO	NR	18,00 €	1,60 €	28.800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.16.00.997	BCCCOLA NYLON PER FILO RIBLOCC.	NR	2.350,00 €	0,15 €	352.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.16.80.002	CHRONO1 - COPRICONGEGNI CARBONIO	NR	7,00 €	36,54 €	255.780 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.16.90.102	CHRONO - RIPIANO IN CARBONIO	NR	18,00 €	33,64 €	605.520 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.20.20.109	PANNELLO LATERALE	NR	90,00 €	4,50 €	405.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.20.20.112	PANNELLO BITUMINOSO LATERALE	NR	10,00 €	2,98 €	29.820 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
117.20.40.105	COPRICONGEGNI	NR	2,00 €	10,40 €	20.800 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.31.80.002	CHRONO2 - COPRICONGEGNI CARBONIO	NR	5,00 €	37,39 €	186.950 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.35.40.102	COPRICONGEGNI	NR	1,00 €	13,80 €	13.800 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.46.80.002	CHRONO3 - COPRICONGEGNI CARBONIO	NR	6,00 €	45,24 €	271.440 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.50.40.102	COPRICONGEGNI	NR	1,00 €	17,80 €	17.804 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117.56.80.002	CHRONO4 - COPRICONGEGNI CARBONIO	NR	8,00 €	65,34 €	522.720 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CASSEFORTI AKRA/CHRONO		
117703	PERNO	NR	4,00 €	1,80 €	7.200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	GMMMECALL		
118.05.20.104	PANNELLO 330X380X25	NR	20,00 €	3,90 €	78.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.05.20.105	PANNELLO 290X330X25	NR	20,00 €	1,98 €	39.580 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.05.20.106	PANNELLO 305X380X25 FUST.	NR	10,00 €	2,85 €	28.450 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.16.20.103	BCCCOLA PER ANCORAGGIO	NR	12,00 €	4,50 €	54.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.16.20.104	PANNELLO BITUMINOSO INTERNO 380 x 330	NR	5,00 €	6,10 €	30.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.16.20.105	PANNELLO BITUMINOSO INTERNO 330 x 290	NR	8,00 €	5,00 €	40.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.16.20.111	BCCCOLA PER ANCORAGGIO	NR	6,00 €	4,80 €	28.800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		
118.29.00.200	PANNELLO LEGNO DA RIVESTIRE RIPIANO	NR	5,00 €	18,00 €	90.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA		

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
118.31.00.100	STELO Diam. 25 L35	NR	5,00 €	2,50 €	12,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
118.32.40.107	PANNELLO 320X250X15 FUST.	NR	10,00 €	1,30 €	13,020 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
118.32.40.108	CARDINE INFERIORE	NR	58,00 €	0,20 €	11,380 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
118.32.40.201	BCCOLA CARDINE SUPERIORE	NR	52,00 €	0,28 €	14,498 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
118.32.40.202	PERNO CARDINE SUPERIORE	NR	55,00 €	0,17 €	9,374 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
118.32.40.999	STELO D.20	NR	145,00 €	0,28 €	40,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
122026	PERNO RULLI	NR	5,00 €	4,50 €	22,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
123.65.00.GAL	CARDINE SUP. SX SERIG. "GALLI"	NR	4,00 €	54,80 €	219,200				
123.80.00.109	SPessori TEFLOON PER SCORRIMENTO	NR	2,00 €	0,50 €	1,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
123.80.00.119	RONDELLA ROTAZIONE PORTA	NR	18,00 €	1,80 €	32,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
123.80.00.GAL	COPRI CARDINE SUP. DX SERIG. GALLI	NR	7,00 €	54,80 €	383,600				
123.83.00.500	COPRI CARDINE SUP. SX SERIG. BORDOGNA	NR	4,00 €	27,00 €	108,000				
124.01.00.103	RIPIANO	NR	5,00 €	4,35 €	21,770				
124.01.00.105	ASSIEME MANIGLIA	NR	1,00 €	8,30 €	8,300 SI	SICUREZZA	SICUREZZA	CARE	CASSEFORTI ARES
124.04.00.103	RIPIANO	NR	5,00 €	4,58 €	22,820				
124.51.00.888	KIT BASAMENTO PER ARDEA VERSIONE "A"	NR	5,00 €	159,00 €	795,000 SR	SERRATURE	SERRATURE	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
124.51.00.999	KIT BASAMENTO PER ARDEA 750/790	NR	2,00 €	1,00 €	2,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	SICUREZZA COMMERCIALE	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
125.20.00.000	T2V - TESORETTO A 2 VANI VERTICALI	NR	5,00 €	79,01 €	395,060 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
125.25.00.000	T1 - TESORETTO A 1 VANO ORIZZONTALE	NR	8,00 €	57,63 €	461,040 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUIZ.
125.50.00.000	ZEROZERO - CASSAFORTE CERTIFICATA	NR	1,00 €	5,000,00 €	5,000,000 SC	SICUREZZA COMMERCIALE	SICUREZZA COMMERCIALE	C030	CASSAFORTE ZEROZERO
125.50.00.107	BUSSOLA GUIDA MANIGLIA	NR	4,00 €	5,80 €	23,180 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
13059	NAUSICA 101 E PLUS - CASSAFORTE DA MURO	NR	12,00 €	115,06 €	1,380,720 CF	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	MUNA	CASSEFORTI NAUSICA
131.30.20.102	GUIDA FONDO CASSETTO	NR	2,00 €	17,64 €	35,280 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
131.32.35.104	STELO D. 20x30	NR	328,00 €	0,25 €	82,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
131.35.00.100	ALBERO PER VOLANTINO	NR	45,00 €	0,70 €	31,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
131.40.00.100	ALBERO PER VOLANTINO	NR	5,00 €	0,70 €	3,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
14004401	RONDELLA PVC DI.16 DE.32 SP.2	NR	300,00 €	0,45 €	135,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
14007401	RONDELLA PVC DI.30 DE.50 SP.1.5	NR	20,00 €	0,70 €	14,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
14026401	RONDELLA PVC DI.4.5 DE.15 SP.1.5	NR	200,00 €	0,25 €	50,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
141.05.41.102	BCCOLA X TIRANTE CENTRALE	NR	11,00 €	0,25 €	2,750 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
141.05.41.103	BCCCOLA	NR	76,00 €	1,90 €	144,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.20.202	BCCCOLA PER MANIGLIA SUPERIORE	NR	47,00 €	1,00 €	47,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.20.203	BCCCOLA PER TESTA	NR	54,00 €	1,90 €	102,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.43.101	CARDINE INFERIORE MOBILE	NR	32,00 €	4,13 €	132,160 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.43.102	CARDINE INFERIORE PARTE FISSA	NR	28,00 €	2,07 €	57,960 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.43.201	CARDINE SUPERIORE MOBILE	NR	30,00 €	4,13 €	123,900 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.43.202	CARDINE SUPERIORE PARTE FISSA	NR	29,00 €	2,07 €	60,030 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.05.43.999	PERNO PER CARDINI	NR	29,00 €	0,93 €	26,970 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.16.00.112	BASE PER VOLANTE	NR	17,00 €	1,50 €	25,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.16.25.108	RETE DI PROTEZIONE INVOLUCRO	NR	20,00 €	1,95 €	39,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.16.42.202	BCCCOLA PER TIRANTI AL TO - BASSO	NR	100,00 €	0,80 €	80,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.16.42.209	BCCCOLA PER TIRANTE CENTRALE	NR	40,00 €	1,00 €	40,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.20.30.102	BCCCOLA DI SOLLEVAMENTO	NR	100,00 €	2,80 €	280,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.25.00.994	GAMBO PER VOLANTINO	NR	6,00 €	2,10 €	12,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.27.41.102	BCCCOLA PER MOVIM. POST. MECCANISMI	NR	28,00 €	1,20 €	33,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.28.00.105	SACCO BANCONOTE POLIEST. 150/3	NR	36,00 €	4,50 €	162,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGIL	GILBARCO
160.28.00.112	VETRO PROTEZIONE SERRATURA	NR	365,00 €	9,30 €	3.394,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.28.00.114	ADESIVO FUSIBILE-DANGER	NR	364,00 €	0,41 €	149,240 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.28.00.115	COLLEGAMENTO DI TERRA COLONNINO E CASSAF	NR	200,00 €	0,58 €	116,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.28.00.116	DISTANZIALE PER SERRATURA	NR	2,810,00 €	0,05 €	140,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.29.00.106	SCIVOLO INVITO BANCONOTE	NR	2,00 €	13,48 €	26,960 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.29.00.300	OFT - SACCO SEMPLICE COMPLETO	NR	10,00 €	8,19 €	81,880 CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
160.29.20.109	CARDINE FISSO	NR	7,00 €	2,20 €	15,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.29.40.122	STELO FISSO A SALDARE	NR	26,00 €	1,10 €	28,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.29.40.123	CARDINE MOBILE	NR	6,00 €	4,50 €	27,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.35.00.903	SUPPORTO SERRATURA	NR	194,00 €	0,01 €	1,940 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI
160.35.00.905	BLOCCETTO GUIDA PERNO SIGILLO	NR	196,00 €	0,01 €	1,960 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
160.35.00.907	ELEMENTO COPERCHIO POSTERIORE	NR	192.00 €	0,01 €	1,920	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI
160.35.00.910	INVOLUCRO SERRANDA	NR	5,00 €	35,11 €	175.550				
160.35.00.911	LAMIERA PER GUIDA DX - SX	NR	414,00 €	2,00 €	828.000				
160.35.00.912	CURSORE DI GUIDA DX-SX	NR	409,00 €	0,01 €	4.090				
160.35.00.916	PIASTRINA PER PERNIO SIGILLO	NR	140,00 €	0,01 €	1.400				
160.35.00.918	ARRESTO	NR	207,00 €	0,01 €	2.070				
160.35.00.920	COPERCHIO POSTERIORE	NR	5,00 €	11,84 €	59.200				
160.35.00.923	ROTELLA PER BLOCCO-SBLOCCO	NR	479,00 €	5,60 €	2.682.400				
160.35.00.930	CORNICE SACCO	NR	221,00 €	0,01 €	2.210				
160.35.00.933	COPERCHIO SERRANDA	NR	5,00 €	13,39 €	66.950				
160.35.20.121	BATTUTA ORIZZONTALE	NR	67,00 €	3,50 €	234.500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.35.47.101MOD	PG5 - MODIFICA PIASTRA SACCHI	NR	30,00 €	1,20 €	36.000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI
160.35.60.107	ASSIEME PROTEZIONE DIETRO SACCO	NR	68,00 €	15,30 €	1.040.400				
160.36.89.000	B23 - KIT PANNELLO SCHIENA	NR	3,00 €	142,00 €	426.000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
160.40.00.100	CHIAVISTELLO	NR	106,00 €	1,98 €	209.880	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.40.41.101	BCCCOLA GUIDA TIRANTI (M8)	NR	52,00 €	0,95 €	49.400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.40.41.103	BCCCOLA PER RIFERME (M8)	NR	66,00 €	0,78 €	51.480	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.45.00.108	DEVIAITORE	NR	92,00 €	1,55 €	142.600				
160.48.16.101	BCCCOLA PER BASAMENTO	NR	2,00 €	10,00 €	20.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.60.10.101	RINFORZO PER FIANCO	NR	2,00 €	5,00 €	10.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.10.001	EVERFLEX 10 PER FIANCO DX	NR	4,00 €	4,52 €	18.060	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.10.101	RINFORZO PER FIANCO DX	NR	4,00 €	4,50 €	18.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.12.306	EVERFLEX 10 PER FIANCO SX	NR	4,00 €	4,83 €	19.320	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.14.102	EVERFLEX 10 PER TESTA	NR	4,00 €	2,21 €	8.820	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.14.312	PANNELLO LEGNO PER TESTA	NR	1,00 €	8,00 €	8.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.16.002	EVERFLEX 10 PER BASE	NR	11,00 €	2,63 €	28.875	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.16.251	PANNELLO LEGNO PER BASE	NR	1,00 €	10,50 €	10.500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.18.001	EVERFLEX 15 PER SCHIENA	NR	27,00 €	3,99 €	107.730	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.64.42.103	EVERFLEX 10 PER PORTA	NR	4,00 €	2,47 €	9.872	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.66.00.002	CHIAVISTELLO INOX	NR	30,00 €	3,50 €	105.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
160.66.14.106	BCCCOLA FORO PASSANTE	NR	6,00 €	1,65 €	9.900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.69.00.002	CARDINE PARTE MOBILE	NR	8,00 €	10,30 €	82.400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.70.00.356	TUBOLARE PER INSERTI M10	NR	5,00 €	1,66 €	8.300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.84.14.102	BCCCOLA M6 TESTA H4	NR	282,00 €	0,30 €	87.600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.AR.20.106	BCCCOLA PER PIEDINI	NR	12,00 €	11,00 €	132.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.AR.20.128	BCCCOLA PER SOLLEVAMENTO	NR	500,00 €	0,71 €	352.500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.AR.20.138	TUBOLARE LATO CHIAVISTELLI	NR	15,00 €	12,30 €	184.500				
160.AR.40.109_dfrv	PERNO PER CERNIERA SUPERIORE	NR	6,00 €	5,50 €	33.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
160.CA.12.104	FERMO PORTA	NR	1,00 €	8,00 €	8.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
160.CA.12.REC	SCIVOLO PER MONETE	NR	15,00 €	1,00 €	15.000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.00.444	PIASTRA PORTASACCO FONS PER 950789	NR	3,00 €	60,90 €	182.706	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.00.800	KIT IMPIANTO PNEUMATICO TOKHEIM	NR	1,00 €	134,47 €	134.470	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.40.001	COMPLESSIVO PORTA COLONNINO 950769-95080	NR	1,00 €	30,00 €	30.000				
162.02.52.000	PIASTRA PORTASACCO TRIVALENTE	NR	1,00 €	36,10 €	36.100	SR	SERRATURE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
162.02.57.100	TRAMOGGIA PER SACCO AUTOSIGILLANTE TOKHE	NR	2,00 €	0,25 €	0.500	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.65.000	FAST-SELF - SACCO AUTOSIGILLANTE H470	NR	1,00 €	208,82 €	208.820	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI
162.02.65.100	ASSIEME TELA SACCO TOKHEIM 950769	NR	8,00 €	24,24 €	193.938	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.66.200	GR. TRAMOGGIA DI ADATTAMENTO CON SUPPORT	NR	3,00 €	57,00 €	171.000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
162.02.66.209	DISTANZIALE	NR	16,00 €	0,85 €	13.600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
162.02.70.102	PANNELLO LEGNO LATERALE DX	NR	2,00 €	2,50 €	5.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
162.02.70.103	PANNELLO LEGNO POSTERIORE DX - SX	NR	4,00 €	2,50 €	10.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
162.02.70.203	PANNELLO LEGNO LATERALE SX	NR	4,00 €	2,50 €	10.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
162.02.70.204	PANNELLO LEGNO LAT. SUP. SX	NR	4,00 €	2,50 €	10.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
163.12.00.301	PERNO GUIDA	NR	10,00 €	1,90 €	19.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
163.12.36.150	SPINA MASSA TERRA M6	NR	15,00 €	2,00 €	30.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
164.04.00.101	PCMOLO SVASATO	NR	18,00 €	4,50 €	81.000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
164.30.00.400	B23 - KIT RINFORZO INTERNO	NR	143,00 €	116,72 €	16.690.960	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
165.05.00.100	COPRIONEGNI	NR	1,00 €	1,00 €	1,000				
165.05.20.210	AGGANCI ASTE	NR	6,00 €	1,00 €	6,000				
165.05.36.000	TRAMOGGINA	NR	2,00 €	1,00 €	2,000				
165.05.40.001	COMPLESSIVO PORTA	NR	1,00 €	1,00 €	1,000				
165.05.50.103	GUIDA DX - SX PER PIASTRA PORTASACCO Q.	NR	4,00 €	5,00 €	20,000				
165.20.20.104	BUSSOLA SCHIENA	NR	79,00 €	0,75 €	59,250	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
165.20.20.105	BUSSOLA SCHIENA	NR	209,00 €	0,50 €	104,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
199.01.00.000	CARRELLO OPPENT	NR	1,00 €	1,194,62 €	1,194,620	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	COPP	OPPENT
199.01.10.102	BUSSOLA PER CERNIERA IN ALLUMINIO	NR	11,00 €	0,95 €	10,450	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.102	GUARNIZIONE PER PORTE L4850-RAL 7001	MT	338,75 €	1,00 €	338,750	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.104	RISCONTRO PER PORTE	NR	1,00 €	12,00 €	12,000				
199.01.20.105	GUARNIZIONE FONDO L2780-SARGOM TRGOG550	MT	8,10 €	0,60 €	4,898	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.106	PERNO DI CONTATTO X MAGNETE	NR	1,00 €	2,40 €	2,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.109	PROFILO ALL TRASVERSALE ANTERIORE	NR	2,00 €	16,50 €	33,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.115	CERNIERA IN ALLUMINIO PER ANTE	NR	87,00 €	5,90 €	513,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.116	MANIGLIA PER MOVIMENTAZIONE CARRELLO	NR	15,00 €	4,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.20.123	SPESSORE PER PORTE	NR	2,00 €	3,50 €	7,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.30.104	DISTANZIALE PER BATTICARRELLO SUPERIORE	NR	97,00 €	0,75 €	72,750	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.30.108	TAMPONE PER GUIDA AGV	NR	15,00 €	1,70 €	25,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.40.104	BUSSOLA FISSAGGIO MAGNETE SULLE PORTE	NR	10,00 €	1,10 €	11,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.40.108	BUSSOLA DI GUIDA PER ASTA TONDA	NR	36,00 €	1,80 €	64,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.50.103	BUSSOLA PER SCORRIMENTO RIPIANI	NR	10,00 €	6,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.50.108	BUSSOLA PORTA GUIDA PER RIPIANI	NR	2,00 €	6,00 €	12,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.01.50.109	BUSSOLA DI FERMO PER RIPIANI RIBALTI	NR	1,00 €	6,00 €	6,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.40.103	MANIGLIA IN ALLUMINIO	NR	3,00 €	4,90 €	14,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.40.104	ASTA TONDA PER SERRATURA	NR	24,00 €	4,70 €	112,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.40.106	BUSSOLA DISTANZIALE PER MANIGLIA	NR	5,00 €	1,95 €	7,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.40.108	DADO TONDO M6 DIAM.12	NR	16,00 €	1,50 €	31,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.40.110	ASTA TONDA INF. PER SERRATURA	NR	9,00 €	5,70 €	51,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.101	RONDELLA DIAM.6x25	NR	32,00 €	1,00 €	32,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.102	LEVA PER RIPIANO SUPERIORE	NR	8,00 €	2,50 €	20,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.103	PERNO DIAM.30 M16	NR	16,00 €	2,80 €	44,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.104	DADO TONDO M16 DIAM.30	NR	30,00 €	1,80 €	54,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.105	GUIDA IN FILO PER RIPIANI	NR	3,00 €	4,50 €	13,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.106	BUSSOLA FISSAGGIO GUIDA RIPIANI	NR	10,00 €	2,00 €	20,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.108	BUSSOLA X SCORRIMENTO RIPIANO	NR	676,00 €	0,35 €	236,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.109	SUPPORTO PER GUIDA RIPIANI	NR	7,00 €	2,90 €	20,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.110	PERNO PER RIPIANO	NR	1,00 €	2,15 €	2,150	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.111	FERMO PER RIPIANO VERTICALE INFERIORE	NR	8,00 €	3,20 €	25,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.112	BUSSOLA DI FERMO PER RIPIANI VERTICALI	NR	16,00 €	1,20 €	19,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
199.02.50.115	PERNO PER CARRUCOLE SCORRIMENTO RIPIANO	NR	80,00 €	1,20 €	96,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
1X0030CME003/01	PIASTRA SCORRIMENTO	NR	1,00 €	150,00 €	150,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
1X0033CMECAR004/03	BCCCOLA	NR	2,00 €	30,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
1X0033CMECAR008/01	TONDO	NR	1,00 €	14,00 €	14,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
1X0033CMECAR010/02	BCCCOLA	NR	2,00 €	14,00 €	28,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
1X0046CME045	PERNO PORTELLO	NR	6,00 €	1,50 €	9,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
2.139.30.103/02	PERNO	NR	1,00 €	6,00 €	6,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.139.30.103/03	BCCCOLA	NR	1,00 €	5,50 €	5,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.139.74.101/4	BCCCOLA	NR	90,00 €	0,50 €	45,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.204.41.102/3	TRONCHETTO 2"	NR	2,00 €	10,00 €	20,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.206.10.100/18	FLANGIA	NR	2,00 €	6,50 €	13,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.233.25.127/1	TUBO	NR	14,00 €	2,90 €	40,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.233.41.100/7	TUBO MEDIO	NR	2,00 €	3,40 €	6,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.233.41.100/8	TUBO LUNGO	NR	2,00 €	3,80 €	7,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.246.10.100/1	TRAVERSA	NR	3,00 €	69,23 €	207,690	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.246.15.100/1	ALBERO CENTRALE	NR	6,00 €	10,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.246.15.100/2	FLANGIA	NR	4,00 €	6,00 €	24,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
2.247.67.100/3	BUSSOLA PER LEVA	NR	5,00 €	6,70 €	33,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.247.67.100/4	PERNO PER LEVA	NR	5,00 €	4,50 €	22,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.287.10.100/22	BCCCOLLA DIAM. 20	NR	1,00 €	4,00 €	4,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.287.55.100/20	CERNIERA	NR	1,00 €	2,50 €	2,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.287.55.108	PERNO PER CERNIERA	NR	14,00 €	1,50 €	21,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.288.55.105	CERNIERA	NR	14,00 €	3,00 €	42,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.10.100/54	BCCCOLLA BASAMENTO	NR	3,00 €	5,80 €	17,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.10.100/58	TUBO VASCA	NR	19,00 €	6,50 €	123,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.10.120/69	PERNO FILETTATO	NR	1,00 €	3,20 €	3,200 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.100/4	TUBO PRESSATURA	NR	3,00 €	10,50 €	31,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.100/8	PERNO PRESSATURA	NR	3,00 €	2,50 €	7,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.103/3	ELEMENTO LEVA	NR	2,00 €	7,50 €	15,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.107/2	PERNO SUPPORTO FORMA	NR	5,00 €	2,90 €	14,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.108/5	PERNO SUPPORTO MOVIMENTAZIONE	NR	1,00 €	2,40 €	2,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.108/6	PERNO SUPPORTO MOVIMENTAZIONE	NR	2,00 €	2,90 €	5,800 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.15.108/7	PERNO SUPPORTO MOVIMENTAZIONE	NR	3,00 €	2,30 €	6,900 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.20.108/3	BUSSOLA SUPPORTO GUIDE	NR	3,00 €	3,30 €	9,900 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.290.30.104/3	ELEMENTO SERRANDA	NR	12,00 €	1,45 €	17,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.10.115/19	FLANGIA	NR	5,00 €	12,60 €	63,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.10.138/5	TUBO	NR	2,00 €	1,48 €	2,960 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.10.139/21	TONDO FILETTATO	NR	2,00 €	6,00 €	12,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.11.128	RIPARO INFERIORE	NR	4,00 €	19,66 €	78,640 CC	MACPI	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAC	MACPI
2.320.15.167/4	ELEMENTO PER LEVA	NR	13,00 €	2,90 €	37,700 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.15.167/5	BCCCOLLA	NR	13,00 €	2,50 €	32,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.320.40.121/1	PERNO	NR	1,00 €	9,50 €	9,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.334.20.102/1	BCCCOLLA	NR	7,00 €	0,10 €	0,700 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.335.12.157/1	PERNO	NR	3,00 €	5,50 €	16,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.10.129/1	TUBOLARE	NR	50,00 €	2,76 €	138,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.12.108/1	ANELLO	NR	10,00 €	4,00 €	40,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.15.130/2	TUBOLARE	NR	50,00 €	1,86 €	93,000	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.25.188/1	PERNO	NR	4,00 €	4,50 €	18,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.25.198/1	PERNO	NR	1,00 €	3,20 €	3,200 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.25.198/2	PERNO	NR	13,00 €	26,00 €	338,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.33.283/5	PIATTO INCLINATO	NR	4,00 €	7,00 €	28,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.34.198-12	TUBO S.S. DIAMETRO 1/2"	NR	17,00 €	1,20 €	20,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.34.212-12	TUBO S.S. <DIA>1/2"	NR	5,00 €	3,95 €	19,750 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.34.222/4	TUBETTO	NR	2,00 €	4,00 €	8,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.34.223/1	ELEMENTO PER LEVA TENDITORE	NR	6,00 €	4,90 €	29,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.336.51.304/1	BCCCOLLA	NR	1,00 €	3,50 €	3,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.337.20.119/2	BCCCOLLA	NR	2,00 €	2,25 €	4,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.337.34.136/2	PERNO 2	NR	3,00 €	3,30 €	9,900 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.337.34.136/3	PERNO 1	NR	2,00 €	3,30 €	6,600 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.341.50.100/3	TONDO FILETTATO INTERNAMENTE	NR	6,00 €	3,40 €	20,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.341.50.100/4	BLOCCETTO FILETTATO	NR	4,00 €	6,00 €	24,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.398.89.107/7	PERNO	NR	1,00 €	5,50 €	5,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.514.10.108/6	BCCCOLLA	NR	1,00 €	6,50 €	6,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.514.25.114/1	PIATTO DI BASE	NR	2,00 €	10,50 €	21,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.514.70.107/01	TRAVERSA PER PLAFONIERA (DIS. LAV. EST.)	NR	5,00 €	7,50 €	37,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.514.70.102/01	BRACCIO SUPPORTO PLAFONIERA	NR	10,00 €	9,54 €	95,400 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.534.30.102/2	BLOCCETTO	NR	110,00 €	2,10 €	231,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.534.30.126/2	PERNO LEVA	NR	4,00 €	3,00 €	12,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.534.30.126/3	PERNO LEVA	NR	4,00 €	11,00 €	44,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.551.10.100/2	BLOCCETTO	NR	6,00 €	2,80 €	16,800 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.551.15.100/2	PERNO	NR	1,00 €	8,50 €	8,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.551.15.107/9	TUBO	NR	2,00 €	4,10 €	8,200 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.555.10.122/1	BLOCCETTO	NR	4,00 €	18,00 €	72,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.555.10.128/1	ELEMENTO PINZA	NR	1,00 €	6,80 €	6,800 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
2.555.10.129/3	PERNO LEVA	NR	1,00 €	8,50 €	8.500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.555.15.100/8	PERNO	NR	1,00 €	6,50 €	6.500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.555.15.100/9	PERNO	NR	1,00 €	6,50 €	6.500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.902.30.124/2	PERNO	NR	2,00 €	2,50 €	5.000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.10.123/2	BUSSOLA	NR	4,00 €	2,50 €	10.000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.10.123/3	TONDO	NR	4,00 €	1,00 €	4.000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.30.144/1	BUSSOLA	NR	32,00 €	0,85 €	27.200 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.30.144/2	BUSSOLA	NR	7,00 €	0,70 €	4.900 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.30.156/1	PERNO	NR	52,00 €	0,78 €	40.560 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.30.156/2	PERNO	NR	55,00 €	0,90 €	49.500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
2.903.30.162/2	PERNO	NR	11,00 €	0,87 €	9.570 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
200.15.00.000	9004 - ESPOSITORE MONO COLONNA	NR	2,00 €	60,15 €	120.300 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.27.00.000	9008 - ESPOSITORE CON FARETTI PER	NR	8,00 €	180,00 €	1.440.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.28.00.000	9009 - ESPOSITORE CON FARETTI PER	NR	7,00 €	180,00 €	1.260.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.31.00.002	9031R - CUBO ROSSO - DIM. H50XL50XP50	NR	1,00 €	80,00 €	80.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.31.00.104	CUBO BIANCO SETA SP 25 - DIM. 50X50X H47	NR	1,00 €	50,00 €	50.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.31.00.105	CUBO BIANCO SETA SP 25 - DIM. 50X50X H37	NR	1,00 €	50,00 €	50.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.31.00.202	CUBO GRIGIO SP 25 - DIM. 50X50X H67	NR	1,00 €	50,00 €	50.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.41.00.000	CUBO GRIGIO SP 25 - DIM. 50X65X H50	NR	1,00 €	50,00 €	50.000 PV	ESPO	PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
200.45.10.000	EXPO BRIXIA 5 - BASAMENTO	NR	1,00 €	238,00 €	238.000 SC	ESPO	SICUREZZA COMMERCIALE	ESPO	ESPOSITORI
200.45.12.000	EXPO BRIXIA 6 - BASAMENTO	NR	1,00 €	248,00 €	248.000 SC	ESPO	SICUREZZA COMMERCIALE	ESPO	ESPOSITORI
201.20.00.000	UBI - TESORETTO	NR	17,00 €	338,00 €	5.746.000 SP	TEUB	SICUREZZA PROFESSIONALE	TEUB	TESORETTI UBI
201.20.00.102	PERNO PER CARDINE	NR	20,00 €	0,85 €	17.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
201.20.00.104	CARDINE LATERALE INVOLUCRO	NR	18,00 €	1,95 €	35.100 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
201.20.20.109	CARDINE CENTRALE INVOLUCRO	NR	5,00 €	1,70 €	8.500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
201.20.40.101	CARDINE PORTA INFERIORE	NR	5,00 €	3,00 €	15.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
201.20.40.110	CARDINE PORTA SUPERIORE	NR	5,00 €	3,15 €	15.750 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2031870/8	ELEMENTO PER CERNIERA	NR	12,00 €	7,00 €	84.000 AQ	CVAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
20401011A/01	BLOCCETTO	NR	220,00 €	2,10 €	462.000 AQ	CVAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
20401011A/02	BLOCCETTO	NR	2,10 €	220,00 €	462.000 AQ	CVAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
2300PER344	CHIAVISTELLO (PERNO DI CHIUSURA)	NR	56,00 €	0,33 €	18.480 AQ	CCIM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCIM	CIMA
2300STR104/2	BLOCCETTO	NR	14,00 €	1,81 €	25.298 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR231/24	CARDINE	NR	41,00 €	5,20 €	213.200 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR231/25	PERNO	NR	150,00 €	1,20 €	180.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR231/26	STELO	NR	60,00 €	0,33 €	19.800 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR264/49	PIASTRINA	NR	49,00 €	0,75 €	36.750 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR275/10	PERNO PER CARDINE	NR	76,00 €	1,50 €	114.000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
2300STR407/60	CPERTURA IMBALLO	NR	64,00 €	4,51 €	288.320 AQ	ATAB	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
23155/3	CPERCHIO DRIVER	NR	3,00 €	5,92 €	17.760 CC	CGMM	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMM/MECALL
25.010.127	CHAVETTA A 3X3X18 UNI 6607-69	NR	75,00 €	0,08 €	5.850 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.166	LINGUETTA 6X5X20 UNI 6604	NR	10,00 €	0,07 €	5.850 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.185	LINGUETTA 6X6X20 UNI 6604 A	NR	70,00 €	0,07 €	4.760 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.189	LINGUETTA 6X8X30 UNI 6604 A	NR	174,00 €	0,11 €	19.140 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.195	LINGUETTA 6X6X50 UNI 6604 A	NR	168,00 €	0,12 €	20.160 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.202	LINGUETTA 8X7X20 UNI 6604	NR	70,00 €	0,08 €	5.432 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.204	LINGUETTA 8X7X25 UNI 6604	NR	68,00 €	0,08 €	5.271 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.205	LINGUETTA 8X7X28 UNI 6604	NR	19,00 €	0,11 €	2.960 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.206	LINGUETTA 8X7X30 UNI 6604	NR	48,00 €	0,09 €	4.106 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.209	LINGUETTA 8X7X36 UNI 6604 A	NR	504,00 €	0,13 €	63.996 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.210	LINGUETTA 8X7X40 UNI 6604	NR	1,00 €	0,10 €	0.103 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.212	LINGUETTA 8X7X50 UNI 6604	NR	7,00 €	0,11 €	0.798 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.247	LINGUETTA 12X8X40 UNI 6604	NR	12,00 €	0,19 €	2.220 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.313	LINGUETTA 18X11X10 UNI 6604	NR	6,00 €	0,83 €	4.980 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.345	LINGUETTA 22X14X10 UNI 6604	NR	2,00 €	1,47 €	2.932 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.346	LINGUETTA 22X14X10 UNI 6604	NR	1,00 €	3,54 €	3.540 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.366	LINGUETTA 25X14X10 UNI 6604	NR	11,00 €	1,42 €	15.565 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
25.010.500	LINGUETTA 24X100X14 UNI 6604	NR	13,00 €	1,98 €	25.740 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
25.011.249	LINGUETTA 8X12X50 UNI 6604 FORMA B	NR	12,00 €	1,25 €	15,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.011.254	LINGUETTA 8X12X70 UNI 6604 FORMA B	NR	14,00 €	0,35 €	4,912 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.011.318	LINGUETTA 18X11X160 UNI 6604 FORMA B	NR	4,00 €	7,18 €	28,720 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.011.334	LINGUETTA 20X12X240 UNI 6604 FORMA B	NR	1,00 €	12,00 €	12,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.011.375	LINGUETTA 25X14X130 UNI 6604 FORMA B	NR	2,00 €	2,05 €	4,100 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.012.100	LINGUETTA AMERICANA 5X6,5 UNI 6606	NR	500,00 €	0,15 €	74,027 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA	
25.202.100	CATENA GENOVESE NR22 - 5.5X25X20	MT	1,02 €	2,81 €	2,866 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
252-000000000001	SPOGLIATOIO 252 - ARMADIO SPOGLIATOIO	NR	1,00 €	142,980 €	142,980 AR	COMMERCIALIZZATI ARMET	ARSP	ARMADI SPOGLIATOIO	
30000185	KIT AGGIUNTA PULS RESET X ALIM 450C1220	NR	1,00 €	9,50 €	9,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
30010002801	COLONNINO MONOFRONTI NERO CERT.	NR	20,00 €	1,019,000 €	20,380,000 CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CFOR	FORTECH	
319.02.10.105	TIRANTE VERTICALE INFERIORE	NR	7,00 €	0,62 €	4,368				
319.02.10.106	TIRANTE VERTICALE SUPERIORE	NR	7,00 €	0,62 €	4,368				
319.02.10.116	CRISTALLO PROTEZIONE SERRATURE	NR	23,00 €	9,30 €	213,900 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.02.10.118	MOLLA PER BLOCCO RIBLOCCAGGIO	NR	228,00 €	0,39 €	88,920 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.02.41.111	BCCCOLA DISTANZIALE	NR	125,00 €	0,69 €	86,250 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.02.41.115	BCCCOLA PER SOLLEVAMENTO	NR	120,00 €	2,40 €	288,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.06.00.999	KIT PANNELLI TOTALE	NR	3,00 €	257,50 €	772,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.06.20.116	PANNELLO LEGNO FIANCHI MYTHOS 376	NR	60,00 €	13,23 €	793,800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.06.20.120	PANNELLO LEGNO TESTAFONDO MYTHOS 376	NR	60,00 €	5,32 €	318,900 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.06.20.126	PANNI LEGNO SCHIENA INV. INT MYTHOS 376	NR	30,00 €	14,55 €	436,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.12.20.142	PANNELLO PORTA MYTHOS 376	NR	30,00 €	12,68 €	380,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
319.16.00E100	LAMIERA COPRISERRATURE	NR	40,00 €	7,90 €	316,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.10.233	MOLLA PER SPORTELLO CASSA RAPIDA	NR	174,00 €	1,50 €	261,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.10.242	PIATTINO SCORRIMENTO PORTELLO	NR	5,00 €	1,43 €	7,140 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.10.245	PIATTINO SCORRIMENTO	NR	4,00 €	1,30 €	5,192 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.20.111	PIATTO DI GUIDA DX	NR	1,00 €	21,00 €	21,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.20.112	PIATTO DI GUIDA SX	NR	1,00 €	21,00 €	21,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.20.113	PIATTINO DI SCORRIMENTO	NR	1,00 €	2,87 €	2,867 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
346.03.20.150	ATTUATORE CASSA RAP COMPLETO DI SQUADR.	NR	1,00 €	48,000 €	48,000 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD.	
346.04.00.000	ASSIEME PARTI COMUNI	NR	2,00 €	1,610,23 €	3,220,460 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACCR	ACCESS. COMM. CASSA RAP/CONT	
346.04.00.250	CRB - RIPARO MOBILE BATTENTE	NR	2,00 €	748,00 €	1,496,000 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA	
347.02.10.000	CRB - RAGGRUP. PARTI X LETTORE TOUCH	NR	5,00 €	75,47 €	377,350 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA	
347.02.20.000	CRB - RAGGRUP. PARTI PER LETTORE BADGE	NR	2,00 €	234,70 €	469,400 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA	
347.02.30.000	CRB - RAGGRUP. PARTI PIATRINA COPERTURA	NR	31,00 €	180,00 €	5,580,000 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA	
347.04.00.102	STAFFA DI SOSTEGNO	NR	10,00 €	5,00 €	50,000				
347.06.00.000	CRB - KIT ADATTAMENTO SACCO FAST (NUOVO)	NR	1,00 €	124,96 €	124,960 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA	
350.02.00.000	FUTURA - INTRODUTTORE ELETTRONICO	NR	2,00 €	1,145,65 €	2,291,300 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA	
350.02.00.101	LEVETTA POS. ZERO TAMBURO	NR	8,00 €	5,20 €	41,600				
350.02.00.103	SQUADRA FINECORSA O PARATIA	NR	13,00 €	2,80 €	36,400				
350.02.00.104	SQUADRA FINECORSA SICUREZZA PARATIA	NR	13,00 €	2,90 €	37,700				
350.02.00.107	FERMO X PARATIA	NR	266,00 €	0,60 €	159,600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.00.108	DISTANZ. PER FOTOCPELLULE	NR	430,00 €	0,15 €	64,500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.00.109	BUSSOLA IN ULTRALAN	NR	885,00 €	0,42 €	371,700 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.00.120	DISTANZ. PER DISPLAY	NR	758,00 €	0,30 €	227,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.00.500	FUTURA - IMBALLO CASSA CONTINUA ITALIA	NR	3,00 €	18,00 €	54,000 SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA	
350.02.20.103	PERNO COMANDO RULLO	NR	2,00 €	6,00 €	12,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.20.104	PERNO PER RULLO	NR	2,00 €	8,00 €	16,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.20.105	PERNO COMANDO RULLO (FINITO)	NR	4,00 €	27,20 €	108,800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.40.103	DISTANZIALE PER PERNO	NR	49,00 €	0,26 €	12,740 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.40.104	PERNO MOVIM. PARATIA	NR	159,00 €	0,90 €	143,100 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.50.102	DISTANZ. PER SCHEDA CPU	NR	30,00 €	0,18 €	5,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.50.103	DISTANZIALE PER DISPLAY	NR	120,00 €	0,07 €	8,400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.51.000	COPERCHIO CASSETTA ELETRICA	NR	1,00 €	2,10 €	2,100				
350.02.60.101/01	RIDUT. MI30 1/100 PAM9/80 FL + VITI M5x16	NR	4,00 €	51,36 €	205,440 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.60.103	MOZZO DISCO ENCODER	NR	12,00 €	19,00 €	228,000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA	
350.02.60.106	BRACCIO DI REAZIONE RIDUTTORE	NR	12,00 €	1,92 €	23,040				

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
350.02.70.100	ATT. LAT 4A R1/27 ENC. LV=142	NR	7.00 €	27,80 €	194,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
350.02.70.101	SCUDRETTA ANTIROTAZIONE VITE	NR	12,00 €	4,10 €	49,200				
350.02.70.102	SCUDRETTA SOSTEGNO ATTUATORE	NR	12,00 €	2,40 €	28,800				
350.02.70.103	BLOCCETTO TESTA ATTUAT.	NR	2,00 €	2,60 €	5,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
350.02.70.104	PIATTINO DI SCORRIMENTO	NR	10,00 €	0,50 €	5,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
350.04.00.000	FUTURA - GRUPPO FACCIATA ANTERIORE	NR	4,00 €	238,08 €	952,320	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
350.04.00.103	DISTANZIALE PER RIPARO	NR	220,00 €	0,50 €	110,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
350.04.10.000	PIASTRA PER FACCIATA	NR	11,00 €	3,33 €	36,630				
350.06.00.000	FUTURA - GRUPPO LETTORE CHIAVI DALLAS	NR	12,00 €	69,42 €	833,040	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
350.08.00.000	FUTURA - GRUPPO LETTORE BADGE	NR	2,00 €	237,00 €	474,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
350.10.00.100	BLOCCETTO SOSTEGNO SPORTELLO	NR	26,00 €	6,50 €	169,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
350.10.00.101	PERNO PER BLOCCETTO	NR	4,00 €	0,38 €	1,520	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
350.12.00.000	FUTURA - GR. COPERT. FORO STAMPANTE EST.	NR	45,00 €	14,00 €	630,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
350.16.00.000	FUTURA - GRUPPO RACCOLTA RICEVUTA CLIENTE	NR	15,00 €	38,06 €	540,900	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
351.02.00.111	ROSETTA BLOCCAGGIO ALBERO	NR	115,00 €	0,35 €	40,250	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
351.02.40.000	PARATIA MOBILE	NR	4,00 €	31,37 €	125,460	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
351.02.50.101	PLACCA TRASP. PER PROTEZIONE DISPLAY LCD	NR	14,00 €	2,50 €	35,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
351.02.60.100	BRACCIO DI REAZIONE MOTORID.	NR	54,00 €	3,40 €	183,600				
351.02.70.100	ATTUATORE LAT 4A R1/27 ENC. LV=130	NR	2,00 €	32,00 €	64,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
351.02.70.105	SCSSTEGNO ATTUATORE	NR	52,00 €	1,70 €	88,400				
351.02.70.118	ELEMENTO	NR	2,00 €	2,00 €	4,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
351.06.10.111	TUBETTO	NR	170,00 €	1,20 €	204,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
351.08.40.104	PERNO MOVIMENTO PARATIA	NR	26,00 €	0,90 €	23,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
351.08.40.105	MOLLA PER PARATIA	NR	50,00 €	2,00 €	100,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
352.02.00.000	FUTURA - PIASTRA ADATTAMENTO SESAMO 2000	NR	5,00 €	31,25 €	156,250	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
36020	NAUSICA 101/E - CASSAFORTE DA MURO	NR	8,00 €	128,26 €	1,028,080	CF	COMMERCIALIZZATI FACR/AYO	MUNA	CASSEFORTI NAUSICA
40.010.122	MOLLA	NR	4,00 €	0,92 €	3,680	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.010.130	MOLLA A COMPRESS. D=6 x H=12 FILO D=0.8	NR	153,00 €	1,30 €	198,900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.140.103	MOLLA A TRAZIONE CON ATTACCO	NR	289,00 €	0,87 €	251,430	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
40.141.107	MOLLA A TRAZIONE D 11X11X310 L=33	NR	235,00 €	0,31 €	72,833	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.141.109	MOLLA A TRAZIONE D=10. L=110. DFIL0=1	NR	62,00 €	1,00 €	62,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.141.112	MOLLA A TRAZIONE D=7 L=35 D.FILO=0.6	NR	23,00 €	2,50 €	57,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.135	MOLLA A TAZZA DIAM. 20X10 2X0.8	NR	60,00 €	0,07 €	4,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.145	MOLLA A TAZZA DIAM. 25X12 2X0.9	NR	160,00 €	0,31 €	49,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.161	MOLLA TAZZA 16.3X34X1,5 UNI 2093	NR	30,00 €	0,31 €	9,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.194	MOLLA A TAZZA DIAM. 60X30 5X3	NR	88,00 €	0,84 €	73,920	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.235	MOLLA TAZZA D 35.5X18.3X0.9	NR	40,00 €	0,25 €	10,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.200.237	MOLLA A TAZZA DIAM. 16X8 2X0.4	NR	1,146,00 €	0,09 €	101,421	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.500.110	CERNIERA	NR	520,00 €	1,34 €	696,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.500.220	CERNIERA DX ART. 1222/12 ALDEGHI	NR	2,00 €	0,84 €	1,680	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.500.302	CERNIERA A GOCCIA MM. 60 1113 AL06 ALDEG	NR	6,00 €	0,81 €	4,860	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.500.601	CERNIERA CA-C2-DA99-SALICE (POMA C2AF A99	NR	5,00 €	2,33 €	11,674	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
40.500.602	BASE CERN. B2RGE SALICE (POMA B2R3E09.15	NR	6,00 €	0,35 €	2,092	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
40.510.102/02	CERNIERA 2200X50X1,5	NR	10,00 €	10,57 €	105,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.510.110	CERNIERA 1970X50X1,5 FE 360 L=2000	NR	18,00 €	10,82 €	194,888	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.510.112	CERNIERA N.2 1020X25X0.9 INOX COD.435525	NR	0,34 €	27,15 €	9,340	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.101	CERNIERA 1980X0X1,5 INOX FORI Diam. 5	NR	10,00 €	34,50 €	345,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.109	CERNIERA ALDEGHI ART.1227/6 2 ALI MM60	NR	30,00 €	1,01 €	30,420	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.112	CERNIERA A METRO 3500X32X0.8	MT	1,62 €	6,50 €	10,504	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.115	CERNIERA C/JALA CM 8 ART.122208 D ALDEGHI	NR	50,00 €	0,67 €	33,550	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.116	CERNIERA 1.3/4" ART. 838 ALDEGHI	NR	18,00 €	0,46 €	8,258	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.117	CERNIERA INOX 32X17 VERGA DA 3 MT.	MT	10,00 €	10,20 €	102,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.120	CERNIERA A DUE ALI D.14X69X2,6 DX	NR	20,00 €	0,67 €	13,420	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.121	CERNIERA A DUE ALI D.14X69X2,6 SX	NR	20,00 €	0,67 €	13,420	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.122	CERNIERA C/JALA DX CM 8 ART.430 F.C.	NR	2,00 €	0,89 €	1,780	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.123	CERNIERA C/JALA SX CM 8 ART.430 F.C.	NR	10,00 €	0,89 €	8,900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.124	CERNIERA 40X1,5X2000 FE 360B ART. 1280	NR	4,00 €	14,40 €	57,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
40.511.125	CERNIERA C/ALA CM.B ART.122208 S ALDEGHI	NR	5,00 €	0,67 €	3,355 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.511.129	CERNIERA DUE ALI D.14.5 L=62 097020810SX	NR	9,00 €	0,50 €	4,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.512.100	CATENACCIO ASTA TONDA ART.216/12AB ALDEG	NR	4,00 €	1,59 €	6,124 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.512.150	CATENACCIO PER PORTE AB	NR	96,00 €	7,03 €	680,640 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.512.200	CERNIERA EMKA 1110-U3	NR	32,00 €	2,05 €	65,613 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.512.210	CERNIERA EMKA COD. 1069-U7	NR	8,00 €	3,12 €	24,984 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.520.120	CHIUSURA A LEVA REGOL.FRIGERIO 2.40.000	NR	4,00 €	2,10 €	8,400 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.525.115	CHIUSURA A LEVA COD. 97.50.115.12 INOX	NR	4,00 €	6,20 €	24,800 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.530.100	CERNIERA AVVIT. 40X40 PERNO M5 218.9002	NR	27,00 €	3,28 €	88,668 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
40.530.104	CERNIERA EMKA 180 GRADI COD. 1056-U6	NR	36,00 €	0,98 €	35,280 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
400.05.11.151	STELO INCLINATO	NR	6,00 €	0,26 €	1,548 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
400.05.12.201	STELO DIRITTO	NR	5,00 €	0,25 €	1,291 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
400.20.00.104	STELO D. 30 INCLINATO	NR	50,00 €	2,25 €	112,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
400.40.40.114	BCCCOLLA SALD. X MANIGLIA "CELLAR 63KC"	NR	33,00 €	1,50 €	49,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
400.40.80.105	PERNO COMANDO MOVIMENTO "CELLAR 93 KC"	NR	31,00 €	5,50 €	170,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
400.40.80.107	BCCCOLLA GUIDA MANIGLIA "CELLAR 93KC"	NR	41,00 €	0,80 €	32,800 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.25.00.100	STELO	NR	3,00 €	9,00 €	27,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.25.00.101	STELO	NR	6,00 €	9,00 €	54,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.25.42.102	BCCCOLLA PER SERRATURA	NR	120,00 €	0,27 €	32,400 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.25.42.104	BUSSOLA GUIDA TIRANTE	NR	58,00 €	0,96 €	55,680 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.25.42.109	BCCCOLLA	NR	2,00 €	0,98 €	1,960 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.30.00.100	CP/PRICONGE/NI	NR	2,00 €	1,00 €	2,000				
401.30.40.108	BCCCOLLA GUIDA STELI	NR	104,00 €	0,92 €	96,096 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.40.00.100	STELO DIA.40 INCLINATO	NR	34,00 €	1,95 €	66,300 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.40.00.101	STELO DIA.40 DIRITTO	NR	5,00 €	1,78 €	8,900 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
401.40.00.107	PERNO PER TIME LOCK	NR	1,00 €	2,00 €	2,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
41.102.101	GUIDA X POLIZINE L=1000 28X12	NR	4,00 €	1,06 €	4,320 AQ		SERRATURE	CHIA	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
41000247300	SERR. AGA. 0246 KA. G629992 CON 3 CHIAVI	NR	100,00 €	10,08 €	1.006.000 SR				
43145	SUPPORTO	NR	20,00 €	21,17 €	423.400 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
44.100.100	GRILLO DIRITTO D8 ART.9 ZINC.	NR	3,00 €	1,58 €	4,740 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
44369	PIATTO PER TUBO	NR	8,00 €	1,65 €	13,200 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
44437	ALBERO	NR	105,00 €	2,20 €	231,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
44935	PROTEZIONE INOX TELAIO P. TRASV.	NR	10,00 €	40,70 €	407,000 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
45.010.108	RACC.PTFE MR11 10-1/4 (6510)	NR	4,00 €	0,83 €	3,302 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45.010.109	RACCORDO PTFE 65*10 - 10 - 3/8	NR	22,00 €	0,80 €	17,568 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45.015.108	RACCORDO PTFE 6520 10 - 1/4	NR	4,00 €	2,00 €	8,008 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45.015.109	RACCORDO PTFE 6520 10 - 3/8	NR	14,00 €	1,76 €	24,682 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45.120.104	RACCORDO AUTOMATICO A L PER TUBO D.10	NR	4,00 €	1,65 €	6,592 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45001222	ALIMENT. IN 110 VAC OUT24VDC 4A+BA.TT.CF	NR	1,00 €	83,00 €	83,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
45001223	ALIM. IN230VAC OUT24VDC 4A +BATT + RESET	NR	1,00 €	200,00 €	200,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCR	ACCES.COMM.CASSA.RAP/CONT
45656	BLOCCETTO PER S'AFFA	NR	5,00 €	8,20 €	41,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
45661	BLOCCETTO PER MARTINETTO	NR	4,00 €	3,00 €	12,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
45988	BLOCCETTO PER S'AFFA DI FISSAGGIO	NR	10,00 €	0,50 €	5,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
46000535600	PERNO COVER CGS	NR	70,00 €	0,50 €	35,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000537200	COIBENTAZIONE 2 CGS	NR	12,00 €	1,50 €	18,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000539800	DISTANZIALE FRIZIONE	NR	7,00 €	1,00 €	7,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000553600	RULLO SIMULACRO CONVOGLIATORE CRM9250	NR	3,00 €	14,00 €	42,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000681600	SNODO FRONTALE	NR	3,00 €	7,50 €	22,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000723500	ROSETTA FRIZIONE	NR	46,00 €	0,90 €	41,400 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000723600	BCCCOLLA TRASLANTE	NR	13,00 €	3,55 €	46,150 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
46000827700	PIANO STRETTO BASAMENTO	NR	2,00 €	15,65 €	31,302 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CSIG	SIGMA
46000828300	OMEGA CENTRALINO BASAMENTO	NR	2,00 €	13,46 €	26,910 CC		CARPENTERIA CONTO TERZI	CSIG	SIGMA
46000897400/4	BCCCOLLA	NR	1,00 €	4,60 €	4,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
460012742/1	PERNO	NR	9,00 €	4,10 €	36,900 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
47451	DISTANZIALE FORATO ZINCATO	NR	15,00 €	1,50 €	22,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
47451/01	DISTANZIALE FORATO	NR	17,00 €	1,50 €	25,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
47455	BUSSOLA	NR	18,00 €	1,65 €	29,700 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
47548	BUSSOLA	NR	152,00 €	0,51 €	77,976 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47560	BUSSOLA PER ASTA LATO MANIGLIA	NR	70,00 €	0,80 €	56,000 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47576	PIASTRINA PER MARTINETTO	NR	4,00 €	3,60 €	14,400 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47604	DISTANZIALE	NR	15,00 €	0,50 €	7,500 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47630	BUSSOLA	NR	47,00 €	1,70 €	79,900 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47709	BLOCCETTO FORATO	NR	8,00 €	3,45 €	27,600 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
47748	BLOCCETTO PER MORSETTO	NR	4,00 €	5,00 €	20,000 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
48042	DISTANZIALE	NR	12,00 €	0,90 €	10,800 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
48850	TUBO PER MARTINETTO	NR	40,00 €	11,30 €	452,000 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
48856/01	MENSOLA PER MICROFONO	NR	1,00 €	35,00 €	35,000 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
48857/01	MORSETTO PER MENSOLINA	NR	41,00 €	22,00 €	902,000 AQ	CGMM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMM/MECALL
4X0002DDCME0004/01	PIASTRA PVC	NR	8,00 €	12,00 €	96,000 AQ	COPP	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
4X0002DDCME0005/01	GLIARNIZIONE	NR	6,00 €	6,00 €	24,000 AQ	COPP	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
5.906.55.100/01	ASTA AZIONAMENTO SICUREZZA	NR	20,00 €	3,80 €	76,000 AQ	CIMA	COMPONENTI D'ACQUISTO	CIMA	IMA SPA
5.918.10.223/1	PIATTO DI TRAZIONE	NR	49,00 €	3,80 €	186,200 AQ	CIMA	COMPONENTI D'ACQUISTO	CIMA	IMA SPA
5.918.12.708/16	TUBO TORNITO	NR	22,00 €	3,80 €	83,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
5.918.15.143/6	BLOCCETTO	NR	4,00 €	0,90 €	3,600 AQ	CIMA	COMPONENTI D'ACQUISTO	CIMA	IMA SPA
5.919.15.100/10	BLOCCETTO	NR	3,00 €	2,50 €	7,500 AQ				
50-26-3233	TUBOLARE PER DISPPOSITIVO DI CHIUSURA	NR	9,00 €	4,88 €	43,920 CC	CWHI	CARPENTERIA CONTO TERZI		WHITECH
50.010.207	TAPPO FIG. 290 1,12" ZINCATO	NR	13,00 €	1,01 €	13,154 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.035.100	TAPPO GAS 3/4" OTTONE NICHELATO (605/04	NR	2,00 €	1,55 €	3,091 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.036.100	MEZZO MANICOTTO DN25 (1") FE	NR	6,00 €	0,74 €	4,410 AQ	AVIT	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
50.037.080	MEZZO MANICOTTO DN20 (3/4") AISI 304	NR	2,00 €	1,20 €	2,400 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.038.200	MANICOTTO 1/8" GAS AISI 304 L=17	NR	11,00 €	0,75 €	8,250 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.038.203	MANICOTTO 1/2" GAS AISI 304 L=34	NR	9,00 €	1,60 €	14,400 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.039.202	MANICOTTO IN FERRO ZINCATO 3/8"	NR	35,00 €	0,22 €	7,700 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.039.203	MANICOTTO DA 1/2" GAS	NR	2,00 €	0,28 €	0,560 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.039.204	MANICOTTO IN FERRO ZINCATO 3/4"	NR	20,00 €	0,35 €	7,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.039.206	MANICOTTO IN FERRO ZINCATO 1. 1/4"	NR	2,00 €	0,80 €	1,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.039.207	MANICOTTO 1,1/2" ZINCATO	NR	30,00 €	0,95 €	28,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.105	MANICOTTO DIAM. 1" X 020	NR	120,00 €	0,76 €	91,200 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.204	MANICOTTO 3/4 NERO	NR	15,00 €	0,46 €	6,884 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.205	MANICOTTO 1" GAS L. 44	NR	10,00 €	0,40 €	4,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.206	MANICOTTO FIG. 268 1,1/4" NERO	NR	18,00 €	0,68 €	12,240 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.207	MANICOTTO FIG. 288 1,1/2" NERO	NR	13,00 €	0,79 €	10,270 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.040.208	MANICOTTO 2" NERO	NR	2,00 €	1,14 €	2,280 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.050.104	GOMITO 90 M/F 3/4" GHISA ZINCATA	NR	10,00 €	0,71 €	7,100 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.051.103	GOMITO A 90 FEMMINA 1/2"	NR	10,00 €	0,31 €	3,100 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.054.101	FRONCHETTO 1/2" L= MM. 60 FILETT.2 PARTI	NR	4,00 €	0,37 €	1,480 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.054.211	FRONCHETTO NERO SEMPLICE 2. 1/2"	NR	4,00 €	2,28 €	9,120 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.055.400	CURVA 90 3/4 NERA	NR	66,00 €	0,56 €	36,960 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.055.402	CURVA A 90 D. 33.7	NR	62,00 €	0,45 €	27,900 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.055.415	CURVA A SALDARE 90° D114,3 SP3,6 R162,5	NR	8,00 €	5,16 €	41,264 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.055.430	CURVE STAMPATE D. 1/2"	NR	60,00 €	0,36 €	21,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.059.100	MANICOTTO 1/4" AISI 304	NR	32,00 €	0,85 €	27,200 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.064.202	FRONCHETTO 1" I=40 AISI 304	NR	12,00 €	0,90 €	10,800 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.065.302	CURVA A 90 1" AISI 304	NR	1,00 €	2,15 €	2,150 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.065.400	CURVA 90° 3/4" AISI 304 SP. 2	NR	2,00 €	2,00 €	4,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.070.103	RACC. "T" SERIE 2000 DA 1/2"	NR	5,00 €	0,54 €	2,700 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.202.100	VALVOLA SFIATO DA 1/4"	NR	29,00 €	0,53 €	15,370 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
50.26.3233	TUBOLARE CHIUSURA (Z.B.)	NR	6,00 €	0,62 €	3,744 CC	CGAR	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGAR	GAROLL
50.26.3233/1	TUBOLARE PER CHIUSURA	NR	288,00 €	2,34 €	673,920 AQ	CGAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
50.26.3234	SNODO X DISPOSIT. CHIUSURA (Z.B.)	NR	264,00 €	0,42 €	110,880 AQ	CGAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
50.26.3235	NASELLO (+) (Z.B.)	NR	12,00 €	2,97 €	35,640 CC	CGAR	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGAR	GAROLL
50.26.3235P	PIOLO (grezzo)	NR	260,00 €	0,74 €	192,400 AQ	CGAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
50.26.3242	TIRANTE C/REGOLAZ. (Kg 0,229) (+) (Z.B.)	NR	23,00 €	0,50 €	11,592 CC	CGAR	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGAR	GAROLL
50.26.3242T	TIRANTE M12x295 F10-90 D. MEDIO (GREZZO)	NR	170,00 €	0,48 €	80,920 AQ	CGAR	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
50.26.7341	ECCENTRICO SX DISPOSIT. CHIUSURA (Z.B.)	NR	50,00 €	4,51 €	225,500 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
50.26.7342	ECCENTRICO DX DISPOSIT. CHIUSURA (Z.B.)	NR	50,00 €	4,51 €	225,500 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
50.26.7342P	PERNO ECCENTRICO D.25 Fg 37 GREZZO	NR	9,00 €	1,83 €	16,500 CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGAR	GAROLL	
503PC/03	TRAVE PER PIASTRA DI FONDAZIONE	NR	6,00 €	20,85 €	125,980 CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CV	VARI DI CARPENTERIA	
5276	PUNTA LAM.D.7 A.11	NR	2,00 €	19,03 €	38,060 MC	MATERIALE DI CONSUMO	UTEN	UTENSILE	
55.400.103	STUCCO METALLICO DBS	NR	6,00 €	10,50 €	63,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.500.112	OLIO X TAGLIO VULSOLENNE	LT	2,00 €	41,10 €	82,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.500.121	OLIO EMULS. VULSOL.BST.N	NR	1,00 €	40,00 €	40,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.500.122	OLIO EMULS. MAT. FERROSI SINSOL 504	NR	1,00 €	40,00 €	40,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.600.105	OLIO X NEBULIZZATORI ART. C032001 L".5	NR	2,00 €	7,84 €	15,680 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.800.104	STEEL FIBRE SF12.5/04G ALTO TENORE CARB	KG	750,00 €	1,68 €	1,260,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55.800.111	ARGILLA SPANSA 08/20 IN SACCHI 0.05 MC.	NR	20,00 €	3,40 €	68,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
55005030	CAVO CON LETTORE TOUCH PER OPERATORE	NR	13,00 €	11,53 €	149,890 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005040	CAVO COMANDO SOLENOIDE	NR	4,00 €	2,80 €	11,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005060	CAVO BIPOLARE COMPLETO DI PULSANTE REST	NR	10,00 €	5,10 €	51,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005070	CAVO TX FOTOCPELLULA 1 E 2	NR	7,00 €	1,37 €	9,590 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005071	CAVO TX FOTOCPELLULA 1	NR	10,00 €	1,37 €	13,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005072	CAVO TX FOTOCPELLULA 2	NR	10,00 €	1,77 €	13,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005080	CAVO RX FOTOCPELLULA 1 E 2	NR	10,00 €	1,77 €	17,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005081	CAVO RX FOTOCPELLULA 1	NR	10,00 €	1,37 €	13,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005082	CAVO RX FOTOCPELLULA 2	NR	10,00 €	1,37 €	13,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005090	CAVO FINECORSA	NR	21,00 €	1,60 €	33,600 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005091	CAVO SICUREZZA FINECORSA PARATIA	NR	20,00 €	1,85 €	37,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005100	CAVO CON SENSORE ENCODER	NR	5,00 €	7,46 €	37,300 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005101	CAVO CON SENSORE ENCODER	NR	10,00 €	4,88 €	48,800 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005110	CAVO PER TASTIERA	NR	17,00 €	3,19 €	54,230 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005120	CAVO FINECORSA BATTENTE CABL.2P L=1,50MT	NR	14,00 €	7,95 €	27,300 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005130	CAVO PER DISPLAY LCD	NR	15,00 €	1,00 €	106,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005140	CAVO LETTORE IBUTTON + LED UTENTE CC	NR	7,00 €	15,12 €	105,840 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005150	CAVO CON LED BICOLORE DI SEGNALAZIONE	NR	11,00 €	2,70 €	18,900 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCR	ACCES.COMM.CASSA RAP/CONT	
55005161	CAVO CON LED BICOLORE DA 10 mm	NR	11,00 €	3,17 €	34,870 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005170	CAVO MOTORE TAMBURO	NR	4,00 €	1,82 €	7,280 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005171	CAVO MOTORE TAMBURO	NR	12,00 €	2,38 €	28,560 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005180	CAVO DI PROLUNGA ATTUATORE	NR	15,00 €	2,10 €	31,500 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005190	CAVO FINECORSA PRESENZA SACCO	NR	15,00 €	1,95 €	29,250 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005202	CAVO PER LAMPADA LED LINEARLIGHT	NR	25,00 €	2,41 €	60,250 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005210	CAVO X STAMPANTE INTERNA	NR	6,00 €	8,20 €	49,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005220	CAVO FLAT X LETTORE BADGE	NR	10,00 €	5,30 €	53,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005230	CAVO SERIALE STAMPANTE ESTERNA	NR	4,00 €	4,80 €	19,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005240	CAVO ALIMENTAZIONE STAMPANTE ESTERNA	NR	8,00 €	3,40 €	27,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005250	CAVO LED BICOLORE CASSA RAPIDA	NR	6,00 €	4,40 €	28,400 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005260	CAVO TASTIERA PER CASSA RAPIDA	NR	4,00 €	4,90 €	19,600 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005270	CAVO PER LCD CASSA RAPIDA	NR	6,00 €	11,20 €	67,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005280	CAVO LETTORE IBUTTON + LED UTENTE OR	NR	16,00 €	13,00 €	208,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005290	CAVO FINECORSA SFORTELLO UTENTE	NR	5,00 €	2,40 €	12,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005300	CAVO PER FOTOCPELLULA TX IN ENTRATA	NR	2,00 €	2,30 €	4,600 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005310	CAVO PER FOTOCPELLULA RX IN ENTRATA	NR	2,00 €	2,70 €	5,400 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005320	CAVO PER FINEC. BATTENTE CASSA RAPIDA	NR	2,00 €	2,10 €	4,200 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005330	CAVO PER ENCODERE ATTUATORE GHIGLIOTT.	NR	2,00 €	3,30 €	6,600 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005340	CAVO FOTOCPELLULA TX PER VERSAMENTI	NR	14,00 €	2,10 €	29,400 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005350	CAVO FOTOCPELLULA RX PER VERSAMENTI	NR	14,00 €	3,20 €	44,800 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005390	CAVO PROLUNGA SERIALE CASSA RAPIDA	NR	6,00 €	3,50 €	21,000 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005500	CAVO LETTORE IBUTTON OPERATORE L=1,50MT	NR	2,00 €	12,17 €	24,340 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005501	CAVO LETTORE IBUTTON OP. LED L=0,50MT	NR	2,00 €	20,16 €	40,320 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005520	CAVO PER FOTOCPELLULA 1 TX L=0,90MT	NR	2,00 €	2,35 €	4,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005521	CAVO PER FOTOCPELLULA 2 TX L=0,90MT	NR	2,00 €	2,35 €	4,700 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	
55005530	CAVO PER FOTOCPELLULA 1 RX L=0,90MT	NR	2,00 €	3,02 €	6,040 AQ	COMPLEMENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO	

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
55005531	CAVO PER FOTOCELLULA 2 RX L=0,90MT	NR	2,00 €	3,02 €	6,040 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005550	CAVO CON SENSORE ENCODER L=0,55MT	NR	1,00 €	7,68 €	7,680 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005580	CAVO PER TASTIERA L=0,18MT	NR	2,00 €	4,14 €	8,280 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005590	CAVO CON LED BICOLORE L=0,85MT	NR	3,00 €	5,04 €	15,120 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005590	CAVO MOTORE TAMBURO L=0,55MT	NR	2,00 €	2,40 €	4,800 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005620S	CAVO PER FOTOCELLULA 3 TX L=3,10MT	NR	2,00 €	3,36 €	6,720 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005630S	CAVO PER FOTOCELLULA 3 RX L=3,10MT	NR	2,00 €	4,56 €	9,120 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005650	CAVO CON LETT DAL+AS+LED UTENTE L=0,85MT	NR	2,00 €	17,28 €	34,560 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005660	CAVO PER COMUNICAZIONE SERIALE L=2,45MT	NR	2,00 €	8,58 €	17,160 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005710	CAVO COMANDO RESET L=0,30MT	NR	2,00 €	1,80 €	3,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005720	CAVO INTERFACCIA ATM L=4,2 MT	NR	2,00 €	5,08 €	10,167 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005720T	CAVO INTERFACCIA ATM 9P+4 L=8MT 55005721	NR	2,00 €	20,88 €	41,760 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005730	CAVO FINECORSIA SICUREZZA PARATIA L=0,55MT	NR	2,00 €	1,80 €	3,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005740	CAVO FINECORSIA DI ZERO PARATIA L=0,30MT	NR	2,00 €	1,58 €	3,160 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005740S	CAVO FINECORSIA DI ZERO PARATIA L=0,20MT	NR	1,00 €	1,00 €	1,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005760	CAVO CONN INTROD E CASSETTA ELET L=1,8MT	NR	2,00 €	36,40 €	72,800 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005800	CAVO FINECORSIA NASTRO TRASP L=0,85MT	NR	2,00 €	1,68 €	3,360 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005830S	CAVO PER FINECORSIA BATTENTE L=2,60MT	NR	2,00 €	2,52 €	5,040 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55005840	CAVO COMANDO RELE NASTRO TRASP L=1,20MT	NR	2,00 €	1,92 €	3,840 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55006030	CAVO COMPLETO DI MORSETTI PHOENIX	NR	20,00 €	12,94 €	258,800 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
55006040	CAVO SERIALE PER LETTORE BADGE	NR	8,00 €	19,00 €	152,000 SP	PCC	SICUREZZA PROFESSIONALE	UTEN	IMPIANTO CASSA CONTINUA
55006040	CEMENTO PORTLAND TIPO I 52,5	KG	2,800,00 €	0,18 €	515,200 AQ	UTEN	UTENSILE	UTEN	UTENSILE
55006040	CEMENTO 32,5 R IN SACCHI DA KG. 25	QI	65,00 €	3,60 €	234,000 AQ	UTEN	COMPONENTI D'ACQUISTO	UTEN	UTENSILE
60.030.106	GUAINA NERA DIAMETRO 5	MT	181,50 €	0,06 €	11,072 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.031.100	GUIDACAVI IN PVC D=14,5	MT	30,00 €	0,43 €	12,900 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.079.110	PASSACAVO PG 11	NR	9,00 €	0,27 €	2,464 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.079.110/01	GHIERA PG11	NR	9,00 €	0,09 €	0,540 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.095.110	GAFFETTA A L D. 16	NR	90,00 €	0,09 €	8,469 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.095.112	GAFFETTA A L D. 20	NR	80,00 €	0,11 €	8,424 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.107.100	CONTENITORE 2 POSTI GEWISS GW27032	NR	10,00 €	1,03 €	10,300 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.107.101	PRESA GEWISS GW 20207	NR	10,00 €	2,76 €	27,600 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.111.201	BARRA LINEARLIGHT L= 448 VERDE T2	NR	18,00 €	34,00 €	612,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.112.100	FIX LED 16MM.	NR	146,00 €	0,12 €	17,520 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.119.102	CIABATTA 3 PRESE CAVO L=170	NR	5,00 €	5,50 €	27,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.200	CONN PHOENIX 10P MSTB HK2.5/10G 07000862	NR	2,00 €	2,70 €	5,400 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.201	CONN PHOENIX 10P MSTB 2.5/10-ST	NR	13,00 €	2,27 €	29,510 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.400	SUPPORTO TERMINALE 07000685	NR	34,00 €	0,22 €	7,480 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.500	CONNETTORE OSRAM CON CAVI PER BARRE LED	NR	68,00 €	1,44 €	97,920 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.550	TRASFORMATORE MEAN WELL 12V (ES25E12-P1J)	NR	6,00 €	42,00 €	252,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.551	TRASFORMATORE MEAN WELL CLG-15C-12A	NR	1,00 €	40,00 €	40,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.124.581	ALIMENTATORE DI ENERGENZA	NR	24,00 €	10,88 €	261,120 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.125.700	CONTATTO AMP FEMMINA	NR	80,00 €	0,05 €	4,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.126.700	CONNETTORE AMP MODU2 8 POLI	NR	45,00 €	0,09 €	4,950 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.139.101	PCRTALE CONICO OTT D6-DADO+VIRG20000114	NR	10,00 €	0,25 €	2,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.139.200	PCRTALE PLAST. KINGBRIGHT D.10 2000256	NR	70,00 €	0,07 €	4,900 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.144.100	MINI SPOT 1W BIANCO (DAISIT) D1L1W-110	NR	20,00 €	9,80 €	198,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.185.103	FINECORSIA OMRON (Z-15GG22)	NR	4,00 €	7,63 €	30,520 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.185.109/1	FINECORSIA PIZZATO MK V11D45	NR	18,00 €	0,06 €	1,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.186.100	SENSORE MAGNETICO CLIC (CLS-X-W)	NR	6,00 €	15,12 €	90,720 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.200.111	CANALINA BOCHIOTTI - TA-N 01860	NR	7,05 €	19,50 €	137,475 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.210.111	SCATOLA DERIVAZ. BOCHIOTTI - NTAN 02535	NR	4,00 €	7,27 €	29,080 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.220.111	TERMINALI BOCHIOTTI - LAN 02252	NR	1,00 €	2,42 €	6,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.300.100	SCATOLA 6 MODULI - SAN-6 02296	NR	1,00 €	6,50 €	6,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.310.100	COPERCHIO SCATOLA 6 MOD-SAN-6N 02340	NR	5,00 €	2,75 €	13,750 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.400.105	SEPARATORE - SEP-N 02418	NR	12,30 €	4,38 €	53,874 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.500.105	ELEMENTI DI FISSAGGIO - ZP1 06560	NR	102,00 €	0,11 €	11,597 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.812.100	FOTOCPELLULA TX SCH SIGTR1819 50002680	NR	5,00 €	4,85 €	24,250 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
60.812.101	FOTOCELLULA SCH SIGTR819, 1 RX 50002661	NR	2,00 €	8,00 €	16,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.812.103/F	SCH SIGCG0825A CPJ GEST. CASSA 50002742	NR	5,00 €	211,80 €	1.059,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.812.104	SCHEDA ELETTRONICA SIGNCR777_1 50002171	NR	1,00 €	78,00 €	78,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.812.105	SCHEDA ELETTRONICA SIGINT022_B2 50000842	NR	3,00 €	17,00 €	51,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.812.106	FOTOCELLULA SIGTR819, 2 TX 50002662	NR	4,00 €	5,82 €	23,280 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.850.100	DISPLAY LCD CCTCM2216L01B+STRIP 45001250	NR	3,00 €	9,00 €	27,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.880.100	SCLENOIDE CM 25 MV 12 C	NR	8,00 €	26,06 €	208,480 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.880.101	SCLENOIDE CM 40	NR	2,00 €	41,72 €	83,440 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.880.101	STAFFA SUPPORTO X STAMPANTE XSP-TG558	NR	1,00 €	25,00 €	25,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.880.102	STAMPANTE INTERNA FT 1900I-S 3 CUSTOM	NR	4,00 €	104,00 €	416,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
60.890.103	LETTOR BADGE ICM330 CUSTOM	NR	6,00 €	185,00 €	1.110,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
6001	PUFFER D 40X30 MB	NR	20,00 €	2,86 €	53,180 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
611	ARMADIO DI SICUREZZA PER TABACCAI	NR	3,00 €	375,00 €	1.125,000 SC	VSCO	SICUREZZA COMMERCIALE	VSCO	VARI SPECIALI COMMERCIALI
646.02.80.105	BCCCOLA PER LAMIERA LATO DX	NR	46,00 €	5,50 €	253,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.02.85.000	CILINDRO PER INTRODUTTORE TTW 180KR	NR	1,00 €	150,00 €	150,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.02.90.101	PERNO PORTANTE DX CILINDRO	NR	45,00 €	3,50 €	157,500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.02.90.102	PERNO PORTANTE SX CILINDRO	NR	47,00 €	3,00 €	141,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.02.90.106	RONDELLA PER LEVA CILINDRO	NR	42,00 €	2,80 €	117,600 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.02.90.107	GUIDA DI SCORRIMENTO MANIGLIA	NR	30,00 €	2,50 €	75,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.30.107	BCCCOLA GUIDA MANIGLIA DI COMANDO	NR	5,00 €	4,10 €	20,500 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.30.116	BCCCOLA BLOCCO MANIGLIA	NR	34,00 €	1,10 €	37,400 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.60.000	ASSIEME INTRODUTTORE A SLITTA	NR	2,00 €	238,57 €	477,148 SP	ACVA	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
646.06.60.109	PERNO PER SUPPORTO MOLLA	NR	6,00 €	0,40 €	2,400 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.60.119	PERNO GUIDA FIANCO DX/SX SLITTA	NR	94,00 €	1,10 €	103,400 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.70.106	PERNO DI BLOCCO SJTTA	NR	16,00 €	0,40 €	6,400 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.80.105	PERNO PER MANIGLIA DI COMANDO	NR	19,00 €	6,00 €	114,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.80.109	BLOCCO PER ELETTROMAGNETE	NR	2,00 €	17,30 €	34,600 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.80.113	PERNO PER SUPPORTO MOLLA	NR	2,00 €	6,50 €	13,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.80.200	MOLLA PER APERTURA MANIGLIA	NR	2,00 €	4,50 €	9,000 AQ	ASIC	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.90.000	PORTELLONE COMPLETO TTW 210/KR-210/EGR	NR	2,00 €	140,00 €	280,000 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
646.06.90.105	CARDINE PARTE FISSA	NR	8,00 €	4,00 €	32,000 AQ	TTW	COMPONENTI D'ACQUISTO	TTW	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.90.112	CARDINE PARTE MOBILE	NR	3,00 €	7,00 €	21,000 AQ	TTW	COMPONENTI D'ACQUISTO	TTW	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.90.117	PERNO PER CARDINE	NR	14,00 €	0,40 €	5,600 AQ	TTW	COMPONENTI D'ACQUISTO	TTW	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.06.90.118	ASTA DI CHIUSURA PER SERRATURA	NR	4,00 €	3,50 €	14,000 AQ	TTW	COMPONENTI D'ACQUISTO	TTW	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
646.11.00.000	TTW 210 ER - CASSAFORTE TRAF. VALORI	NR	1,00 €	2.007,01 €	2.007,010 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
647.04.60.000	PORTELLONE ANTISCOPPIO TTW430K/EGP	NR	2,00 €	139,08 €	278,160 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
647.08.60.000	TTW280K/EGP - PORTELLONE ANTISCOPPIO	NR	2,00 €	248,00 €	492,000 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
647.40.60.000	TTW 30 - PORTELLONE ANTISCOPPIO	NR	4,00 €	229,00 €	916,000 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
648.02.00.000	CONSOLE ESTERNA TTW	NR	1,00 €	1.504,85 €	1.504,850 SP	TTW	SICUREZZA PROFESSIONALE	TTW	CASSEFORTI TTW
65.116.100	TESSUTO GRAFITATO IN CERAMICA 10X10	MT	50,00 €	2,58 €	129,100 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.105	GUARNIZIONE ADESIONE 1 LATO 40X3	MT	120,00 €	0,39 €	46,680 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.106	GUARNIZIONE ADESIONE 1 LATO 150X3	MT	55,10 €	1,16 €	64,136 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.113	GUARNIZIONE MOUSSE 15X2 ADESIONE UN LATO	MT	1,40 €	0,56 €	0,760 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.114	GUARNIZIONE 50X5 AUTOAD. 1 LATO	MT	30,00 €	0,73 €	21,930 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.115	GUARNIZIONE 150X5 AUTOAD. 1 LATO	MT	30,00 €	2,06 €	61,800 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.116	GUARNIZIONE MOUSSE 15X5 ADESIONE UN LATO	MT	72,70 €	0,70 €	50,521 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.302	GOMMA MOUSSE NERA 20X10	MT	10,00 €	0,35 €	3,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.420	GUARNIZIONE B-LOCKS E-PROFILE 9x3 NERA	MT	275,00 €	1,10 €	302,500 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.431	GUARNIZIONE EPDM 55 SHORE A NERA 1038.02	MT	272,50 €	1,14 €	311,666 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.439	SIGILLANTE TEROSTAT PU 92 GRIGIO 310 ml	NR	24,00 €	7,00 €	168,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.511	GUARNIZIONE IN GOMMA SARGOM TRDG0550	MT	50,00 €	0,72 €	36,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.193.514	GUARNIZIONE B-LOCKS B-G000016-UL	MT	132,00 €	1,35 €	178,200 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.195.101	NASTRO TESSUTO DI VETRO SP. 3 H. 50	MT	50,00 €	1,06 €	53,000 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.195.103	NASTRO TESSUTO DI VETRO SP. 3 H. 20	MT	20,00 €	0,52 €	10,400 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.220.001	STOFFA AN 400 NEW COL. 302 H.1.40	MT	128,30 €	8,40 €	1.077,720 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.220.002	BORDINO ART. K ALCE C 416 CON 2 CUCITURE	MT	13,50 €	0,79 €	10,665 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.220.003	NYLON 840/PVC DIAMANTE ARANCIO 407	MT	114,00 €	4,39 €	500,930 AQ	ACOM	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
65.220.006	NAGLER 150/300 RESIN. BLU 3014 H=150 CM	MT	100,00 €	2,15 €	215,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.410.107	FELTRO ISOLVIS F218 SP.100 1,20X9	MQ	63,00 €	3,38 €	212,940	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.410.108	STIFERITE GT PANNELLO 1200X800X20	NR	23,00 €	3,17 €	72,864	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
65.600.100	ROTOLO TEFLON	NR	3,00 €	0,44 €	1,320	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
651.02.00.121	LEVA	NR	1.655,00 €	0,03 €	49,650				
652.14.00.000	FAST2 - SACCO AUTOSIGILLANTE H=1200	NR	1,00 €	195,14 €	195,140	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	SACC	SACCHI
66033B	CERNIERA FEMMINA 1625-1-149	NR	200,00 €	0,30 €	60,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	GRAV	RAVELLI SRL
664.20.00.000	CCLONNA H1500 V300/12/A+V300/6/A	NR	1,00 €	32,00 €	32,000	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
664.20.00.000	CCLONNE H1500 V300/12 + V300/4	NR	2,00 €	31,40 €	62,800	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	CASI	CASSETTE SICUREZZA
667.02.00.100	BCCCOLA FISSAGGIO PANNELLO	NR	435,00 €	1,50 €	652,500	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
670.08.00.000	FUTURA - FACCIATA PIANA	NR	10,00 €	62,67 €	626,700	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
670.08.00.107	DISTANZIALE	NR	92,00 €	0,70 €	64,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
670.14.00.000	FUTURA - COPERTURA X CASSA CONTINUA	NR	3,00 €	70,61 €	211,830	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
674.02.10.982	PANNELLO GIUNTOPLASTO SP 25 645X475	NR	28,00 €	6,67 €	186,760	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
674.02.50.100	MOTORE X RID. MP44L 24VDC -1500 RPM	NR	1,00 €	65,00 €	65,000	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
681.04.00.000	CRB - CARTER COPERTURA H=1002XL=600XP=60	NR	2,00 €	143,96 €	287,920	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCR	IMPIANTO CASSA RAPIDA
682.06.00.000	TF500 - TESORETTO CON FERITOIA	NR	9,00 €	150,38 €	1,353,420	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
682.06.40.103	PERNO PER CARDINE FISSO	NR	175,00 €	0,20 €	35,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
683.02.00.000	TS3 - TESORETTO 2 BATTENTI	NR	3,00 €	172,12 €	516,360	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PRODUZ.
7.80.10.165	COPPIA GUIDE DX + SX CASSETTO PICCOLO	NR	5,00 €	7,00 €	35,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.10.7/825	ASTA CORTA PER ARMADIO 7/8	NR	1,00 €	8,02 €	8,019				
7.80.10.7/826	ASTA LUNGA PER ARMADIO 7/8	NR	1,00 €	8,12 €	8,124				
7.80.10.8/A30	ASTA PER ARMADIO 8/A	NR	10,00 €	6,07 €	60,700				
7.80.10.8/A33	DISTANZIALE	NR	6,00 €	0,30 €	1,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.10.8/A35	APPOGGIA FUCILI	NR	3,00 €	32,00 €	96,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.10.8/A37	APPOGGIA PISTOLE	NR	3,00 €	9,00 €	27,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.10.8/A38	APPOGGIA PISTOLE	NR	3,00 €	9,00 €	27,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.10.8/A41	SERR.BOX5 CAVO 25 CON CATENACCIO	NR	96,00 €	3,80 €	364,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.100	BASE FUCILI X ARMIDIO MOD.1	NR	4,00 €	195,51 €	782,032	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.103	APPOGGIA FUCILI ALTO	NR	10,00 €	12,00 €	120,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.106	APPOGGIA FUCILI DOPPIO ALTI E BASSI	NR	10,00 €	40,00 €	400,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.108	APPOGGIA MITRAGLIATRICI	NR	6,00 €	15,00 €	90,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.111	APPOGGIO ANTERIORE CASSETTO GRANDE	NR	8,00 €	7,00 €	56,000				
7.80.20.113	APPOGGIO ANTERIORE CASSETTO PICCOLO	NR	56,00 €	6,00 €	336,000				
7.80.20.114	APPOGGIO POSTERIORE CASSETTO PICCOLO	NR	62,00 €	5,00 €	310,000				
7.80.20.121	FONDO GOMMA GRANDE	NR	140,00 €	0,19 €	25,900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.122	FONDO GOMMA PICCOLO	NR	220,00 €	0,14 €	29,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20.123	APPOGGIA FUCILI IN GOMMA	NR	7,00 €	0,08 €	0,560	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CCAR	CARABINIERI
7.80.20E109	CALCO PER FUCILE	NR	600,00 €	3,00 €	1,800,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARABINIERI
7.80.20E110	CALCO GRANDE PER FUCILE	NR	110,00 €	3,00 €	330,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARABINIERI
7/130	ARMADIO DI SICUREZZA CUSTODIA ARMI	NR	2,00 €	469,12 €	938,240	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CCAR	CARABINIERI
70130	BLOCCCHETTO	NR	13,00 €	6,65 €	86,450	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	GMM	GMM/MECALL
70476	PROTEZIONE	NR	12,00 €	9,00 €	108,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	GMM	GMM/MECALL
71.010.105	SERRATURA "QUICK-COMBI"	NR	1,00 €	56,00 €	56,000	SR	SERRATURE	MEC	MECCANICA
71.010.105/03	TARGHETTA ADESIVA 16X12 ISTRUZIONI	NR	70,00 €	0,31 €	21,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
71.010.133/01	4181.019 PREFER SERR. CHIAVE KA	NR	58,00 €	12,20 €	707,600	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.146	SERRATURA MESAN 250-20-02-30	NR	50,00 €	2,88 €	144,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CHIA	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
71.010.148	SERRATURA	NR	1,00 €	18,60 €	18,600	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.158	SERRATURA A LEVETTA 063 1-1-03-30 MESAN	NR	1,00 €	3,50 €	3,500	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.158/01	CAM MESAN 30403033	NR	1,00 €	0,50 €	0,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
71.010.165	SERRATURA MOD 72250-26-O COMPLETA DI CAT	NR	4,00 €	5,16 €	20,640	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.168	SERRATURA ART.2251 MM.16 MERONI	NR	8,00 €	3,88 €	31,040	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.178	SERR. 4202/017B C/DADO + 6230824 SMONT.	NR	104,00 €	1,22 €	126,880	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.198	SER.CH.CAMB.TRATTI MOD 7371-11 MAUER	NR	13,00 €	25,50 €	331,500	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE
71.010.250/22	KIT POMELLO COMPLETO ART. 991V	NR	230,00 €	0,75 €	173,600	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
71.010.265	CARTER ART.S3121 SP3JK + 995 P3	NR	4,00 €	44,90 €	179,600	SR	SERRATURE	MEC	MECCANICA
71.010.287	SERRATURA DI TRASCINAMENTO RIF. 263	NR	5,00 €	10,00 €	50,000	SR	SERRATURE	CHIA	CHIAVE

Articolo	Descrizione	UM	Qty. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
71.010.300	CILINDRO 880930107 R6 OTTONE	NR	40,00 €	4,37 €	174,800 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.301	SERRATURA A CILINDRO CISA G3000-04-0 L=50	NR	18,00 €	7,31 €	131,580 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.302	CILINDRO 880930107 R6 OTTONE (5 CHIAVI	NR	5,00 €	15,14 €	75,690 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.303	SERRATURA GIUSSANI G5B01KA1-002	NR	2,84 €	2,84 €	14,200 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
71.010.303/1	LEVA GIUSSANI 1A-326ZB-L=30,5	NR	5,00 €	0,24 €	1,200 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
71.010.305	SERR. P. E. IKON ZZ552 L=30-10 SK6 152NP	NR	8,00 €	27,50 €	220,000 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.313	SERRATURA PER ANTE SCORREVOLI	NR	3,00 €	8,98 €	26,940 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.322	SERRATURA 548/E ELETTROMECCANICA	NR	2,00 €	65,00 €	130,000 AG		COMMERCIALIZZATI AGA	SERR	SERRATURE COMMERCIALIZ.
71.010.446	CARTER CHIAVIE-MECC. MUSA 280UTC - 31943	NR	5,00 €	12,14 €	60,701 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.450	SERRATURA CISA 0410.00.0	NR	6,00 €	28,76 €	172,580 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
71.010.092	LUCCHETTO ACC. CISA RINF. COD 28550075	NR	8,00 €	28,91 €	231,298 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
72.010.092	SERRATURA ELETTRONICA KASO	NR	7,00 €	1,00 €	7,000 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.105	TIME LOCK ANTISHOCK 3 MOV. RESET C1602/3	NR	1,00 €	537,77 €	537,770 SR		SERRATURE	MEC	MECCANICA
72.010.119	COMBINAZIONE LA GARD 4 DISCHI	NR	3,00 €	48,78 €	146,348 SR		SERRATURE	MEC	MECCANICA
72.010.126	COMBINATORE 3 DISCHI JIS MOD. 4100	NR	8,00 €	18,08 €	144,640 SR		SERRATURE	MEC	MECCANICA
72.010.128	MODULO LG MASTER X UBI X TESORETTO	NR	3,00 €	324,00 €	972,000 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.161	RIARDATORE LEGAULT 6210-2-80	NR	3,00 €	139,30 €	417,900 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.179	LED-6211 LEGAULT	NR	2,00 €	25,68 €	51,360 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.180	SISTEMA CENCION MCC-2000/250/G2	NR	3,00 €	510,00 €	1,530,000 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.233	SERRATURA SERCAS "RUNNER"	NR	1,00 €	42,80 €	42,800 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.237	CAVETTO PROLONGA EURESIS L. 140	NR	2,00 €	5,50 €	11,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
72.010.244	SERRATURA ELEITR PULSE T6530DL	NR	5,00 €	76,26 €	381,300 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.251	SISTEMA GESTIONE LG MASTER VERS. F19	NR	2,00 €	228,11 €	456,220 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.252	RIARDATORE D'APERTURA CON DISPLAY	NR	3,00 €	109,12 €	327,360 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.254	ENTRY VISION EM2050/A+T8530+N047	NR	1,00 €	163,13 €	163,130 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.255/00	SPIDECOM - KIT SERRATURA ACC312(V.3)	NR	15,00 €	244,96 €	3,674,325 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/01	SPIDECOM - UNITA' COMUNICAZIONE 101040343	NR	5,00 €	298,75 €	1,493,725 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/02	SPIDECOM - CONSOLE APERTURA 101040326	NR	3,00 €	191,00 €	573,000 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/03	SPIDECOM - CAVO BY-BUS (mt) 101040118	MT	180,00 €	0,94 €	169,200 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/04	SPIDECOM - SUPP SERRAT DISPENS 101040317	NR	8,00 €	4,13 €	33,040 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/06	SPIDECOM - SENSORE MAGNETICO 101040306	NR	17,00 €	10,43 €	177,310 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/07	SPIDECOM - CHIAVE USB HASP 101040246	NR	4,00 €	70,20 €	280,800 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.255/11	SPIDECOM-CONSOLE APERTURA 101040350/1	NR	3,00 €	209,34 €	628,030 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.256/00	SPIDER PRO. - ACC210	NR	1,00 €	335,67 €	335,670 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.256/01	MODULO TOPIP ACC210/6	NR	1,00 €	454,98 €	454,980 CB		COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
72.010.264/1	TASTIERA PULSE T6530/B IN ABS NERO	NR	2,00 €	27,90 €	27,900 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.264/2	SERRATURA EM3550 CHIAV. A. TRASCINAMENTO	NR	2,00 €	66,96 €	133,920 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.264/4	PCIELLO L2686 ALBERO A SEZIONE QUADRATA	NR	1,00 €	8,68 €	8,680 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
72.010.277	SISTEMA CENCION MCC-2000 COMPLETA	NR	1,00 €	627,25 €	627,250 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.277/05	CHIAVE TRASPORTATORE MR-K	NR	2,00 €	28,28 €	56,560 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
72.010.277/07	CHIAVE BANCA MB-K	NR	4,00 €	25,68 €	102,720 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
72.010.285/00	LETTORE TOUCH SPIDER PRO ACC134+SUPPORTO	NR	2,00 €	118,73 €	237,460 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
72.010.287	KIT SERR. SPIDER COM VER.17 (X 5 CASSE)	NR	3,00 €	1,816,00 €	5,448,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
72.010.312	LGM T9030+L4001+L4300/44+N.6 N005	NR	1,00 €	242,84 €	242,840 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.010.320	MINITECH SERR. ELETTRONICA CON DALLAS	NR	1,00 €	190,65 €	190,650 SR		SERRATURE	ELE	ELETTRONICA
72.011.013	CHIAVE CAMBIO COMB. COD.7375 L=45	NR	3,00 €	2,70 €	8,100 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
72.011.022	CHIAVI DI CAMBIO X S4 L= 150MM. SARGENT	NR	5,00 €	9,62 €	48,100 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
72.011.026	CHIAVI DI CAMBIO PER 4 DISCHI MOD.1315 L	NR	5,00 €	2,86 €	14,290 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
72000061300	BANCALE (DISEGNO CLIENTE)	NR	1,00 €	24,00 €	24,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
73.010.107	SERRATURA A CHIAVE DOPPIA MAPPA SERCAS	NR	16,00 €	6,36 €	101,760 SR		SERRATURE	CHIA	CHIAVIE
74.010.105	COPIA CHIAVE SERCAS X 5402000401	NR	85,00 €	8,00 €	680,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.113	CHIAVE GREZZA SERCAS ART. 7730 L=86 6LEV	NR	4,00 €	1,14 €	4,560 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.126	CHIAVE GREZZA STUV L.58 S4.95.0088.0	NR	3,00 €	2,30 €	6,900 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.130	COPPIA CHIAVI CIFR. A735-B131B-C113-0735	NR	10,00 €	2,97 €	29,700 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.156	CHIAVE GREZZA 9 LEVE L.140 S4.95.1131.0	NR	1,00 €	3,90 €	3,900 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.161	CHIAVE GREZZA X SERR. 7LEV L=115(88626)	NR	7,00 €	4,70 €	32,900 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.176	CHIAVE GREZZA ART. 992A POTENT	NR	9,00 €	0,93 €	8,325 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
74.010.199	CHIAVE GREZZA 8 L. 145 WK8/145	NR	2.00 €	3,44 €	6,880 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.200	CHIAVE GREZZA X 8 LEVE 8100001 ZAMA	NR	29,00 €	0,50 €	14,500 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.220/01	TUBO GUIDA GUDTUB 6880	NR	30,00 €	8,13 €	243,900 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.224	CHIAVE DALLAS DS190AF5 01000434	NR	30,00 €	1,99 €	59,700 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.234	STILO PER MAPPE 6880/6860 L=200 6880-STM	NR	19,00 €	16,84 €	319,960 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
74.010.237	CHIAVE SINGOLA CODIFICATA X VARIATOR A	NR	17,00 €	4,59 €	78,030 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
75.010.124	INSERTO MEDIO PER COPRITOPPA	NR	1,323,00 €	0,04 €	52,920 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
76.010.117	MANIGLIA ST3540 TECNOSICUREZZA	NR	1,00 €	1,00 €	1,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
76.010.110	BCCCOLLA PER MANIGLIA 4.64.047.0 IN OTTON	NR	197,00 €	0,30 €	58,115 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
77.010.110	ALBERO X DIAL L=52 COD.7422 CON DADO	NR	8,00 €	0,64 €	5,120 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
77.010.111	ALBERO PER DIAL L=72 ART.7423 CON DADO	NR	2,00 €	3,79 €	7,580 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
78.010.116	PCMELLO ANTISPILLAGARD MOD. 1730	NR	13,00 €	11,04 €	143,520 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
78.010.127	PCMELLO FRONTALE JIS J4030/135	NR	28,00 €	4,68 €	131,040 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
78.010.132	PCMELLO JIS ART. J4050/280 L. GAMBO=280	NR	10,00 €	12,00 €	120,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
79.010.116	MOVIM. 6LEVE COD.57417/30/1 CISA	NR	3,00 €	29,800 AV	89,400 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
802.15.00001	RETE PER CEMENTAZIONE 500X550	NR	100,00 €	5,71 €	571,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
802.15.00002	RETE ELETTRICISALDATA Dia. 8 450 x 450	NR	18,00 €	5,41 €	97,980 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.10.00.100	CARDINE 50X50X140 PARTE MOBILE INF.	NR	1,00 €	8,50 €	8,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.10.00.101	CARDINE SUPERIORE-INFERIORE FISSO	NR	1,00 €	8,50 €	8,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.30.00.100	CARDINE SUPERIORE-INFERIORE FISSO	NR	6,00 €	2,10 €	12,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.30.00.101	CARDINE SUPERIORE-INFERIORE MOBILE	NR	9,00 €	3,50 €	31,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.35.00.100	CARDINE SUPERIORE-INFERIORE FISSO	NR	117,00 €	2,10 €	245,700 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
804.35.00.101	CARDINE SUPERIORE-INFERIORE MOBILE	NR	51,00 €	4,50 €	229,500 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	EUAK	CASSEFORTI AKRA/CRONO
81.018.101	PCRTAICHETTA 80X28 1231/180 VERN NERO	NR	220,00 €	0,64 €	140,360 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
81.020.102	SERIE TARGH ALL. PREV. TC C/FORO 1-50	NR	56,00 €	10,00 €	560,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.020.103	SERIE TARGH ALL. PREV. TC C/FORO 51-100	NR	60,00 €	10,40 €	624,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.020.104	SERIE TARGH ALL. PREV. TC C/FORO 101-150	NR	11,00 €	26,00 €	286,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.020.105	SERIE TARGH ALL. PREV. TC C/FORO 151-200	NR	11,00 €	26,00 €	286,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.020.106	PCRTACHIAVE PLASTNERO DS9093A-B07000585	NR	5,00 €	1,56 €	5,200 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
81.020.107	PCRTACHIAVE PLAS VERDE DS9093A-G37000609	NR	46,00 €	1,04 €	71,760 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
81.020.108	PCRTACHIAVE PLAS ROSSO DS9093A-R07000608	NR	25,00 €	1,38 €	34,500 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
81.060.100	MAGNETE MP 20 00001	NR	27,00 €	2,71 €	73,170 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.05.00.100	CARDINE PARTE MOBILE	NR	17,00 €	0,98 €	16,671 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.05.00.101	CARDINE PARTE FISSA	NR	360,00 €	0,81 €	292,713 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.05.00.102	CARDINE PARTE MOBILE	NR	17,00 €	0,83 €	14,042 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.12.00.002 VAR	PERNO DI ADATTAMENTO	NR	202,00 €	2,70 €	545,400				
81.12.00E100	CARDINE PARTE FISSA	NR	423,00 €	1,20 €	507,600 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81.12.00E101	CARDINE PARTE MOBILE	NR	598,00 €	1,00 €	598,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
81494/1	LAMIERA PER BASE ARMADIO	NR	1,00 €	7,96 €	7,960				
81503	LAMIERA DI FONDO	NR	2,00 €	3,38 €	6,760				
81960	TELECOMANDO PORTATILE PER APRTURA EMERG.	NR	3,00 €	12,44 €	37,320 CF		COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	CFHT	CASSEFORTI HTL
81961	STAMPANTE POR.LE STAMPA RIEPILOGO OPERAZ	NR	3,00 €	103,23 €	309,671 CF		COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	CFHT	CASSEFORTI HTL
82.010.105	BRIXIA UNO - SIZE 5 - CUBO H350 BIANCO	NR	1,00 €	70,00 €	70,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.012.105	BRIXIA UNO - SIZE 5 - CUBO H350 BIANCO	NR	4,00 €	70,00 €	280,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.012.106	BRIXIA UNO - SIZE 6 - CUBO H150 BIANCO	NR	3,00 €	70,00 €	210,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.020.101	BRIXIA UNO - SIZE 1 - CUBO H1030 GRIGIO	NR	2,00 €	120,00 €	240,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.020.102	BRIXIA UNO - SIZE 2 - CUBO H800 GRIGIO	NR	2,00 €	110,00 €	220,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.020.104	BRIXIA UNO - SIZE 4 - CUBO H550 GRIGIO	NR	2,00 €	80,00 €	160,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82.020.105	BRIXIA UNO - SIZE 5 - CUBO H350 GRIGIO	NR	1,00 €	70,00 €	70,000 PV		PRODOTTI COMMERC. VARI	ESPO	ESPOSITORI
82 TA.00.200	TAMPONAMENTO BRXIA 2	NR	3,00 €	20,00 €	60,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
82 TA.00.302	BRIXIA UNO - SIZE 5/6 - TAMPONAMENTO	NR	4,00 €	25,00 €	100,000 AQ		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
82 VU.00.301	VANO VUOTO BRIXIA CHARM SIZE 5/6	NR	4,00 €	70,00 €	280,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
82 VU.00.401	VANO VUOTO CHARM BRIXIA TRE SIZE 7/8	NR	2,00 €	90,00 €	180,000 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
83.011.100	GRIGLIA PER VENTOLA 120X110	NR	10,00 €	1,60 €	16,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
83.011.101	CPPIA GRIGLIE COD.036570 138X138	NR	11,00 €	14,77 €	162,415 AQ		COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
83.012.101	TERMOSTATO - FANTINUCOSIMI TERM. C16	NR	10,00 €	8,80 €	88,000 AV		ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
834.05.00.101	BASE PER VOLANTE	NR	14,00 €	4,30 €	60,200 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.15.00.100	Bocca di GUIDA	NR	32,00 €	2,00 €	64,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.15.00.101	ALBERO PER VOLANTE	NR	34,00 €	1,80 €	54,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.15.00.103	Bocca di ALBERO	NR	33,00 €	2,60 €	92,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.25.00.101	GHIERA	NR	104,00 €	0,70 €	72,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.25.00.102	QUADRO	NR	101,00 €	0,90 €	90,900 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.26.00.000	COMPLESSIVO MANIGLIA	NR	28,00 €	11,98 €	335,300			ARTR	PORTAFUCILI TRAPPER
834.45.00.002	RAZZA PER VOLANTINO W5	NR	29,00 €	3,90 €	113,100 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.50.00.001	ALBERO PER VOLANTE	NR	11,00 €	1,00 €	15,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.55.00.100	ALBERO PER VOLANTE	NR	5,00 €	3,00 €	15,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.55.00.101	Bocca di ALBERO PER VOLANTE	NR	4,00 €	7,00 €	28,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
834.55.00.102	GAMBO CORTO MANIGLIA QUADRO 8	NR	420,00 €	0,80 €	336,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
838.02.00.000	RUOTA DENTATA Dcentr=25 Q=12 H=12	NR	200,00 €	2,92 €	584,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
838.05.00.106	QUADRO PER ASTA DI FERMO	NR	22,00 €	0,30 €	6,600 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
838.05.00.113	QUADRO PER ASTA DI FERMO	NR	210,00 €	0,10 €	21,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
838.15.00E000	MOVIMENTO 4 DIREZIONI - QUADRO 8	NR	7,00 €	7,75 €	54,250 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
838.35.00E101	KIT/84 - TIRANTE LATERALE	NR	66,00 €	2,03 €	133,980 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.35.00E102	KIT/84 - COPERCHIO MOVIMENTO	NR	181,00 €	1,40 €	253,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.35.00E999	MANGANESE PER BASE	NR	278,00 €	2,94 €	817,320 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
838.37.00.000	MOVIMENTO 3D C22 (SOLO DISEGNO)	NR	10,00 €	33,33 €	333,300			ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
838.43.00.000	GRUPPO SERRATURA EMERGENZA	NR	1,00 €	46,60 €	46,600 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. UZ.
838.45.00E100	KIT/86-KIT/86L - TIRANTE LATERALE	NR	130,00 €	1,58 €	205,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.45.00E101	KIT/86-KIT/86L - TIRANTE SUPERIORE	NR	110,00 €	1,56 €	171,600 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.45.00E102	KIT/86-KIT/86L - TIRANTE INFERIORE	NR	120,00 €	1,55 €	186,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.50.00E100	KIT/88-KIT/88L - TIRANTE LATERALE	NR	119,00 €	1,78 €	211,820 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.50.00E101	KIT/88-KIT/88L - TIRANTE SUPERIORE	NR	89,00 €	1,77 €	157,530 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
838.50.00E102	KIT/88-KIT/88L - TIRANTE INFERIORE	NR	79,00 €	1,77 €	139,830 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	MULO	CASSEFORTI LORICA
839.05.00.000	DIAL BORDOGNA	NR	58,00 €	0,97 €	56,326 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
839.12.00.000	PCMELLO BORDOGNA QUADRO=8 TRESORE 6009	NR	130,00 €	0,46 €	59,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
839.14.00.000	PCMELLO BORDOGNA QUADRO=8 RAL 6009	NR	100,00 €	0,47 €	46,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
839.15.00.000	DIAL BORDOGNA	NR	228,00 €	1,01 €	230,280 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
839.22.00.000	VASCHETTA X POMELLO VERDE RAL 6009	NR	130,00 €	0,28 €	36,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
839.32.00.000	DIAL GAMBO LUNGO TRESORE RAL 6009	NR	130,00 €	1,01 €	453,150 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
839.33.00.000	DIAL BORDOGNA RAL 6009	NR	166,00 €	1,01 €	167,179 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
839.35.00.000	DEFENDER CEMENTATO/CROMATO 3 FORI M6	NR	49,00 €	6,20 €	303,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
84.010.101	CPPIA GUIDE TEL. ART. 835-450MM OMG	NR	19,00 €	9,81 €	186,390 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
84.010.110	GUIDA OMG L=350 ART. 835 COD. 35	NR	38,00 €	16,02 €	608,646 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
84.013.100	CPPIA GUIDE OMG L=600 COD. 232206000	NR	14,00 €	10,29 €	144,060 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
84.014.103	CPPIA GUIDE OMG SERIE 835	NR	3,00 €	10,47 €	31,418 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
84.016.100	CPPIA GUIDA A SFERE (DZ3307-0018-2)	NR	10,00 €	47,45 €	474,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
86685	PIASTRINA PER ATTACCO FUNE	NR	60,00 €	0,63 €	37,800 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
90.065.100	SACCO IN POLITENE 30X50X120 SF. 0.5	NR	340,00 €	0,47 €	159,120 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.065.203	FODERA IN POLY 490X370X1210 SP. 100 ANTIC	NR	2,00 €	3,72 €	7,436 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.065.205	SPUGNA ANTICORROSIONE VCI MM.230X270X5	NR	180,00 €	1,60 €	288,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.065.212	SACCO POLY ESP. 1100X1200 SP. 1 PEHD1	NR	95,00 €	0,72 €	68,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.088	REGGIA FERRO MM. 16 (ROTOLI)	NR	5,00 €	34,12 €	170,560 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.120.101	SIGILLO X REGGIA FERRO MM. 16X5	NR	3,000,00 €	0,02 €	52,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.120.499	ADESIVO FRONTALE PETRA WALL 20 - PETRA	NR	8,00 €	32,00 €	256,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.512	ADESIVO FRONTALE PETRA WALL 30 - PETR	NR	10,00 €	32,00 €	320,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.514	ETICHETTA ADESIVA PER CHIAVE	NR	1.180,00 €	0,21 €	243,788 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.514/22	ETICHETTA ADESIVA PER TPf (TRESORE)	NR	310,00 €	0,68 €	210,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.515	ETICHETTA ADESIVA X COMBINAZ. 4 POMELLI	NR	69,00 €	0,59 €	40,979 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.517/33	ETICHETTA AD. X CHIAVE D. 90 TRESOR 6009	NR	280,00 €	0,65 €	182,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.518	TASTIERA A MEMBRANA ADESIVA	NR	5,00 €	5,83 €	29,150 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.518/33	TASTIERA A MEMBRANA D.90 CON LED TRESORE	NR	37,00 €	5,94 €	219,780 AV	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.521	ETICHETTA ADESIVA PER CHIAVE	NR	115,00 €	0,59 €	67,850 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.527	ETICHETTA ADESIVA X CHIAVE 60X40X3,7038	NR	110,00 €	0,60 €	66,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
90.120.529	ETICHETTA X CHIAVE X PANZER	NR	121,00 €	0,21 €	25,410	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.534/11	ETICHETTA ISTRUZIONI COMBINAZIONE CARAB	NR	50,00 €	0,25 €	12,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.543	ETICHETTA MANTRICOLA PER WINISFCC	NR	175,00 €	0,60 €	105,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.546	TARGHETTA GRANDE ICIM 115X134 FAC	NR	66,00 €	2,63 €	173,580	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.547	TARGHETTA ADES. ALL. 1C ROSSO FAC 30X90	NR	830,00 €	0,40 €	332,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.550	ETICHETTA ADESIVA PER CHIAVE/Z GALLI	NR	130,00 €	0,41 €	53,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.553	ETICHETTA ADESIVA CHIAVE 5011-7038	NR	527,00 €	0,43 €	228,510	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.554	ETICHETTA ADESIVA 3 POMELLI 5011-7038	NR	220,00 €	0,90 €	198,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.556	TASTIERA PER LAPTOPIE	NR	8,00 €	2,00 €	16,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.557	TASTIERA A MEMBRANA C/LED AD. STAHL	NR	820,00 €	4,10 €	3.362,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.559	TASTIERA MEMBRANA 80 ADES. TRESOR. 779020B	NR	880,00 €	4,50 €	3.960,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.561	ETICHETTA FRONTALE ZERO3ZERO	NR	3,00 €	1,30 €	3,900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.562	ETICHETTA MANIGLIA ZERO3ZERO	NR	3,00 €	1,09 €	3,270	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.567	TASTIERA PER SERRAT. IDM3 SPECIALE "GR-	NR	200,00 €	1,00 €	200,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.570	SIGILLO OLOGRAFICO	NR	1.892,00 €	0,11 €	203,314	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.573	TARGH. PORTONI ALL. PREV. 3C 4F +PVC	NR	65,00 €	3,23 €	209,950	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.582	ADESIVO SEDE MANIGLIA ZERO3ZERO	NR	5,00 €	0,20 €	1,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
90.120.583	ETICHETTA ADESIVA TIME DELAY RATIOCTEC	NR	301,00 €	0,47 €	141,470	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBOR	BORFIN
90.120.584	TARGA ADESIVA TRASP. 81X505 "BORDOGNA"	NR	210,00 €	1,06 €	222,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.585	ADESIVO FRONTALE PICCOLO PETRA	NR	10,00 €	32,00 €	320,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.586	SERIE ETICH. ADES.PVC ARGENTO 1C 1-50	NR	30,00 €	6,00 €	180,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.587	SERIE ETICH. ADES.PVC ARGENTO 1C 51-100	NR	37,00 €	6,24 €	230,880	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.588	SERIE ETICH. ADES.PVC ARGENTO 1C 101-150	NR	10,00 €	16,30 €	163,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.589	SERIE ETICH. ADES.PVC ARGENTO 1C 151-200	NR	193,00 €	16,30 €	163,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.595	TARGHETTA ADESIVA 4C SP.0,25 2 FORI	NR	10,00 €	0,55 €	106,150	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.596	ADESIVO FRONTALE GRANDE PETRA	NR	10,00 €	32,00 €	320,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.604	ETICHETTA ADESIVA SEMIRIGIDA	NR	6,00 €	6,00 €	39,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.605	KIT ADESIVI PRESAPZIATI X TRAPPER ORO	NR	25,00 €	17,80 €	445,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.606	KIT ADESIVI PRESAPZIATI X TRAPPER ORO	NR	1,00 €	24,55 €	24,548	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.607	ADES. PRESP. WINCHESTER 140X360 ORO	NR	7,00 €	7,00 €	64,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.608	ADES. PVC BIANCO 180X150 CAVALLO 4C	NR	7,00 €	7,50 €	52,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.609	PRESAPZIATO TRAPPER 320X60 ORO	NR	25,00 €	2,00 €	50,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.620	ETICHETTA ADESIVA (X TTW)	NR	523,00 €	0,29 €	151,670	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.624	ETICH. ADESIVA APPROVATO DIAM. 30	NR	2.103,00 €	0,11 €	231,330	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.625	ETICH. ADES. CM. 6 5C FUST. GARANZIA	NR	389,00 €	0,19 €	75,012	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.626	ETICH.ADES. 100X48C 5C GARANZIA	NR	60,00 €	4,00 €	240,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.627	VETROFANIA RIV.AUT. D.23 5C FUST.	NR	30,00 €	7,80 €	234,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.630	TASTIERA16TASTI DICOELT16+CONNET45001230	NR	6,00 €	19,50 €	117,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.631	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 1-30	NR	16,00 €	4,45 €	71,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.632	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 31-50	NR	89,00 €	3,78 €	336,420	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.633	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 51-100	NR	99,00 €	6,07 €	600,930	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.634	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 101-150	NR	120,00 €	6,07 €	728,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.635	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 151-200	NR	5,00 €	6,07 €	30,350	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.636	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 201-250	NR	8,00 €	6,07 €	48,560	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.637	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 251-300	NR	9,00 €	6,07 €	54,630	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.638	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 1-3	NR	12,00 €	6,07 €	72,840	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.639	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 1-2	NR	86,00 €	0,96 €	82,560	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.640	SERIE ETICH. AD. POLICARB. 15X30 2C 301-350	NR	6,00 €	24,50 €	147,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.641	DISCHETTO D.56 ALL. SP.1 ADESIVI	NR	140,00 €	0,24 €	33,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.644	ADESIVO MANIGLIA (INFERIORE)	NR	49,00 €	2,10 €	102,900	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.645	ADESIVO MANIGLIA (SUPERIORE)	NR	49,00 €	2,16 €	105,840	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.646	ADESIVO TONDO	NR	49,00 €	2,60 €	127,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.647	ADESIVO SCRITTA CRONO	NR	48,00 €	2,74 €	131,520	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.649	ADESIVO ISTRUZIONI PVC B2B CLASSE 3	NR	322,00 €	0,65 €	208,300	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.120.650	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 1-30	NR	28,00 €	4,50 €	128,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.651	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 31-50	NR	83,00 €	3,00 €	249,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
90.120.652	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 51-100	NR	93,00 €	4,50 €	418,500	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
90.120.653	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 101-15C	NR	117,00 €	4,50 €	526.500 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.654	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 151-20C	NR	6,00 €	4,50 €	27.000 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.655	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 201-25C	NR	7,00 €	4,50 €	31.500 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.656	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 251-30C	NR	9,00 €	4,50 €	40.500 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.657	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 1-6	NR	98,00 €	4,50 €	441.000 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.658	SERIE ETICH. ALL.5/10 15X30 1C 301-35C	NR	7,00 €	22,50 €	157.500 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.120.665	ETIC. ADES. CO TOUCH CON STAMP. EST.	NR	48,00 €	0,55 €	26.400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.120.671	ADESIVO CLEVER	NR	90,00 €	2,00 €	180.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA	
90.120.680	ETICHETTA MATRICOLA A RIVET. SACCHI	NR	1.120,00 €	0,52 €	582.400 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.120.701	BADGE PVC 85X54 1C 356C ST.PROG. VERDE	NR	53,00 €	2,40 €	127.200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.120.702	BADGE PVC 85X54 1C 194C ST.PROG. ROSSO	NR	53,00 €	2,40 €	127.200 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.125.102	BASSETTA DI FISSAGGIO ADESIVA 27X27	NR	1.450,00 €	0,05 €	76.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.125.108	FASCETTA CON OCCHIELLO 140X3 6 5209/C	NR	100,00 €	0,01 €	1.340 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.125.150	POP UP ZERO3ZERO BDP02C	NR	2,00 €	550,00 €	1.100.000 AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVVA	ACCESSORI COMMERC. VARI	
90.13.7087	PIASTRA (Z.B) (Kg 2.8)	NR	8,00 €	24,20 €	193.600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
90.13.7149/9	BUSSOLA	NR	2,00 €	6,50 €	13.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
90.13.7663	PIATTINO Z.B.	NR	10,00 €	17,60 €	176.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
90.13.7751/4	BCCCOLA	NR	6,00 €	0,62 €	3.720 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL	
90.150.100	SCATOLA VULCANO 330X215X265	NR	3,00 €	4,00 €	12.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.117	SCATOLA VULCANO 590X250X320	NR	1,00 €	8,00 €	8.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.128	SCATOLA CARTONE 400X255X265	NR	100,00 €	1,18 €	117.800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.129	SCATOLA VULCANO 460X275X345	NR	8,00 €	3,11 €	24.846 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.132	SCATOLA VULCANO 450X275X585	NR	13,00 €	4,03 €	52.398 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO	
90.150.139	SCATOLA CARTONE 400X205X265	NR	50,00 €	1,80 €	90.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.159	SCATOLA CARTONE VULCANO 350X215X235	NR	122,00 €	3,25 €	396.256 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.160	SCATOLA CARTONE VULCANO 405X215X275	NR	64,00 €	1,71 €	109.120 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.162	SCATOLA CARTONE VULCANO 455X215X325	NR	73,00 €	2,89 €	210.605 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.163	SCATOLA VULCANO 455X295X325	NR	20,00 €	2,66 €	53.138 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.164	SCATOLA CARTONE VULCANO 440X215X570	NR	10,00 €	4,13 €	41.260 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.165	SCATOLA VULCANO 440X295X570	NR	5,00 €	3,26 €	16.300 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.167	SCATOLA VULCANO 350X215X235	NR	15,00 €	6,85 €	102.680 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.170	SCATOLA VULCANO 440X365X570	NR	10,00 €	4,45 €	44.510 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.200	SCATOLA CARTONE PER ROUTER	NR	45,00 €	0,60 €	27.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.150.201	CARTONE CORDONATO	NR	40,00 €	2,20 €	88.000 MC	MATERIALE DI CONSUMO	IMB	IMBALLO	
90.150.351	ANGOLARE IN POLISTIROLO 70X70X20 BARRA M	MT	330,00 €	0,30 €	99.000 MC	MATERIALE DI CONSUMO	IMB	IMBALLO	
90.150.400	SCATOLA CARTONE VULCANO H390 L480 P375	NR	1,00 €	2,80 €	2.800 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO	
90.150.401	SCATOLA CARTONE VULCANO H480 L360 P375	NR	1,00 €	2,50 €	2.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO	
90.151.418	SCATOLA CARTONE 950X410X160	NR	2,00 €	8,67 €	17.347 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.427	SCATOLA CARTONE 700X500X150	NR	1,00 €	7,00 €	7.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.429	SCATOLA CARTONE 485X460X35	NR	2,00 €	4,50 €	9.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.432	SCATOLA CARTONE 590X690X150	NR	9,00 €	7,50 €	67.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.433	SCATOLA CARTONE 485X490X65	NR	5,00 €	9,00 €	45.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.434	SCATOLA CARTONE 455X380X70	NR	2,00 €	8,00 €	16.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.435	SCATOLA CARTONE 727X5380X70	NR	2,00 €	7,00 €	14.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.438	SCATOLA CARTONE 925X370X120	NR	7,00 €	9,00 €	63.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.438	SCATOLA CARTONE	NR	12,00 €	11,86 €	142.356 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.151.450	SCATOLA CARTONE 850X250X160	NR	4,00 €	6,00 €	24.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO	
90.153.014	SCATOLA CARTONE 600X455X540	NR	4,00 €	4,50 €	18.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.019	SCATOLA CARTONE 650X500X515	NR	11,00 €	4,50 €	49.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.020	SCATOLA CARTONE 650X500X515	NR	9,00 €	5,50 €	49.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.044	SCATOLA CARTONE 100X550X565	NR	1,00 €	5,50 €	5.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.053	SCATOLA 1410x360x680	NR	24,00 €	5,37 €	128.640 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.054	SCATOLA 400X520X630	NR	3,00 €	5,50 €	16.500 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.054	SCATOLA PD700	NR	10,00 €	7,50 €	75.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.056	SCATOLA 750X545X560 PER SIRIO-ELIOS 90	NR	2,00 €	7,50 €	15.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.057	SCATOLA 1000X630X560 PER SIRIO-ELIOS 140	NR	2,00 €	8,30 €	16.600 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	
90.153.058	SCATOLA 1230X630X810 PER SIRIO-ELIOS 200	NR	1,00 €	9,00 €	9.000 AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
90.153.068	SCATOLA CARTONE :105x44x5x495	NR	53,00 €	2,40 €	127,200 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.153.200	SCATOLA CARTONE BRIXIA 1	NR	1,00 €	4,50 €	4,500 AQ	IMBALLO	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.153.201	SCATOLA CARTONE BRIXIA 2	NR	1,00 €	4,50 €	4,500 AQ	IMBALLO	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.154.106	SCATOLA CARTONE :160X365X485	NR	1,00 €	5,50 €	5,500 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.154.107	SCATOLA CARTONE VULCANO 1160X365X485	NR	14,00 €	7,50 €	105,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.154.108	SCATOLA CARTONE VULCANO 1160X365X485	NR	16,00 €	4,50 €	72,000 MC	MATERIALE DI CONSUMO	COMPONENTI D'ACQUISTO	IMB	IMBALLO
90.154.109	SCATOLA CARTONE PER VELOBOX F	NR	4,00 €	5,20 €	20,800 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.154.110	SCATOLA CARTONE PER VELOBOX L	NR	3,00 €	7,00 €	21,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.154.111	SCATOLA CARTONE 370X460X1600	NR	3,00 €	16,500 AQ	16,500 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.154.113	SCATOLA CARTONE CASSE CM200(CLEVER DOPPI)	NR	21,00 €	5,50 €	115,500 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.155.202	CASSA"OSB"Sp9 H1250 L650 P540(III)	NR	12,00 €	1,00 €	12,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.160.100	SACCO PER IMBALLO	NR	15,00 €	9,50 €	142,500 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.167.059	PCLISTIROLO P10 40X40X4000	NR	125,00 €	0,40 €	50,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.250.100	TEFLON ADESIVO (FOGLIO 5000X1000)	NR	0,47 €	180,00 €	84,420 AQ	TOKHEIM SOFTAM	COMPONENTI D'ACQUISTO	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
90.301.101	BANCALE IN LEGNO 650X800 (FORTRESS 540-5	NR	6,00 €	10,70 €	64,200 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.323.101	PIANALE LEGNO 600X750	NR	1,00 €	6,00 €	6,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.323.105	PIANALE IN LEGNO 700X800	NR	11,00 €	6,70 €	73,700 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
90.325.009	BANCALE IN LEGNO	NR	1,00 €	80,00 €	80,000 AQ	ACQ. COMPONENTI A TABELLA	COMPONENTI D'ACQUISTO	ATAB	ACQ. COMPONENTI A TABELLA
900033-00350	RIPIANO SUPPL. PER RUBIN PRO	NR	39,00 €	25,95 €	1.051,950 CT	CASSEFORTI A MOBILE RUBIN	COMMERCIALIZZATI FORMAT	CFRU	CASSEFORTI A MOBILE RUBIN
91000401	HED SAFE - CASSAFORTE PER TVCC	NR	1,00 €	79,00 €	79,000 CD	CASSEFORTI TVCC HDD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	CTVH	CASSEFORTI TVCC HDD
91000616000	CASHBOX 600BN SNC8328R	NR	2,00 €	72,00 €	144,000 AQ	SIGMA	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
9125.1017	TONDO FILETTATO	NR	22,00 €	0,80 €	17,600 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9125.34/12	DISTANZIALE	NR	9,00 €	23,60 €	212,400	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9251.24/1	BCCCOLA	NR	10,00 €	1,60 €	16,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9251.26/2	TUBO	NR	4,00 €	6,00 €	24,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9251.26/3	PERNO	NR	18,00 €	1,50 €	27,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9267.13/1	BCCCOLA	NR	10,00 €	3,50 €	35,000 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9297.12/10	TUBO 1/4" GAS	NR	3,00 €	22,50 €	67,500 AQ	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9298.14/10	SAGOMA CENTRALE	NR	3,00 €	23,60 €	70,800	MACPI	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAC	MACPI
9298.14/11	BARRA ESTERNA	NR	3,00 €	23,60 €	70,800	GMMMECALL	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
93A343-B1	PIATTO 1	NR	1,00 €	7,50 €	7,500 AQ	GMMMECALL	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
93A343-B2	PIATTO 2	NR	2,00 €	6,00 €	12,000 AQ	GMMMECALL	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
93A494/2	VITE FRESATA	NR	50,00 €	4,60 €	230,000 AQ	GMMMECALL	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
95.010.102	TONDO LAMINATO D.6 FE 360B (E/KG.)	MT	19,07 €	0,22 €	4.133 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.010.108	TONDO LAMINATO D.12 FE 360B (E/KG.)	MT	65,12 €	0,66 €	43.153 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.010.116	TONDO LAMINATO D.20	MT	1,77 €	1,56 €	2.751 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.010.121	TONDO LAMINATO D.25	MT	3,76 €	2,74 €	10.276 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.010.124	TONDO LAMINATO D.28 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	3,49 €	20.910 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.010.125	TONDO LAMINATO D.30 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	3,80 €	22.790 MP	TONDO	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.011.110	QUADRO LAMINATO 16 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	1,26 €	52.780 MP	QUADRO	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.011.115	QUADRO LAMINATO 25 FE 360B (E/KG.)	MT	48,00 €	2,95 €	141.600 MP	QUADRO	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.011.118	QUADRO LAMINATO 30 FE 360B (E/KG.)	MT	0,42 €	4,56 €	1.915 MP	QUADRO	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.011.122	QUADRO LAMINATO 40 FE 360B (E/KG.)	MT	5,50 €	12,00 €	66.000 MP	QUADRO	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.011.124	QUADRO LAMINATO 50 FE 360B (E/KG.)	MT	6,46 €	14,03 €	90.648 MP	QUADRO	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.012.100	PIATTO LAMINATO 10X3 FE 360B (E/KG.)	MT	30,00 €	0,18 €	5.400 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.101	PIATTO LAMINATO 10X4 FE 360B (E/KG.)	MT	90,00 €	0,29 €	26.100 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.108	PIATTO LAMINATO 15X3 FE 360B (E/KG.)	MT	102,00 €	0,28 €	28.900 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.109	PIATTO LAMINATO 15X4 FE 360B (E/KG.)	MT	66,00 €	0,27 €	17.879 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.110	PIATTO LAMINATO 15X5 FE 360B (E/KG.)	MT	108,00 €	0,39 €	42.120 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.111	PIATTO LAMINATO 15X6 FE 360B (E/KG.)	MT	32,00 €	0,26 €	8.320 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.129	PIATTO LAMINATO 20X8 FE 360B (E/KG.)	MT	24,00 €	0,90 €	21.672 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.141	PIATTO LAMINATO 25X3 FE 360B (E/KG.)	MT	24,00 €	0,44 €	10.511 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.142	PIATTO LAMINATO 25X4 FE 360B (E/KG.)	MT	5,40 €	0,68 €	3.650 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.143	PIATTO LAMINATO 25X5 FE 360B (E/KG.)	MT	48,00 €	0,59 €	28.320 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.144	PIATTO LAMINATO 25X6 FE 360B (E/KG.)	MT	84,00 €	0,58 €	49.056 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.145	PIATTO LAMINATO 25X8 FE 360B (E/KG.)	MT	120,00 €	1,06 €	127.720 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.146	PIATTO LAMINATO 25X10 FE 360B (E/KG.)	MT	54,00 €	0,60 €	32.367 MP	PIATTO	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.012.147	PIATTO LAMINATO 25X12 FE 360B (E/KG.)	MT	9.49 €	1,70 €	16.097	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.149	PIATTO LAMINATO 30X3 FE 360B (E/KG.)	MT	30,00 €	0,53 €	15.867	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.150	PIATTO LAMINATO 30X4 FE 360B (E/KG.)	MT	64,80 €	1,26 €	81.751	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.152	PIATTO LAMINATO 30X6 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	0,42 €	2.520	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.153	PIATTO LAMINATO 30X8 FE 360B (E/KG.)	MT	9,20 €	1,15 €	10.598	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.156	PIATTO LAMINATO 30X15 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	1,42 €	59.574	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.158	PIATTO LAMINATO 35X4 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	0,37 €	15.540	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.159	PIATTO LAMINATO 35X5 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	0,61 €	3.646	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.160	PIATTO LAMINATO 35X8 FE 360B (E/KG.)	MT	2,67 €	1,06 €	2.820	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.161	PIATTO LAMINATO 35X8 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	0,71 €	4.260	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.164	PIATTO LAMINATO 35X15 FE 360B (E/KG.)	MT	3,59 €	2,71 €	9.741	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.166	PIATTO LAMINATO 35X25 FE 360B (E/KG.)	MT	5,00 €	6,45 €	32.250	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.169	PIATTO LAMINATO 40X5 FE 360B (E/KG.)	MT	4,23 €	0,98 €	4.131	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.170	PIATTO LAMINATO 40X6 FE 360B (E/KG.)	MT	66,00 €	0,99 €	65.340	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.171	PIATTO LAMINATO 40X8 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	1,11 €	67.632	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.172	PIATTO LAMINATO 40X10 FE 360B (E/KG.)	MT	24,00 €	1,61 €	26.648	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.174	PIATTO LAMINATO 40X15 FE 360B (E/KG.)	MT	4,54 €	2,87 €	13.015	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.175	PIATTO LAMINATO 40X20 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	1,90 €	34.236	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.177	PIATTO LAMINATO 40X30 FE 360B (E/KG.)	MT	29,52 €	3,06 €	90.331	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.179	PIATTO LAMINATO 45X5 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	3,06 €	55.080	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.187	PIATTO LAMINATO 50X3 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	0,98 €	41.160	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.189	PIATTO LAMINATO 50X5 FE 360B (E/KG.)	MT	42,00 €	1,52 €	63.945	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.190	PIATTO LAMINATO 50X6 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	1,45 €	8.700	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.191	PIATTO LAMINATO 50X8 FE 360B (E/KG.)	MT	3,00 €	2,00 €	6.000	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.192	PIATTO LAMINATO 50X10 FE 360B (E/KG.)	MT	30,00 €	2,10 €	63.042	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.196	PIATTO LAMINATO 50X25 FE 360B (E/KG.)	MT	1,20 €	7,54 €	9.052	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.210	PIATTO LAMINATO 60X5 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	0,86 €	5.160	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.212	PIATTO LAMINATO 60X8 FE 360B (E/KG.)	MT	48,00 €	2,14 €	102.667	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.213	PIATTO LAMINATO 60X10 FE 360B (E/KG.)	MT	24,00 €	1,40 €	33.600	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.215	PIATTO LAMINATO 60X15 FE 360B (E/KG.)	MT	12,00 €	4,73 €	56.700	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.217	PIATTO LAMINATO 60X25 FE 360B (E/KG.)	MT	4,00 €	7,56 €	30.240	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.233	PIATTO LAMINATO 70X6 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	1,86 €	33.413	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.235	PIATTO LAMINATO 70X10 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	3,18 €	19.105	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.236	PIATTO LAMINATO 70X12 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	1,70 €	30.600	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.258	PIATTO LAMINATO 80X8 FE 360B (E/KG.)	MT	12,00 €	1,41 €	16.880	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.261	PIATTO LAMINATO 80X15 FE 360B (E/KG.)	MT	11,71 €	4,97 €	58.176	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.281	PIATTO LAMINATO 100X8 FE 360B (E/KG.)	MT	20,00 €	1,87 €	37.400	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.286	PIATTO LAMINATO 100X25 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	7,98 €	47.865	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.298	PIATTO LAMINATO 110X40 FE 360B (E/KG.)	MT	1,00 €	23,04 €	23.035	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.302	PIATTO LAMINATO 120X10 FE 360B (E/KG.)	MT	5,00 €	9,03 €	45.125	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.303	PIATTO LAMINATO 120X12 FE 360B (E/KG.)	MT	21,00 €	4,45 €	93.430	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.305	PIATTO LAMINATO 120X20 FE 360B (E/KG.)	MT	3,00 €	15,26 €	45.788	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.315	PIATTO LAMINATO 130X20 FE 360B (E/KG.)	MT	5,00 €	13,63 €	68.167	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.324	PIATTO LAMINATO 140X20 FE 360B (E/KG.)	MT	3,00 €	10,37 €	31.115	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.334	PIATTO LAMINATO 150X20 FE 360B (E/KG.)	MT	20,00 €	7,08 €	141.600	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.339	PIATTO LAMINATO 120X5 FE 360B (E/KG.)	MT	18,00 €	3,03 €	54.498	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.012.341	PIATTO LAMINATO 35X3 FE 360B (E/KG.)	MT	94,00 €	0,76 €	71.619	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.013.103	PIATTO LAMINATO 160X10 FE 360B (E/KG.)	MT	2,00 €	4,78 €	9.560	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.014.105	MEZZOTONDO 20X8 FE 360B (E/KG.)	MT	6,00 €	6,79 €	40.735	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.015.100	PIATTO MANGANESE 25X10 BUHLER	MT	12,00 €	0,47 €	28.200	MPVA	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.015.103	PIATTO MANGANESE 60X20 BUHLER (E.M.T.)	MT	34,00 €	33,80 €	405.600	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.018.116	MEZZO TONDO D=20 FE 360B (V. MT. 3)	MT	34,16 €	97,50 €	3.315.000	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.020.100	ANGOLARE LAMINATO 20X20X3 FE 360B (E/KG.)	MT	24,00 €	0,68 €	16.200	MP	MATERIA PRIMA	ANG	ANGOLARE
95.020.101	ANGOLARE LAMINATO 20X20X4 FE 360B (E/KG.)	MT	41,00 €	0,41 €	16.632	MP	MATERIA PRIMA	ANG	ANGOLARE
95.020.102	ANGOLARE LAMINATO 25X25X3 FE 360B (E/KG.)	MT	36,00 €	0,43 €	15.480	MP	MATERIA PRIMA	ANG	ANGOLARE
95.020.103	ANGOLARE LAMINATO 25X25X4 FE 360B (E/KG.)	MT	22,00 €	0,52 €	11.440	MP	MATERIA PRIMA	ANG	ANGOLARE

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.020.106	ANGOLARE LAMINATO 30X30X4 FE 360B (E/KG)	MT	24,00 €	0,56 €	13,546 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.020.107	ANGOLARE LAMINATO 30X30X5 FE 360B (E/KG)	MT	6,48 €	1,01 €	6,552 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.020.109	ANGOLARE LAMINATO 35X35X4 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	0,40 €	7,110 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.020.115	ANGOLARE LAMINATO 45X45X5 FE 360B (E/KG)	MT	6,00 €	1,10 €	6,600 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.020.124	ANGOLARE LAMINATO 60X60X8 FE 360B (E/KG)	MT	2,00 €	4,59 €	9,170 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.020.130	ANGOLARE LAMINATO 80X80X8 FE 360B (E/KG)	MT	4,00 €	6,10 €	24,400 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.021.108	PROFILATO "L" 35X20X5 FE 360B LAM (E/KG)	MT	30,00 €	0,85 €	25,916 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.021.110	PROFILATO "L" 40X20X4 FE 360B LAM (E/KG)	MT	4,00 €	1,69 €	6,747 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.021.114	PROFILATO "L" 40X25X4 FE 360B LAM (E/KG)	MT	36,00 €	1,20 €	43,200 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.021.155	PROFILATO "L" 120X80X10 FE 360B LAM (E/K)	MT	4,00 €	13,50 €	54,000 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.023.098	ANGOLARE 15X15X3 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	48,00 €	2,48 €	119,000 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.100	ANGOLARE 20X20X3 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	12,00 €	2,67 €	32,067 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.102	ANGOLARE 25X25X3 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	28,00 €	1,76 €	49,280 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.105	ANGOLARE 30X30X3 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	84,00 €	2,10 €	176,400 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.106	ANGOLARE 30X30X4 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	12,00 €	3,20 €	38,432 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.108	ANGOLARE 40X40X3 SV FE 360B LAM (E/KG)	MT	4,00 €	5,31 €	21,250 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.109	ANGOLARE 40X40X4 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	6,00 €	3,58 €	21,450 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.023.111	ANGOLARE 45X45X5 SV FE 360B TRAF (E/KG)	MT	30,00 €	10,04 €	301,167 MP	MATERIA PRIMA	ANGOLARE	ANG	ANGOLARE
95.035.103	PROFILATO A "U" 50X25X5 FE 360B (E/KG)	MT	5,00 €	2,76 €	13,800 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.035.105	PROFILATO A "U" 60X30X6 FE 360B (E/KG)	MT	24,00 €	4,00 €	96,000 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.035.107	PROFILATO A "U" 40X35 FE 360B (E/KG)	MT	4,00 €	3,75 €	15,000 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.035.108	PROFILATO A "U" 50X38X5 FE 360B (E/KG)	MT	21,00 €	3,16 €	66,413 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.036.100	PROFILATO A "U" 80X45X6 FE 360B (E/KG)	MT	1,20 €	5,41 €	6,488 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.036.101	PROFILATO A "U" 100X50X6 FE 360B (E/KG)	MT	23,08 €	7,05 €	162,666 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.036.103	PROFILATO A "U" 120X55X7 FE 360B (E/KG)	MT	0,08 €	8,43 €	0,674 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.036.108	PROFILATO A "U" 180X70X8 FE 360B (E/KG)	MT	17,00 €	12,95 €	220,207 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.045.129	PROFILATO A "U" 200X75X8,5 FE 360B (E/KG)	MT	2,56 €	17,03 €	43,597 MP	MATERIA PRIMA	PROFILATO	PROF	PROFILATO
95.045.121	TUBOLARE 20X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	4,14 €	0,70 €	2,897 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.127	TUBOLARE 25X25X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	16,00 €	0,77 €	12,368 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.132	TUBOLARE 30X30X2 FE 360B (E./MT.)	MT	2,41 €	1,29 €	3,108 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.133	TUBOLARE 30X30X3 FE 360B (E./MT.)	MT	24,00 €	1,42 €	34,080 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.140	TUBOLARE 40X40X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1,50 €	1,90 €	2,856 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.142	TUBOLARE 40X40X4 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	2,73 €	5,446 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.144	TUBOLARE 45X45X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1,84 €	2,00 €	3,670 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.147	TUBOLARE 50X50X2 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	1,17 €	7,035 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.151	TUBOLARE 60X60X3 FE 360B (E./MT.)	MT	2,54 €	3,95 €	10,033 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.155	TUBOLARE 70X70X4 FE 360B (E./MT.)	MT	3,00 €	4,70 €	14,100 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.157	TUBOLARE 80X80X2 FE 360B (E./MT.)	MT	0,80 €	4,19 €	3,348 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.158	TUBOLARE 80X80X3 FE 360B (E./MT.)	MT	5,75 €	4,13 €	23,748 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.164	TUBOLARE 100X100X3 FE 360B (E./MT.)	MT	3,66 €	5,56 €	20,372 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.165	TUBOLARE 100X100X4 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	5,56 €	11,120 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.187	TUBOLARE 50X50X4 FE 360B (E./MT.)	MT	5,75 €	4,10 €	23,575 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.191	TUBOLARE 100X100X5 FE 360B (E./MT.)	MT	8,20 €	7,61 €	62,435 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.197	TUBOLARE 200X200X5 FE 360B (E./MT.)	MT	4,00 €	22,65 €	90,604 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.199	TUBOLARE 120X120X4 FE 360B (E./MT.)	MT	5,00 €	8,92 €	44,600 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.045.210	TUBOLARE 250X250X8 FE 360B (E./MT.)	MT	4,00 €	43,00 €	172,000 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.112	TUBOLARE 25X15X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1,62 €	0,92 €	1,490 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.125	TUBOLARE 30X15X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	9,50 €	0,95 €	9,025 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.126	TUBOLARE 30X15X2 FE 360B (E./MT.)	MT	0,85 €	1,16 €	0,977 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.129	TUBOLARE 30X20X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	4,50 €	0,99 €	4,455 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.130	TUBOLARE 30X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	3,99 €	0,87 €	3,471 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.146	TUBOLARE 40X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	2,82 €	1,29 €	3,628 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.148	TUBOLARE 40X25X2 FE 360B (E./MT.)	MT	4,25 €	1,46 €	6,205 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.158	TUBOLARE 50X25X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	18,00 €	1,53 €	27,540 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.163	TUBOLARE 50X30X2 FE 360 (E./MT.)	MT	15,16 €	1,50 €	22,740 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.164	TUBOLARE 50X30X3 FE 360B (E./MT.)	MT	4,00 €	1,83 €	7,320 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI
95.046.174	TUBOLARE 60X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	18,00 €	1,68 €	30,240 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBL	TUBOLARI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.046.177	TUBOLARE 60X30X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1.50 €	2,24 €	3.365 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.178	TUBOLARE 60X30X3 FE 360B (E./MT.)	MT	6,24 €	2,05 €	12.792 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.179	TUBOLARE 60X40X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	1,66 €	3.312 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.180	TUBOLARE 60X40X2 FE 360B (E./MT.)	MT	4,50 €	2,42 €	10.900 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.186	TUBOLARE 80X20X2 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	2,03 €	12.180 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.191	TUBOLARE 80X60X3 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	4,32 €	25.948 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.192	TUBOLARE 80X60X4 FE 360B (E./MT.)	MT	4,00 €	5,40 €	21.600 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.197	TUBOLARE 100X50X3 FE 360B (E./MT.)	MT	3,63 €	4,70 €	17.061 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.228	TUBOLARE 80X30X3 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	3,39 €	20.312 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.230	TUBOLARE 80X40X4 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	4,90 €	29.400 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.234	TUBOLARE 100X50X5 FE 360B (E./MT.)	MT	3,30 €	7,09 €	23.381 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.256	TUBOLARE 150X100X3 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	7,25 €	43.500 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.267	TUBOLARE 80X60X5 FE 360B (E./MT.)	MT	3,00 €	5,74 €	17.220 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.277	TUBOLARE 100X80X4 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	5,66 €	11.320 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.280	TUBOLARE 70X50X2 FE 360B (E./MT.)	MT	3,00 €	7,33 €	21.980 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.281	TUBOLARE 150X50X2 FE 360B (E./MT.)	MT	5,63 €	5,20 €	29.276 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.286	TUBOLARE 120X80X2 FE 360B (E./MT.)	MT	1,00 €	3,90 €	3.900 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.288	TUBOLARE 160X80X4 FE 360B (E./MT.)	MT	1,00 €	10,15 €	10.153 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.289	TUBOLARE 45X15X1,5 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	1,55 €	9.300 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.291	TUBOLARE 120x50x5 FE 360 (E./MT.)	MT	6,00 €	9,52 €	57.120 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.293	TUBOLARE 120x30x3 FE 360 (E./MT.)	MT	12,00 €	4,72 €	56.640 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.297	TUBOLARE 160X80X3 FE 360B (E./MT.)	MT	5,06 €	7,58 €	38.330 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.298	TUBOLARE 60X50X2 FE 360B (E./MT.)	MT	5,98 €	2,40 €	14.352 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.305	TUBOLARE 80X60X6 FE 360B (E./MT.)	MT	3,00 €	9,37 €	28.110 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.046.307	TUBOLARE 140X80X5 FE 360B (E./MT.)	MT	4,37 €	12,90 €	56.373 MP	MATERIA PRIMA	TUBOLARI	TUBOLARI	
95.047.106	TUBO SALDATO D.48.3X2.9 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	1,97 €	3.940 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.114	TUBO SALDATO D.88.9X3.2 FE 360B (E./MT.)	MT	5,00 €	3,80 €	19.000 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.115	TUBO SALDATO D.101.6X3.6 FE 360B (E./MT.)	MT	2,87 €	6,15 €	16.421 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.123	TUBO SALDATO D.159X3 FE 360B (E./MT.)	MT	3,00 €	8,30 €	24.900 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.126	TUBO SALDATO D.168.3X3 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	8,16 €	48.960 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.203	TUBO SALDATO D.38X2 FE 360B (E./MT.)	MT	8,94 €	1,40 €	12.516 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.221	TUBO SALDATO D.139.7X3.6 FE 360B (E./MT.)	MT	6,40 €	8,90 €	56.960 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.222	TUBO SALDATO D.152.4X4 FE 360B (E./MT.)	MT	4,20 €	5,58 €	23.423 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.310	TUBO SALDATO D.63.5X2.3 FE 360B (E./MT.)	MT	4,50 €	3,78 €	17.021 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.312	TUBO SALDATO D.76.1X2.6 FE 360B (E./KG)	MT	3,30 €	2,96 €	9.751 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.313	TUBO SALDATO D.82.5X2.6 FE 360B (E./MT.)	MT	5,70 €	5,65 €	32.232 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.315	TUBO SALDATO D.88.9X2.9 FE 360B (E./MT.)	MT	0,79 €	4,81 €	3.603 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.318	TUBO SALDATO D.114.3X4 FE 360B (E./MT.)	MT	5,13 €	8,45 €	43.348 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.335	TUBO SALDATO D.95X2.9 FE 360B (E./KG)	MT	6,30 €	18,00 €	113.400 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.336	TUBO SALDATO D.127X3.2 FE 360B (E./KG)	MT	5,23 €	5,18 €	27.045 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.047.337	TUBO SALDATO D.101.6X6 FE 360B (E./KG)	MT	2,00 €	10,87 €	21.740 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.100	TUBO TRAFILATO S.S. D.30X4 ST 52.0 (E/KG)	MT	6,00 €	5,89 €	36.340 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.101	TUBO S.S. 1/8" ST 52.0 (E/KG)	MT	10,00 €	0,35 €	3.500 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.102	TUBO OLEO 1/4" GAS LISCIO ST 52.0 (E/KG)	MT	10,32 €	15,83 €	163.314 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.103	TUBO S.S. 1/2" ST 52.0 (E/KG)	MT	24,00 €	2,04 €	48.840 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.104	TUBO S.S. 3/4" ST 52.0 (E/KG)	MT	24,00 €	2,48 €	59.408 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.105	TUBO S.S. 1" ST 52.0 (E/KG)	MT	7,80 €	1,47 €	11.438 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.106	TUBO S.S. 1"1/4X 2.9 ST 52.0 (E/KG)	MT	9,76 €	5,24 €	51.188 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.107	TUBO S.S. 1"1/2X 3.2 ST 52.0 (E/KG)	MT	5,99 €	5,69 €	34.084 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.108	TUBO S.S. 2"X 3.25 ST 52.0 (E/KG)	MT	3,88 €	6,67 €	24.547 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.109	TUBO S.S. 2"1/2X 3.25 ST 52.0 (E/KG)	MT	2,12 €	7,66 €	16.214 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.112	TUBO S.S. 3" 1/2 ST 52.0 (E/KG)	MT	7,36 €	12,04 €	88.572 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.050.113	TUBO S.S. 4" X SP3 ST 52.0 (E/KG)	MT	5,50 €	13,75 €	75.625 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.051.103	TUBO SALDATO 1/2" ST 52.0 ZINCATO (E/MT)	MT	6,43 €	1,40 €	9.008 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.051.104	TUBO SALDATO 3/4" ST 52.0 ZINCATO (E/MT)	MT	9,00 €	1,47 €	13.230 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.051.105	TUBO SALDATO ZINCATO 1" ST 52.0 (E/MT)	MT	27.00 €	2,31 €	62,370 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.053.103	TUBO S.S. D.38X2.6 ST 52.0 (E/MT)	MT	5,52 €	1,10 €	6,072 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.053.113	TUBO S.S. D.101.8X3.8 ST 52.0 (E/KG)	MT	5,42 €	9,50 €	51,490 MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO	
95.060.104	TONDO TRAFILATO D4 S235JR (E/KG)	MT	30,00 €	0,07 €	2,033 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.106	TONDO TRAFILATO D5 S235JR (E/KG)	MT	54,00 €	0,18 €	9,900 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.114	TONDO TRAFILATO D12 S235JR (E/KG)	MT	30,00 €	0,81 €	24,188 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.116	TONDO TRAFILATO D 14 S235JR (E/KG)	MT	12,00 €	2,66 €	31,960 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.122	TONDO TRAFILATO D20 S235JR (E/KG)	MT	3,00 €	2,38 €	7,125 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.124	TONDO TRAFILATO D22 S235JR (E/KG)	MT	30,00 €	1,67 €	50,100 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.127	TONDO TRAFILATO D25 S235JR (E/KG)	MT	10,42 €	2,69 €	28,065 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.060.511	TONDO TRAFILATO D9 H9 S235JR (E/KG)	MT	42,00 €	0,55 €	23,100 MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO	
95.061.103	QUADRO TRAFILATO 6 FE 360B (E/KG)	MT	36,00 €	0,25 €	9,000 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.107	QUADRO TRAFILATO 10 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	0,88 €	10,606 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.109	QUADRO TRAFILATO 12 FE 360B (E/KG)	MT	25,36 €	1,33 €	33,729 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.111	QUADRO TRAFILATO 14 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	0,93 €	11,160 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.112	QUADRO TRAFILATO 15 FE 360B (E/KG)	MT	7,11 €	1,98 €	14,086 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.115	QUADRO TRAFILATO 18 FE 360B (E/KG)	MT	24,00 €	2,23 €	53,568 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.117	QUADRO TRAFILATO 20 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	1,96 €	35,314 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.120	QUADRO TRAFILATO 25 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	4,54 €	54,520 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.061.122	QUADRO TRAFILATO 30 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	5,36 €	64,370 MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO	
95.063.105	PIATTO TRAFILATO 10X5 FE 360B (E/KG)	MT	30,00 €	0,49 €	14,760 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.110	PIATTO TRAFILATO 12X3 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	0,45 €	27,140 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.111	PIATTO TRAFILATO 12X4 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	0,29 €	3,480 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.112	PIATTO TRAFILATO 12X5 FE 360B (E/KG)	MT	34,00 €	0,46 €	15,640 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.113	PIATTO TRAFILATO 12X6 FE 360B (E/KG)	MT	57,00 €	0,72 €	41,040 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.114	PIATTO TRAFILATO 12X8 FE 360B (E/KG)	MT	20,00 €	0,45 €	9,000 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.125	PIATTO TRAFILATO 15X3 FE 360B (E/KG)	MT	60,00 €	0,28 €	16,800 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.126	PIATTO TRAFILATO 15X4 FE 360B (E/KG)	MT	8,48 €	0,75 €	6,356 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.129	PIATTO TRAFILATO 15X8 FE 360B (E/KG)	MT	54,00 €	1,51 €	81,562 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.130	PIATTO TRAFILATO 15X10 FE 360B (E/KG)	MT	24,00 €	2,02 €	48,480 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.151	PIATTO TRAFILATO 20X3 FE 360B (E/KG)	MT	7,84 €	0,71 €	5,581 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.152	PIATTO TRAFILATO 20X4 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	0,84 €	15,048 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.153	PIATTO TRAFILATO 20X5 FE 360B (E/KG)	MT	36,00 €	0,83 €	30,000 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.154	PIATTO TRAFILATO 20X6 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	0,90 €	10,830 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.155	PIATTO TRAFILATO 20X8 FE 360B (E/KG)	MT	3,77 €	1,44 €	5,438 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.158	PIATTO TRAFILATO 20X15 FE 360B (E/KG)	MT	0,70 €	0,83 €	0,578 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.183	PIATTO TRAFILATO 25X4 FE 360B (E/KG)	MT	30,00 €	0,61 €	18,300 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.184	PIATTO TRAFILATO 25X5 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	1,98 €	23,760 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.185	PIATTO TRAFILATO 25X6 FE 360B (E/KG)	MT	24,00 €	0,88 €	21,104 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.186	PIATTO TRAFILATO 25X8 FE 360B (E/KG)	MT	7,33 €	1,59 €	11,656 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.203	PIATTO TRAFILATO 30X4 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	0,68 €	12,240 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.204	PIATTO TRAFILATO 30X5 FE 360B (E/KG)	MT	20,00 €	0,99 €	19,800 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.205	PIATTO TRAFILATO 30X8 FE 360B (E/KG)	MT	42,00 €	1,23 €	51,710 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.207/01	PIATTO TRAF. 30X10 FE 360B V.MT.6 (E/KG)	MT	12,00 €	2,52 €	30,240 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.214	PIATTO TRAFILATO 35X5 FE 360B (E/KG)	MT	6,00 €	0,90 €	5,426 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.224	PIATTO TRAFILATO 40X5 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	1,08 €	12,960 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.225	PIATTO TRAFILATO 40X6 FE 360B (E/KG)	MT	60,00 €	1,59 €	95,580 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.226	PIATTO TRAFILATO 40X8 FE 360B (E/KG)	MT	6,00 €	2,88 €	17,250 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.227/01	PIATTO TRAF. 40X10 FE 360B V.MT.6 (E/KG)	MT	18,00 €	3,50 €	62,975 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.237	PIATTO TRAFILATO 45X10 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	2,53 €	45,540 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.246	PIATTO TRAFILATO 50X10 FE 360B (E/KG)	MT	8,00 €	3,67 €	29,326 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.248	PIATTO TRAFILATO 50X15 FE 360B (E/KG)	MT	0,84 €	5,71 €	3,633 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.250	PIATTO TRAFILATO 50X20 FE 360B (E/KG)	MT	10,00 €	5,74 €	57,400 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.251	PIATTO TRAFILATO 50X25 FE 360B (E/KG)	MT	1,40 €	1,74 €	2,438 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.264	PIATTO TRAFILATO 60X8 FE 360B (E/KG)	MT	30,00 €	1,81 €	54,300 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.284	PIATTO TRAFILATO 70X8 FE 360B (E/KG)	MT	3,42 €	3,42 €	13,689 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	
95.063.291	PIATTO TRAFILATO 80X8 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	3,55 €	42,550 MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO	

Articolo	Descrizione	UM	Qtà. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.063.299	PIATTO TRAFILATO 100X30 FE 360B (E/KG)	MT	6,00 €	27,79 €	166,750	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.303	PIATTO TRAFILATO 60X15 FE 360B (E/KG)	MT	21,31 €	7,08 €	150,932	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.312	PIATTO TRAFILATO 15X12 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	1,64 €	29,580	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.316	PIATTO TRAFILATO 100X8 FE 360B (E/KG)	MT	12,00 €	12,16 €	145,920	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.319	PIATTO TRAFILATO 80X12 FE 360B (E/KG)	MT	96,00 €	4,84 €	464,640	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.334	PIATTO TRAFILATO 80X15 FE 360B (E/KG)	MT	4,00 €	10,25 €	40,950	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.335	PIATTO TRAFILATO 80X10 FE 360B (E/KG)	MT	18,00 €	6,59 €	118,950	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.063.352	PIATTO TRAFILATO 200X20 FE 360B (E/KG)	MT	6,66 €	39,20 €	261,228	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.066.149	PIATTO LAMINATO 50X25 FE 510D (E/KG)	MT	180,00 €	4,68 €	842,400	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.066.224	PIATTO LAMINATO 120X50 FE 510D (E/KG)	MT	66,00 €	22,39 €	1,477,740	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.078.104	TUBOLARE 40X40X4 EN10210	MT	40,00 €	2,71 €	108,571	MP	MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
95.080.110	TUBOLARE 120X60X12 EN10210	MT	12,00 €	17,50 €	210,000	MP	MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
95.080.111	TUBOLARE 120X80X6 EN10210	MT	48,00 €	18,45 €	885,800	MP	MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
95.105.283	TUBO MECC. D.38X4 FE 52.2	MT	5,84 €	6,50 €	37,960	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.105.367	TUBO D. 48.3 SP. 2.9 Fe360 B	MT	4,80 €	2,38 €	10,958	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.105.576	TUBO MECC. D.88.9X5 FE 52.2	MT	3,10 €	11,48 €	35,537	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.105.665	TUBO MECC. D.114.3X3.6 FE 52.2 (E/KG)	MT	3,43 €	6,20 €	21,241	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.105	TUBO X IMP. OLIO D.10X1 FE 360B (E./MT.)	MT	2,00 €	6,38 €	12,750	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.154	TUBO MOBILIO D.22X1 FE 360B (E./MT.)	MT	30,00 €	0,28 €	8,400	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.170	TUBO MOBILIO D.25X2 FE 360B (E./MT.)	MT	6,00 €	0,56 €	3,360	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.211	TUBO MOBILIO D.40X2 FE 360B (E./MT.)	MT	17,60 €	1,40 €	24,567	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.259	TUBO MOBILIO D.60X1.5 FE 360B (E./MT.)	MT	1,80 €	1,29 €	2,319	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.284	TUBO MOBILIO D.76X2 FE 360B (E./MT.)	MT	12,00 €	2,53 €	30,400	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.109.293	TUBO MOBILIO D.80X4 FE 360B (E./MT.)	MT	24,00 €	3,86 €	92,640	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.111.100	TUBO PLASTIFICATO D.18	MT	10,71 €	1,87 €	20,060	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.115.117	TUBO OVALE 50X25X2 FE 360B (E./MT.)	MT	24,00 €	1,44 €	34,658	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.116.180	TUBOLARE BROLLO 60X40X20X2	MT	18,00 €	1,73 €	31,121	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.117.246	PROFIL. BROLLO U.1-X30X1.5 (E/KG)	MT	14,56 €	1,26 €	18,406	MP	MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
95.120.110/05	LAMIERA DECAP 1250X2500X12 DD11	NR	1,00 €	191,66 €	191,660	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.121.140/01	LAM FOR 1000X2000X1.5XD2.5 P4 ALTERN FE	NR	4,00 €	26,86 €	107,440	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.121.165/01	LAM FOR 1000X2000X1.5 D4 P6 FE 360	NR	2,00 €	29,00 €	58,000	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.121.201/02	LAM FOR 1000X2000X1.5XD15 P22 ALT 80 FE	NR	11,00 €	26,08 €	286,880	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.121.251/01	LAMIERA FOR.1000X2000X2 F.8 P.12 FE 360B	NR	11,00 €	19,52 €	214,720	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.121.271/01	LAM. FOR 1000X2000X0.8 P.2 F.0.8 FE 360B	NR	2,00 €	32,00 €	64,000	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.126.130/01	RETE MET.OND. 10X10 1250X2500 F.2FE37ZINC	NR	10,00 €	29,50 €	295,000	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.127.100/10	LAMIERA ALLUMINATA 1250X3000X1	NR	25,00 €	24,63 €	615,838	LA	LAMIERA	FE	FERRO
95.135.102/02	LAMIERA CORTEN 1250X2500X2	NR	1,00 €	83,30 €	83,300	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.140.103	BARRA FILETTATA M6 P1 FE 360B	MT	0,20 €	0,26 €	0,053	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.140.105	BARRA FILETTATA M70 P1.5 FE 360B	MT	1,90 €	0,68 €	1,292	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.140.106	BARRA FILETTATA M.12 DIN 975 FE 360B	MT	1,00 €	0,93 €	0,930	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.140.108	BARRA FILETTATA M.16 DIN 975 FE 360B	NR	2,00 €	1,25 €	2,500	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.140.112	BARRA FILETTATA M.24 DIN 975 FE 360B	MT	3,00 €	3,00 €	9,000	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.140.114	BARRA FILETTATA M.30 DIN 975 FE 360B	MT	1,00 €	4,69 €	4,685	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.141.100	BARRA FILETTATA M.8X95 UNI 6610 ZINC	NR	60,00 €	0,36 €	21,660	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.141.101	BARRA FILETTATA M.8X130 UNI 6610 ZINC	NR	100,00 €	0,38 €	38,000	MP	MATERIA PRIMA	BAFI	BARRA FILETTATA
95.142.110	BARRA FILETTATA M.20 DIN 975 FE 360B ZIN	MT	6,00 €	3,33 €	19,990	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTI DI COMMERCIO
95.190.308	TONDO TRAFILATO D6 H9 FE 360B	MT	96,00 €	2,98 €	285,600	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.255.102	NASTRO ACCIAIO BLU 15X1.5 (E./MT.)	MT	12,00 €	4,00 €	48,000	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.255.104	NASTRO ACCIAIO BLU 12X1.5	MT	12,00 €	4,00 €	48,000	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.255.106	ACCIAIO PER MOLLE 20 X1 L=1000 C70	MT	25,00 €	4,00 €	100,000	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.255.130	ACCIAIO PER MOLLE 100X1000X0.3 C70	NR	0,30 €	8,00 €	2,400	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.255.133	NASTRO PER MOLLE 120X1.5 C70 L=1000	NR	12,00 €	0,13 €	1,560	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.255.135	NASTRO PER MOLLE 120X2 C70	NR	20,00 €	16,80 €	336,000	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.281.105/10	LAM FOR D5 PB A 60 -1000X2000X1.5AISI304	NR	0,50 €	72,83 €	36,415	LA	LAMIERA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.300.106	TONDO TRAFILATO D5 AISI 303	MT	6,00 €	0,48 €	2,880	MP	MATERIA PRIMA	AISI	ACCIAIO INOX
95.300.108	TONDO TRAFILATO D.6 H11 AISI 303 (E/KG)	MT	10,75 €	1,21 €	13,010	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.301.110	QUADRO TRAFILATO 14 H11 AISI 303 (E/KG)	MT	46,00 €	5,50 €	252,847	MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.309.106	QUADRO LAMINATO 10 AISI 304	MT	5,00 €	2,58 €	12,917	MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.309.116	QUADRO LAMINATO 20 AISI 304	MT	4,78 €	12,06 €	57,695	MP	MATERIA PRIMA	QUAD	QUADRO
95.310.110	TONDO TRAFILATO D8 AISI 304	MT	27,28 €	1,18 €	32,198	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.310.114	TONDO TRAFILATO D12 AISI 304	MT	24,00 €	7,76 €	66,133	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.311.155	PIATTO LAM. 20X10 AISI 304	MT	18,00 €	7,78 €	140,063	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.181	PIATTO LAMINATO 25X3 AISI 304	MT	34,00 €	1,05 €	35,700	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.182	PIATTO LAMINATO 25X4 AISI 304	MT	36,00 €	2,06 €	74,250	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.184	PIATTO CESSIATO 25X5 AISI 304	MT	42,00 €	2,82 €	118,440	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.202	PIATTO LAMINATO 30X5 AISI 304	MT	12,00 €	3,01 €	36,120	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.205	PIATTO LAMINATO 30X10 AISI 304	MT	5,60 €	5,40 €	30,240	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.243	PIATTO LAMINATO 50X8 AISI 304	MT	6,00 €	8,87 €	53,200	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.425	PIATTO SUITATO 15X4 AISI 304	MT	18,00 €	0,84 €	15,200	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.311.800	PIATTO SUITATO 25X3 AISI 304 (L=4000)	MT	160,00 €	2,10 €	336,000	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.313.105	TUBOLARE 20X10X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	12,78 €	2,90 €	36,992	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.106	TUBOLARE 25X15X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	6,00 €	3,85 €	23,100	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.107	TUBOLARE 25X15X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	6,00 €	3,85 €	23,100	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.114	TUBOLARE 40X15X1 AISI 304 (E./MT.)	MT	3,57 €	2,98 €	10,661	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.120	TUBOLARE 50X25X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	18,00 €	4,77 €	85,860	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.139	TUBOLARE 80X40X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	24,00 €	9,47 €	227,220	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.155	TUBOLARE 150X100X4 AISI 304 (E./MT.)	MT	1,00 €	43,03 €	43,030	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.313.160	TUBOLARE 25X10X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	6,52 €	3,56 €	23,231	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.314.160	TUBO S.S. 1/4" D.13.72X1,65 AISI 304 (E.)	MT	15,00 €	5,64 €	84,563	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.314.181	TUBO S.S. 3/8" D.17.15X2,31 AISI 304 (E.)	MT	13,54 €	9,75 €	132,015	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.314.553	TUBO S.S. D.88.9X3,03 AISI 304	MT	5,00 €	38,63 €	193,167	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.316.101/13	LAM. AISI304 2B RIC. PVC 1L 1500X3000X1,5	NR	2,00 €	150,00 €	300,000	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.102/10	LAMIERA 1250X2500X2 AISI 430 2B	NR	5,00 €	75,52 €	377,600	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.106/11	LAMIERA 1500X3000X4 AISI 430 F1	NR	2,00 €	203,00 €	406,000	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.107/17	LAMIERA 1250X3000X5 AISI 430 F1	NR	0,50 €	222,58 €	111,290	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.319.108/12	LAMIERA 1500X3000X3 AISI 430 F1	NR	4,00 €	310,80 €	1,243,200	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.322.098/7	TUBOLARE 40X40X1 AISI 304	MT	1,37 €	3,56 €	4,888	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.322.100/5	TUBOLARE 30X30X1,5 AISI 304	MT	4,12 €	4,08 €	18,808	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.322.103	TUBOLARE 20X20X1,5 AISI 304	MT	3,18 €	3,12 €	9,923	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	TUBL	TUBOLARI
95.322.157	TUBOLARE 40X40X2 AISI 304	MT	5,68 €	7,00 €	39,768	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.323.102/12	LAMIERA 1500X3000X2 AISI 304 SAP6+PVC 1L	NR	1,00 €	187,20 €	187,200	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.323.104/10	LAMIERA 1000X2000X3 AISI 304 2B SAT. 1L	NR	1,00 €	132,02 €	132,020	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.323.104/12	LAMI 1500X3000X3 AISI 304 SAT. 1L GR. 180	NR	0,50 €	287,26 €	143,630	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.323.107/10	LAMIERA 1000X2000X1,2 AISI 304 SAT. RIC. 1	NR	1,00 €	61,88 €	61,884	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.324.201	TUBO SALDATO 16X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	14,10 €	1,91 €	26,931	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.206	TUBO SALD. 20X1,5 AISI 304 (E./MT.)	MT	4,00 €	3,93 €	15,720	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.253	TUBO SALDATO D. 114.3X3 AISI 304 (E./MT.)	MT	5,80 €	2,60 €	15,080	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.254	TUBO SALDATO D. 139.7X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	5,79 €	23,13 €	115,650	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.258	TUBO SALDATO D. 156X3 AISI 304 (E./MT.)	MT	4,80 €	38,13 €	183,024	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.259	TUBO SALDATO D. 154X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	3,32 €	22,60 €	74,919	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.324.262	TUBO SALDATO D. 168.3X2 AISI 304 (E./MT.)	MT	4,71 €	23,05 €	108,498	MP	MATERIA PRIMA	TUBO	TUBO
95.327.180	RETE H.1300 L.M.0.398 D.F.0.16 AISI 304	MT	18,00 €	40,95 €	737,100	MP	MATERIA PRIMA	MPVA	MATERIA PRIMA VARIA
95.330.114	TONDO TRAFILATO Ø12 AISI 316	MT	6,00 €	2,19 €	13,140	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95.331.155	PIATTO LAMINATO 20X10 AISI 316	MT	6,00 €	9,23 €	55,350	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.331.185	PIATTO LAMINATO 25X8 AISI 316	MT	6,00 €	4,26 €	25,560	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.331.223	PIATTO LAMINATO 40X6 AISI 316	MT	6,00 €	5,60 €	33,600	MP	MATERIA PRIMA	PIAT	PIATTO
95.332.104/15	LAMIERA 1250X2500X3 AISI 316 L F1	NR	4,00 €	234,05 €	936,200	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.332.108/10	LAMIERA 1500X3000X5 AISI 316L F1	NR	0,50 €	647,68 €	323,840	LA	LAMIERA	AISI	ACCIAIO INOX
95.334.501	TUBOLARE 40X40X2 AISI 316L (E./MT.)	MT	24,00 €	8,40 €	201,520	MP	MATERIA PRIMA	TUBL	TUBOLARI
95.350.110/10	LAMIERA 340X1000X0,4 AISI 301 SANDWIK 12	NR	0,88 €	145,00 €	98,020	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACOM	COMPONENTE DI COMMERCIO
95.422.284	PROFILATO A.L. 30X20X3 P.ALP 99.5	MT	12,00 €	1,69 €	20,256	MP	MATERIA PRIMA	PROF	PROFILATO
95.430.101/01	LAM. 1000X2000X0,5 P.ALP 99.5 1050A H24	NR	4,00 €	10,26 €	41,040	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
95.430.108/01	LAMIERA 1000X2000X5 P-ALP 99.5 1050A H24	NR	1.00 €	92,82 €	92,820	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.434.102/01	LAMIERA 1000X2000X1 PERAL300 ANOD RIC	NR	8,00 €	33,80 €	270,400	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.434.103/02	LAMIERA 1250X2500X1,5 PERAL300 ANOD RIC	NR	1,00 €	72,66 €	72,660	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.435.103/01	LAMIERA 1000X2000X1,5 ALLUM. P-ALMGSI1MN	NR	4,00 €	31,35 €	125,400	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.442.107/01	LAMIERA 1000X2000X4 PERAL300 5754 H111	NR	1,00 €	78,48 €	78,480	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.444.101/02	LAM1250X2500X1,2PERAL300 5754 PVC-NITLATO	NR	2,00 €	33,07 €	66,140	LA	LAMIERA	ALL	ALLUMINIO
95.450.140	TONDO TRAFILATO D6 OT.58 (E/KG.)	MT	8,00 €	1,47 €	11,760	MP	MATERIA PRIMA	TON	TONDO
95168.01	GUARNIZIONE ACCETTATORE	NR	80,00 €	0,10 €	7,600	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
95111.00	GUARNIZIONE 221X236 SQUARE M3	NR	500,00 €	0,80 €	400,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
952271.00	GUARNIZIONE LE TTORE CARTE IN PRIVILENE	NR	500,00 €	0,19 €	94,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
95228.00	GUARNIZIONE	NR	1.000,00 €	0,35 €	175,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
952281.00	GUARNIZIONE	NR	1.000,00 €	0,40 €	400,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGIL	GILBARCO
953139	TRAMOGGIA AISI304	NR	1,00 €	70,30 €	70,300	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CTOK	TOKHEIM SOFITAM
95445	SEDE GRIGLIA DTDA061-REV.20/10/09	NR	1,00 €	15,70 €	15,700	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
963371	BLOCCCHETTO OTTONE	NR	2,00 €	1,85 €	3,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
96425/1	PERNO	NR	60,00 €	1,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
96444/9	BCCCOLA	NR	1.100,00 €	0,30 €	330,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
97074/2	DISTANZIALE	NR	25,00 €	1,50 €	37,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
97213	PERNO	NR	49,00 €	1,20 €	58,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
9900252200	CM200D - A2C313	NR	1,00 €	1.365,79 €	1.365,790	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CSIG	SIGMA
99090	VALIGETTA EXPO	NR	14,00 €	50,60 €	708,400	CF	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	ACFA	VARI ACCESSORI FAC
99986	SUPPORTO GUIDA	NR	2,00 €	3,36 €	6,720	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
A01ETV0000009/1	TUBOLARE	NR	150,00 €	1,48 €	222,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
AC064306#1	SUPPORTO	NR	1,00 €	4,00 €	4,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC064306#1	GAMBA SUPPORTO CUFFIA RECUPERO SFRIDI	NR	5,00 €	19,72 €	98,615	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC065030#0	PRESA GUARNIZIONE	NR	4,00 €	13,78 €	55,120	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC065030#1	COPERCHIO	NR	3,00 €	34,52 €	103,554	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC06540#9	PORTA SUPPORTO MONITOR	NR	3,00 €	48,57 €	139,701	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC06541#0	APOGGIO ANTERIORE CASSONI	NR	3,00 €	73,70 €	221,100	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC06541#0	APOGGIO LATERALE CASSONI	NR	2,00 €	48,41 €	96,810	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC06541#1	APOGGIO INTERNO PER CASSONI	NR	2,00 €	52,03 €	104,052	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
AC06920#0/1	BCCCOLA	NR	20,00 €	3,00 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CDO5	DOSS
AC1200309#1	DADO	NR	7,00 €	1,28 €	8,967	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDO5	DOSS
ACC2P014	COLLARE POLIPROFLENE C2 D.1/4"	NR	20,00 €	1,35 €	27,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
ACCP2	PIASTRA SALDABILE PI.EFFE PER COLL. C2	NR	28,00 €	0,25 €	6,930	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
AI-PK43/E	ARMADIO IGNIFUGO CARTA (60 PAPER)	NR	1,00 €	228,75 €	228,750	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	AP40	ARMADI IGNIFUGHI PK-40
AI-PK44/E	ARMADIO IGNIFUGO CARTA (60 PAPER)	NR	3,00 €	251,25 €	753,750	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	AP40	ARMADI IGNIFUGHI PK-40
AJHH92517/G01	GUARNIZIONE	NR	4,00 €	9,50 €	38,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJHH94513/1	DISCO IN PVC	NR	3,00 €	20,74 €	62,233	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJHR93029/10	BUSSOLA	NR	7,00 €	12,00 €	84,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJHR93029/8	BUSSOLA	NR	3,00 €	8,20 €	24,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJHR93029/9	BUSSOLA IN TEFLON	NR	8,00 €	7,50 €	60,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJNS20010/02	GUARNIZIONE VULKLAN	NR	4,00 €	14,36 €	57,450	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJNS40119	GUARNIZIONE IN FELTRO	NR	2,00 €	1,55 €	3,100	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJNS40145/02	BULLONE SPECIALE ZINCATO	NR	9,00 €	1,86 €	16,740	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJSA95100/08	CURVA 90°D. EST. 139.7 SP.2 R=1.5D AISI304	NR	6,00 €	23,74 €	142,430	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
AJUR84065/0501	ANELLO	NR	4,00 €	10,85 €	43,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
ARDEA 74/C	CASSAFORTE MONO PARETE CHIAVE	NR	1,00 €	131,00 €	131,000	CJ	COMMERCIALIZZATI JUWEL	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
ARDEA 74/E	CASSAFORTE MONO PARETE ELETT. R.	NR	1,00 €	160,00 €	160,000	CJ	COMMERCIALIZZATI JUWEL	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
ARDEA 76/C	CASSAFORTE MONO PARETE CHIAVE	NR	2,00 €	143,50 €	287,000	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CFAR	CASSEFORTI ARDEA
ARES 64/C	CASSAFORTE DOPPIA PARETE CHIAVE	NR	2,00 €	149,00 €	298,000	CJ	COMMERCIALIZZATI JUWEL	CARE	CASSEFORTI ARES
ARES 65/E FERR	CASSAFORTE DOPPIA PARETE ELETT. R. C/FRITTOIA	NR	2,00 €	197,70 €	395,400	CJ	COMMERCIALIZZATI JUWEL	CARE	CASSEFORTI ARES
ARES 66/C	CASSAFORTE DOPPIA PARETE CHIAVE	NR	4,00 €	164,30 €	657,200	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CARE	CASSEFORTI ARES
ARES 69/E	CASSAFORTE DOPPIA PARETE ELETT. R.	NR	1,00 €	280,00 €	280,000	CJ	COMMERCIALIZZATI JUWEL	CARE	CASSEFORTI ARES
ARGOS 400N	ARGOS 400 - ARMADIO ACCIAIO/LEGNO NOCINO	NR	1,00 €	1,915,00 €	1,915,000	CS	COMMERCIALIZZATI SICURMAX	ARAR	ARMADI ARGOS
ARGOS 450/FM0NN	ARMADIO ACC./LEGNO FUCIL. MOTO NOCE NAZ.	NR	2,00 €	3,580,00 €	7,160,000	CS	COMMERCIALIZZATI SICURMAX	ARAR	ARMADI ARGOS

Articolo	Descrizione	UM	Qty. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
ARGOS 50NN	ARGOS 50 - ARMADIC ACCIAIO/LEGNO NOC.NAZ	NR	1,00 €	365,00 €		CS	COMMERCIALIZZATI SICURMAX	ARAR	ARMADI ARGOS
ARM1B	ARMADI DI SICUREZZA USATO 1 BATTENTE	NR	7,00 €	300,00 €					
ARM2B	ARMADIO DI SICUREZZA USATO 2 BATTENTI	NR	1,00 €	400,00 €					
AS9700141	BCCCOLA	NR	45,00 €	0,28 €	12,600 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
AV034115	MICROINTERUTTORE Z-15GQ22	NR	10,00 €	18,75 €	187,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
AV046029	FERRO PIATTO 30x6	KG	10,00 €	0,75 €	7,500 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
B 305	CONTENITORE BANCO/NOTE 70X350X280	NR	50,00 €	35,50 €	1.775,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
B141K888	SIRIO/ELIOS 60-90 - RIPIANO	NR	42,00 €	6,70 €	281,400 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. Z.
B144K888	SIRIO/ELIOS 200 - RIPIANO	NR	12,00 €	7,50 €	90,000 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. Z.
B145K888	SIRIO/ELIOS 300 - RIPIANO	NR	2,00 €	8,50 €	17,000 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. Z.
B149B0012	CILINDRO X INTRODUTTORE TTW MOD. VECCHIO	NR	1,00 €	150,00 €	150,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	PARC	CASSEFORTI ARCA
B220A1101	RIPIANO SUPPLEMENTARE X 220/280/350	NR	40,00 €	41,00 €	1.640,000 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	ACNP	ACCESSORI NOSTRA PROD. Z.
B220K301	RETE PROTEZIONE FANCHI-SCHIENA 50X800	NR	60,00 €	9,40 €	564,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	PARC	CASSEFORTI ARCA
B221K303	RETE PROTEZIONE FANCHI-SCHIENA 50X1050	NR	30,00 €	10,00 €	300,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
B221K502	RETE PROTEZIONE PORTA 465X950	NR	11,00 €	9,05 €	99,550 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
B221K902	BCCCOLA M12	NR	15,00 €	1,50 €	22,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
B222B1041	COPRICONGEGNI 350	NR	10,00 €	9,16 €	91,600				
BCP2000300/5	TASSELLO	NR	8,00 €	4,00 €	32,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
BCP2000600	GUARNIZIONE	NR	1,00 €	5,00 €	5,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
BUHLER001	ETICHETTA ALLUMINID ROSSA "PERICOLO" ITA	NR	66,00 €	0,63 €	41,580 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
BUHLER002	ETICHETTA ADESIVA "NON RIMUOVERE" ITA	NR	398,00 €	0,26 €	103,480 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
BUHLER003	ETICHETTA ALLUMINID ROSSA "PERICOLO" ING	NR	158,00 €	0,41 €	64,780 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
BUHLER004	ETICHETTA ALLUMINID ROSSA "PERICOLO" TED	NR	50,00 €	0,98 €	49,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
CASSAFORTE	CASSAFORTE SPECIALE	NR	2,00 €	3,000,00 €	6,000,000 SP	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	VSPR	VARI SPEC. PROFESSIONALI
CF1B	CASSAFORTE USATA 1 BATTENTE	NR	14,00 €	600,00 €	8,400,000				
CF2B	CASSAFORTE USATA 2 BATTENTI	NR	14,00 €	1,000,00 €	14,000,000				
CI-002	CONTENITORE IGNIFUGO DOCUMENTI CARTACEI	NR	1,00 €	33,000 CD		CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	CICI	CONTENITORI IGNIFUGHI CI
CI-003	CONTENITORE IGNIFUGO CARTELLE SOPSESE	NR	1,00 €	32,49 €		CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	CICI	CONTENITORI IGNIFUGHI CI
CI-004	CONTENITORE IGNIFUGO SUPPORTI INFORM.	NR	1,00 €	75,00 €		CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	CICI	CONTENITORI IGNIFUGHI CI
CLO-4/1	CLASSIFICATORE IGNIFUGO ORIZZONTALE 1H	NR	2,00 €	1,066,88 €	2,173,760 CD	CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	CLVD	CLASS. IGNIFUGHI CLO/CIV
CM200-DCSRP0C0000	CM200-D-2200-SFO-RFID-STP-CHI	NR	1,00 €	4,670,00 €	4,670,000 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CLEV	CLEVER
CM200-S4000C00000	CM200-S-600 CHI	NR	3,00 €	4,670,09 €	14,910,270 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CLEV	CLEVER
CM200-SBSRPP0C0000	CM200-S-1200-SFO-RFID-STP-CHI	NR	1,00 €	3,068,03 €	3,068,030 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CLEV	CLEVER
CM200-SBSRPP0C0001	CM200-S-1200-RFID-STP-CHI-EN	NR	1,00 €	3,000,00 €	3,000,000 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	CLEV	CLEVER
CMCOM000061	PERNO PER PIANALE	NR	33,00 €	2,00 €	66,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
CMCOM00080	PATTINO CENTRAGGIO	NR	2,00 €	30,00 €	60,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	COPP	OPPENT
CS90050V	PHYTO 100/50 - ARMADIO DI SICUREZZA	NR	1,00 €	237,69 €	237,690 CH	CH	COMMERCIALIZ. CHEMISAFE	APHY	ARM.FITOFARM. E PESTICIDI
CSA644-01	CS3 PIATRINA	NR	13,00 €	3,04 €	39,468 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL
CU-A015X035X11D	CLUSCINETTO NAZIONALE 6202-2RS1 15X35X11	NR	7,00 €	1,00 €	7,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
DCMEDEV1600012	PIGNONE	NR	26,00 €	13,60 €	353,600 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	COPP	OPPENT
DGP-230P	HOTEL SAFE + CREDIT CARD	NR	3,00 €	75,00 €	225,000 CD	CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	HS	CASSEFORTI DA HOTEL
DMA012MA3296/1	VALIGETTA DIMOSTRATIVA SPIDER COM	NR	1,00 €	750,00 €	750,000 CB	CB	COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
EK 1100 2	PRIGIONIERO FE 360 B M.6X81.5	NR	200,00 €	0,12 €	24,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
DMA012MA3296/1	CONTENITORE INTERNO ANTIRAPINA	NR	6,00 €	59,00 €	354,000 CG	CG	COMMER GLOBAL/NORDEC/KOVA	1000	EK 1000
EK 1200	CONTENITORE BLINDATO ANTIRAPINA	NR	6,00 €	276,00 €	1,656,000 CG	CG	COMMER GLOBAL/NORDEC/KOVA	1000	EK 1000
EK 1400	CONTENITORE BLINDATO ANTIRAPINA	NR	5,00 €	377,00 €	1,885,000 CG	CG	COMMER GLOBAL/NORDEC/KOVA	1000	EK 1000
EK 1512	CASSETTIERA BLINDATA ANTIRAPINA	NR	9,00 €	1,071,00 €	9,639,000 CG	CG	COMMER GLOBAL/NORDEC/KOVA	1500	CASSETTIERE BLIN. EK 1500
EK 3001 - A 100	CASSELLARIO POSTALE 100 VANI	NR	1,00 €	2,585,00 €	2,585,000 CG	CG	COMMER GLOBAL/NORDEC/KOVA	30EK	CASSELLARI POSTALI EK 3000
ESPOSITORE	ESPOSITORE NERO X CASSETTE PORTA EURO	NR	90,00 €	5,00 €	450,000 CF	CF	COMMERCIALIZZATI FACRAYO	ACFA	VARI ACCESSORI FAC
ESPOSIDPERCOM	ESPOSITORE SPIDER COM CON 3 SERRATURE	NR	1,00 €	1,532,000 €	1,532,000 CB	CB	COMMERCIALIZZATI BAUSSA	BAIE	INSTALLAZIONI ELETTRO BAU
F201A125	CARDINE X CASSETTE	NR	510,00 €	0,62 €	316,081 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	SPVA	SICUREZZA VARI E SPECIALI
G0200101040	CARTER DX	NR	6,00 €	29,66 €	177,948 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
G0200101140	CARTER SINISTRO	NR	1,00 €	15,34 €	15,340 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
GIUNO 460/C	CASSAFORTE DA ESTERNO-CHIAVE	NR	1,00 €	50,00 €	50,000 SC	SC	SICUREZZA COMMERCIALE	TEGI	CASSEFORTI GIUNO
GMA04079/4	BUSSOLA	NR	1,00 €	4,50 €	4,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
GMA04079/6	BLCCCHETTO	NR	4,00 €	16,00 €	64,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
GUN STOCK	GUN STOCK - DISTRIBUTORE ARMI	NR	2,00 €	11,000,00 €	22,000,000 PV	PV	PRODOTTI COMMERC. VARI	PCVA	PRODOTTI COMMERCAL. VARI

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
HEKLA104/E	HEKLA 104/E - CASSAFORTE DA MURO	NR	2,00 €	131,71 €	263,420	CF	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	MUHE	CASSEFORTI HEKLA
HEXA	HEXAE - CASSAFORTE DA MURO TELESCOPICA	NR	2,00 €	184,07 €	368,140	CF	COMMERCIALIZZATI FAC/RAYO	MUXA	CASSEFORTI HEXA
INSERTO/SPECIALE	CASSETTIERA H=470 MM L=370MM P=300MM	NR	1,00 €	500,00 €	500,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
IP	INVOLUCRO DI PREINSTALLAZIONE X NAUSICA	NR	16,00 €	7,15 €	114,400	CF	COMPONENTI D'ACQUISTO	MUNA	CASSEFORTI NAUSICA
IRIS 104/E	IRIS 104/E - CASSAFORTE DA ESTERNO	NR	1,00 €	156,96 €	156,960				
K-105	ARMADIETTO PORTACHIAVI	NR	3,00 €	24,24 €	72,720	FA	SISTEMI DI CHIUSURA FAC	6500	ARMADIO PORTACHIAVI
K009001/5#0	SCUADRA 82X32X30X3	NR	10,00 €	1,66 €	16,620	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
K0150008#1	COPERCHIO	NR	2,00 €	44,94 €	89,870	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
L404D100	CARDINE INFERIORE	NR	4,00 €	3,10 €	12,394	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CFST	CASSEFORTI STAHL
L404D101/1	CARDINE INFERIORE FISSO	NR	1,00 €	1,55 €	1,549	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CFST	CASSEFORTI STAHL
L404D102	PERNO	NR	23,00 €	0,78 €	17,825	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CFST	CASSEFORTI STAHL
L404D103	CARDINE SUPERIORE	NR	4,00 €	3,10 €	12,394	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CFST	CASSEFORTI STAHL
L404D104/1	CARDINE SUPERIORE FISSO	NR	1,00 €	1,55 €	1,549	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CFST	CASSEFORTI STAHL
LS040041#0/01	SCUADRA FISSAGGIO	NR	3,00 €	10,00 €	30,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CDOS	DOSS
M16251.1RD/1	MOSTRONE FRONTALE MAC 2007 PER IUN	NR	1,00 €	59,95 €	59,950	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAS	MASER ITALIA
M17159.RB/7F	PIASTRA FISSAGGIO PINPAD V4	NR	115,00 €	1,18 €	135,700	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CMAS	MASER ITALIA
M21350/11	COPRITOPPA	NR	32,00 €	6,90 €	220,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAS	MASER ITALIA
M21350/16	ASTA CORTA	NR	1,00 €	7,70 €	7,700	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAS	MASER ITALIA
M21350/5	PERNO	NR	10,00 €	1,70 €	17,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CMAS	MASER ITALIA
MCL.FO.000012715T	TIRANTE AVP D. 12X335 FIL. AI 2 LATI	NR	31,00 €	1,20 €	37,200	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGAR	GAROLL
MD-1417-0004_V00	DISTANZIALE PENDOLO	NR	5,00 €	12,00 €	60,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMM/MECALL
MD-19P040	FLANGIA COLONNA ISOLA MOTORIZZATA	NR	1,00 €	12,00 €	12,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CLMC	LM CARPENTERIA
MD-19P040/1	FLANGIA COLONNA ISOLA (GREZZA)	NR	4,00 €	12,00 €	48,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CLMC	LM CARPENTERIA
MD-IMP001	BCCCOLA	NR	60,00 €	1,80 €	108,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
MD-IMP040	SUPPORTO CUSCINETTO CULLA MOTORE	NR	5,00 €	1,55 €	80,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
MD-MICA014	ASS. TELAIO MENSOLA VERN.	NR	1,00 €	17,04 €	17,040	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CLMC	LM CARPENTERIA
MD-MICA015	ASS. TELAIO MENSOLA VERN.	NR	1,00 €	22,74 €	22,740	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CLMC	LM CARPENTERIA
MD-MICP032	FONDO MENSOLA OKI ISOLA	NR	3,00 €	9,71 €	29,142	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CLMC	LM CARPENTERIA
MD-MICP046	SUPPORTO GUIDE	NR	7,00 €	2,32 €	16,240	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
MD-STG010P/2150	STAFFA GAS 2 POSTI	NR	1,00 €	2,14 €	2,144	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CLMC	LM CARPENTERIA
MDDM-82528-810	OUTLET HOPPERS/TRAMOGGIA	NR	8,00 €	300,00 €	2,400,000	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDM-82530/4/AISI	BCCCHETTA AISI 304	NR	2,00 €	42,00 €	84,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
MDDM-82530/4/FE	BCCCHETTA FE 360	NR	2,00 €	38,00 €	76,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGAR	GAROLL
MDDQ-11460-001-00	BCCCOLA	NR	5,00 €	10,00 €	50,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11525-001-00	TARGHETTA GRADUATA	NR	6,00 €	1,43 €	8,580	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11726-001-00	SUPPORTO VITE REGOLAZIONE	NR	1,00 €	28,00 €	28,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11736-001-00	SUPPORTO SALDATO	NR	2,00 €	16,00 €	32,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11892-001-00	DADO PER TIRANTE	NR	2,00 €	15,00 €	30,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11893-001-00	DISTANZIALE	NR	2,00 €	9,00 €	18,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11896-001-00	TARGHETTA GRADUATA	NR	6,00 €	1,43 €	8,580	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MDDQ-11898-001-00	ETICHETTA GRADUATA	NR	7,00 €	1,43 €	10,010	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MI004026#0	APPOGGIO ANTERIORE CASSONI	NR	3,00 €	37,47 €	112,398	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
MI012001#0	COPERCHIO CASSONE PEZZI BUONI	NR	1,00 €	27,50 €	27,500	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CDOS	DOSS
MML00000000683	MOLLA A TRAZIONE D.2,2 Dm=12,8 Lo=54,4	NR	5,00 €	3,85 €	19,231	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
MNA-11514-010	TRAVESSA L=180	NR	1,00 €	3,00 €	3,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
MNP40324/04T	TIRANTE	NR	8,00 €	2,50 €	20,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
MP-S84049/A4	TAPPO CONTROLLAGIRI	NR	1,00 €	30,000	30,000				
MURA-50/29-010	BCCCHETTA	NR	4,00 €	22,00 €	88,000				
NO03/1	PERNO FILETTATO	NR	24,00 €	1,45 €	34,800	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
NGN8503/0/04	VITE	NR	16,00 €	1,45 €	23,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ACVA	ACCESSORI COMMERC. VARI
NGN8509/1/03	CERNIERA	NR	2,00 €	12,00 €	24,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
NTCC5031	NTCCCHETTO	NR	10,00 €	9,30 €	93,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
OTW40104/01	ESAGONO	NR	2,00 €	28,86 €	48,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
OTW40115/02	GUARNIZIONE	NR	1,00 €	11,50 €	53,720	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
OTW40115/02	GUARNIZIONE	NR	1,00 €	11,50 €	11,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
P751101C0-11	PERNO	NR	2,00 €	9,80 €	9,800	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
		NR	2,00 €	7,80 €	15,600	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA

Articolo	Descrizione	UM	Qta. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
P75110100-9	TRONCHETTO	NR	3,00 €	7,80 €	23,400 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
P78110010-4	BUSSOLA FILETTATA M12	NR	29,00 €	3,00 €	87,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AV	ACQUISTI VARI
PC FAC	PCRTA CAVEAU PREFABBRICATO	NR	1,00 €	800,00 €	800,000				
PCB-01	PCB-01 - ARMADIO BLINDATO PORTACHIAVI	NR	1,00 €	283,00 €	283,000 CD	CD	COMMERCIALIZZATI DE RAAT	PPCB	PORTACHIAVI BLINDATI PCB
PNDAA00103	PERNO RULLI	NR	1,00 €	2,50 €	2,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
POLIBA.TM.CSUP/10	COPERCHIO	NR	5,00 €	5,00 €	25,000				
PR-026-4206/101	PIATTO FILETTATO	NR	5,00 €	4,00 €	20,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO		
PV4826-0104-40	ECCENTRICO DX	NR	80,00 €	4,51 €	360,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
PV4826-0104-41	ECCENTRICO SX	NR	80,00 €	4,51 €	360,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CVAR	VARI CLIENTI CARPENTERIA
R/AI-PK490-MEDIA	RIPIANO PER ARMAD O IGNIFUGO PK490	NR	3,00 €	15,00 €	45,000 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	APK4	ARMADI IGNIFUGHI PK400
RFKG-50005-010	TRAVERSA	NR	6,00 €	3,26 €	19,560 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
RFKG-50011-010	GUIDA	NR	10,00 €	6,00 €	60,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
RIPARGOS	RIPIANO IN VETRO X ARGOS	NR	12,00 €	16,53 €	198,360 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ARAR	ARMADI ARGOS
RIPARGOS1	RIPIANO IN VETRO X ARGOS	NR	12,00 €	21,69 €	260,280 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ARAR	ARMADI ARGOS
RIPARGOS2	RIPIANO IN VETRO X ARGOS	NR	3,00 €	17,04 €	51,120 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ARAR	ARMADI ARGOS
RNA30007/02	ALBERO DI COMANDO D.80 X BKT 240/210	NR	1,00 €	120,00 €	120,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNA30007/04	ALBERO	NR	1,00 €	470,00 €	470,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNA30015/03	ALBERO	NR	1,00 €	425,00 €	425,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNA50028/01	BUSSOLA	NR	3,00 €	5,16 €	15,480 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNE50003/01	PERNO FILETTATO ZINCATO	NR	10,00 €	2,30 €	23,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNE50007/01	DISTANZIALE ZINCATO	NR	7,00 €	0,50 €	3,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNE50009/01	DISTANZIALE	NR	255,00 €	0,40 €	102,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNE50009/02	DISTANZIALE	NR	230,00 €	0,50 €	115,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNE50015/01	PERNO FILETTATO ZINCATO	NR	4,00 €	1,86 €	7,437 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNU40008/02	FLANGIA INTERNA	NR	2,00 €	20,00 €	40,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNU40012/01	FLANGIA ESTERNA	NR	4,00 €	35,00 €	140,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RNU40012/02	FLANGIA INTERNA	NR	4,00 €	22,00 €	88,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
RTK014.02 B	PERNO CARRUCOLA	NR	5,00 €	2,50 €	12,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
S1260100	CARDINE MOBILE	NR	14,00 €	1,65 €	23,100 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
S1260101	CARDINE FISSO	NR	18,00 €	0,95 €	17,100 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
S1260102	PERNO PER CARDINE	NR	10,00 €	0,67 €	67,670 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
S1300100	CARDINE PARTE MOBILE	NR	40,00 €	3,40 €	136,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
S1300101	CARDINE PARTE FISSA	NR	33,00 €	1,60 €	52,800 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
S1300102	PERNO PER CARDINE	NR	1,00 €	2,60 €	2,600 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	ASIC	COMPONENTI ACQ. SICUREZZA
SG104/116	SETTORE GUARNIZIONE FILTRO 104/116	NR	12,00 €	24,00 €	288,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
SG78/93	SETTORE GUARNIZIONE FILTRO 78/93	NR	16,00 €	21,00 €	336,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
SIGMA10	PIATTO PER BOCCHETTA	NR	4,00 €	30,00 €	120,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
SIGMA11	PIATTO PER BOCCHETTA	NR	4,00 €	30,00 €	120,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CSIG	SIGMA
SLK-11100	SLK - PORTELLO H=100	NR	1,00 €	18,20 €	18,200 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
SLK-11125	SLK - PORTELLO H=125	NR	7,00 €	20,80 €	145,600 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
SLK-11200	SLK - PORTELLO H=200	NR	2,00 €	26,00 €	52,000 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
SLK-71B	SLK - COLONNA H=500 DEPTH 410	NR	1,00 €	159,25 €	159,250 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
SLK-71E	SLK - COLONNA H=1560 DEPTH 410	NR	2,00 €	217,75 €	435,500 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	CASI	CASSETTE SICUREZZA
SLK-FL	SLK - FIANCATA LATERALE	NR	2,00 €	74,75 €	149,500				
SXNC002_02	PERNO ATTUATORE	NR	49,00 €	2,50 €	122,500 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
T0DB300	TESORETTO IGNIFUGO X 310/320/330/340/350	NR	1,00 €	217,50 €	217,500 CK	CK	COMMERCIALIZZATI KASO	E300	CASS.IGNIF. E300-PTKE300
TCOC60011	SCOTTOPIEDE GOMMA NERA SH. 55	NR	8,00 €	0,78 €	6,200 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CBUM	BUHLER MI
TBEN20001/01-A	ACQUISTO FUSIONE ALLUMINIO	NR	46,00 €	30,00 €	1,380,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN20002/01-A	ACQUISTO FUSIONE ALLUMINIO	NR	7,00 €	27,00 €	189,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN20004/01-A	ACQUISTO FUSIONE ALLUMINIO	NR	6,00 €	30,00 €	180,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN30000/01	FUSIONE ALLUMINIO	NR	1,00 €	30,00 €	30,000 CC	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CBUM	BUHLER MI
TBEN30000/01-A	ACQUISTO FUSIONE ALLUMINIO	NR	10,00 €	30,00 €	300,000 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN40051/01	PIGNONE 5/8" Z25-SEMPLICE	NR	1,00 €	33,51 €	33,510 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN40054/01	PIGNONE 5/8" Z25-SEMPLICE	NR	2,00 €	34,95 €	69,900 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN40056/01	PLEXIGLASS	NR	1,00 €	8,70 €	8,700 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TBEN40056/02	PLEXIGLASS	NR	1,00 €	6,60 €	6,600 AQ	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
TE102C	TEPITO INCLINATO X ARMADI SPOGLIATOIO ZS2	NR	1,00 €	30,04 €	30,040 AR	AR	COMMERCIALIZZATI ARMET	ARSP	ARMADI SPOGLIATOIO

Articolo	Descrizione	UM	Qty. Esistenza	Costo Ultimo	EURO	Classe	Descrizione	Gruppo	Descrizione
TK-KPI-112/B	TAPPO D=15/18 H=10 -EMICO ART. 0451500	NR	446,00 €	0,20 €	90,360	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CTOK	TOKHEIM SOFTAM
TSBA50513/02	ROSETTA INOX SP. 3	NR	17,00 €	3,00 €	51,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNF93003/002	ROLOTA FISSA COD. 477.0.SR0/125	NR	2,00 €	18,07 €	36,140	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN-10152-339	TIRANTE AD OCCHIO M.24X300	NR	2,00 €	35,00 €	70,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	AVIT	VITERIA
UNN10130/013	TASSELLO FE WHLS 12/10 090561210 M8 D.12	NR	142,00 €	0,46 €	65,036	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN10136/004	VITE SPECIALE M8X13 PASSO 1	NR	4,00 €	0,28 €	1,120	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN44030/067	GUARNIZIONE V-RING D. 55	NR	4,00 €	0,34 €	1,360	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN44030/070	GUARNIZIONE V-RING D. 70	NR	2,00 €	0,50 €	1,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN46007/015	INGRASSATORE A 90° 1/8" GAS	NR	22,00 €	0,26 €	5,616	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN48008/041	MOLLA	NR	42,00 €	2,50 €	105,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN48008/043	MOLLA	NR	25,00 €	5,50 €	137,500	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN48012/054	MOLLA	NR	24,00 €	38,00 €	912,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNN54015/105	SUPPORTO UCT 208	NR	22,00 €	13,77 €	302,940	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UNR17000/165	GUIDA ACCIAIO AL MANGANESE 40X10	MT	102,00 €	3,60 €	367,200	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
UNR17000/169	GUIDA ACCIAIO AL MANGANESE 60X10	MT	27,60 €	16,56 €	457,166	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUU	BUHLER UZWIL
UXN54012/046	SUPPORTO D. 55 UKP-212 + H-2312 KOYO	NR	1,00 €	81,00 €	81,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UXN54012/048	SUPPORTO D. 60 UCP-212 KOYO	NR	1,00 €	62,00 €	62,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
UXR50007/008	LISTE RESOFIL 30X12X2050	NR	2,07 €	5,00 €	10,370	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CBUM	BUHLER MI
V898A000	CORNICE PER FOTOCELLULA	NR	7,00 €	10,00 €	70,000	AV	ACCESSORI COMMERC. VARI	ACCR	ACCES.COMM.CASSARAP/CONT
V898A001	CORNICE COPRIFILO PER CASSA C. FUTURA	NR	1,00 €	23,00 €	23,000	SP	SICUREZZA PROFESSIONALE	PCC	IMPIANTO CASSA CONTINUA
VBF.129.120+G	ARMADIO X LIQUIDI INFIAMMABILI - PEGASUS	NR	1,00 €	1.341,44 €	1.341,440	CA	COMMERCIALIZZATI ASECOS	ARPE	ARMADI PEGASUS
XSAB010/02	PERNO	NR	10,00 €	2,50 €	25,000	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
XSAB011/02	DISTANZIALE	NR	16,00 €	2,90 €	46,400	AQ	COMPONENTI D'ACQUISTO	CGMM	GMMMECALL
XSAB128	DISTANZIALE	NR	16,00 €	2,90 €	46,400	CC	CARPENTERIA CONTO TERZI	CGMM	GMMMECALL